

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

**"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій, які постраждали внаслідок вибуху у житловому будинку № 43 по вул. Франка у м.Запоріжжя"
Коригування (I черга)**

Будівництво розташоване на території м.Запоріжжя.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Спеціальні та ремонтно-будівельні роботи (КНіРрс-97);
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Ізоляційні, оздоблювальні та інші роботи з використанням матеріалів ТМ Ceresit та Thomsit. СОУ Д.2.2-21685172-001:2014;
- Улаштування систем поверхневого водовідведення з використанням виробів "Standartpark". СОУ Д.2.2-35546100-001:2014;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32]	2,13	%
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	7,65	грн./люд.год
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	3,89	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	64,71235	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	57,527	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	7275,91	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:		
Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 174,67 люд.год та розряді робіт 3,8	18983,02	грн.
Тарифна сітка для ремонтно-будівельних і ремонтно-монтажних робіт Мінпромполітики України при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 174,67 люд.год та розряді робіт 3,8	18983,02	грн.
Тарифна сітка для ремонтно-будівельних і ремонтно-монтажних робіт з важкими і шкідливими умовами праці Мінпромполітики України при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 174,67 люд.год та розряді робіт 3,8	18983,02	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	50253,140	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	37964,306	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
інші витрати -	4291,125	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав: **АНТОН ШУБАЄВ**

Перевірів: **АНТОН ШУБАЄВ**

Департамент з управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 50253,140 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 86,988 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 p.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №1

"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій, які постраждали внаслідок вибуху у житловому будинку № 43 по вул. Франка у м. Запоріжжя"
Коригування (I черга)

Складений за поточними цінами станом на 21 листопада 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-01	Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій будинку	19160,416	-	-	19160,416
2	02-02	Відновлення внутрішніх інженерних мереж будинку	3075,585	-	-	3075,585

3	02-03	Внутрішнє опорядження квартир	14520,845	-	-	14520,845
		Разом по главі 2:	36756,846	-	-	36756,846
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та газопостачання				
4	06-01	Відновлення газопостачання житлового будинку	712,411	-	-	712,411
1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 6:	712,411	-	-	712,411
		Разом по главах 1-7:	37469,257	-	-	37469,257
		Разом по главах 1-8:	37469,257	-	-	37469,257
		Разом по главах 1-9:	37469,257	-	-	37469,257
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
5	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (2,125 %)	-	-	796,222	796,222
6	Розрахунок N П-106	Кошти на проведення процедури закупівлі	-	-	74,939	74,939
7	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	22,482	22,482
8	Розрахунок N П-104-1	Кошти на утилізацію сміття	-	-	252,184	252,184
		Разом по главі 10:	-	-	1145,827	1145,827
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
9	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	542,251	542,251
10	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	66,081	66,081
11	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	18,351	18,351
		Разом по главі 12:	-	-	626,683	626,683
		Разом по главах 1-12:	37469,257	-	1772,510	39241,767
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	495,049	-	-	495,049
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	251,731	251,731
		Разом	37964,306	-	2024,241	39988,547
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	7997,709	7997,709

	Довідка замовника	Всього по зведеному кошторисному розрахунку Вартість виконаних робіт та понесених витрат станом на 14.05.2024 року Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	37964,306 - 37964,306	- - -	10021,950 2266,884 12288,834	47986,256 2266,884 50253,140
1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [3.39]	Зворотні суми у тому числі: - Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що визначається за розрахунком	- -	- -	- -	86,988 86,988

Керівник проектної організації _____ Артем ІЧЕТОВКІН

Головний інженер проекту _____ Антон ШУБАЄВ

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 64,71235;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 * (п.1.2 + п.1.3) * ИНП130 = 7,65 * (64,71235 + 0) * 1 = 495,049;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.год:

$$A1471 = 3,89;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 64,71235;$$

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год .:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:

$$= п.1.1 * (п.1.2 + п.1.3) * ИНП147 = 3,89 * (64,71235 + 0) * 1 = 251,731.$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-106
Кошти на проведення процедури закупівлі

1. Вихідні дані

п1.1	Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн. П713=0;
п1.2	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн. П23=37469,257;
п1.3	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн. П6=0;
п1.4	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн. П23Г=0;
п1.5	Відсоток для визначення ліміту витрат на проведення процедури закупівлі, % 0,2=0,2;

2. Розрахунок

п2.1	Кошти на проведення процедури закупівлі Інші витрати $(п1.1+п1.2+п1.3+п1.4)*п1.5/100=(0+37469,257+0+0)*0,2/100=74,93851;$
------	---

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-107
Кошти на формування страхового фонду документації

1. Вихідні дані

п1.1	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн. П23=37469,257;
п1.2	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн. П23Г=0;
п1.3	Відсоток для визначення ліміту витрат, що пов'язані з формуванням страхового фонду документації 0,06=0,06;

2. Розрахунок

п2.1	Кошти на формування страхового фонду документації Інші витрати $(п1.1+п1.2)*п1.3/100=(37469,257+0)*0,06/100=22,48155;$
------	--

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-104-1
Кошти на утилізацію сміття

1. Вихідні дані

2. Розрахунок

п2.1 Кошти на утилізацію сміття
Інші витрати
 $840,61229 * 0,300 = 840,61229 * 0,300 = 252,184;$

Склав _____ Антон ШУБАЄВ

Перевірив _____ Антон ШУБАЄВ

"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій, які постраждали внаслідок вибуху у житловому будинку № 43 по вул. Франка у м. Запоріжжя"
Коригування (II черга)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1 2	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельникам и	люд.год 4,2	12286,56	115,81				
3	27 4	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажниками	люд.год 3,7	139,41	107,44				
5	6	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванн ям	люд.год 4,3	44	117,06				

	7	машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванн ям автотранспорт у при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	2,35	123,07								
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу		люд.год	-	-							
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:											
	9.1		люд.год	1465,96	172,41								
	9.2	загальновиробничих витрат коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд коштів на виконання будівельних робіт:	люд.год	-									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
9.3		у зимовий період	люд.год	-									
	9.4	у літній період	люд.год	-									
	Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	13938,28								
	Середній розряд робіт			розряд	4,2								

**II. Будівельні
машини і
механізми**

10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,01472	<u>377,54</u> 5,56				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	20,80670988	<u>468,11</u> 9739,83				
12	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00679788	<u>676,99</u> 4,60				
13	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	3,91986816	<u>443,1</u> 1736,89				
14	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,40107492	<u>13,61</u> 5,46				
15	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,376174652	<u>570,35</u> 214,55				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном	маш. год	4,8208	<u>434</u> 2092,23				

	17	КБМ205-401	внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,40107492	<u>65,39</u> 26,23						
	18	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідіймність 6,3 т	маш. год	2,82135672	<u>820,07</u> 2313,71						
	19	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідіймність 10 т	маш. год	2,415	<u>821,53</u> 1983,99						
	20	КБМ233-201-П1	Машина для розмішування полімерних сумішів	маш. год	1,22912	<u>6,78</u> 8,33						
	21	КБМ203-850	Навантажувач і одноковшеві, вантажопідіймність 1 т	маш. год	1,930896	<u>492,78</u> 951,51						
	22	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	5,71694	<u>291,43</u> 1666,09						
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14			
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.	20748,98						
		Бензин	кг	99,398								
		Дизельне паливо	кг	39,331								
		Електроенергі	кВт-год	1,664								

[illegible]

	30	КБМ270-131	вантажопідіймність 120 кг Перфоратор пневматичний	маш. год	3,90816								
	31	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	599,322132								
	32	КБМ270-113	Шприц пневматичний для забивання швів	маш. год	4,40128								
			III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти										
	33	+C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	1999,555	49	48,00	0,04	0,96	30 км.			
						97978,20	95978,64	79,98	1919,58				
	34	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,0010673	293772,95	287500,00	512,7	5760,25	30 км.			
						313,54	306,85	0,55	6,14				
	35	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,098	76804,97	75000,00	298,99	1505,98	30 км.			
						7526,89	7350,00	29,30	147,59				
	36	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0054236	178603,71	174800,00	301,68	3502,03	30 км.			
						968,68	948,05	1,64	18,99				
	37	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	2,8	150,33	147,00	0,38	2,95	30 км.			
						420,92	411,60	1,06	8,26				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
38	C142-10-2	Вода	м3	4,16544	76,31	76,31	-	-					
					317,86	317,86	-	-					
	39	+C1113-24	Грунтовка ГФ-0119	т	0,001642	129974,2	126854,00	571,69	2548,51	30 км.			
		варіант 1				213,42	208,29	0,94	4,19				
	40	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	343,4	49,67	48,20	0,5	0,97	30 км.			
						17056,68	16551,88	171,70	333,10				
	41	+C123-521	Дерев'яні деталі	м3	0,114825	12499,94	12000,00	254,84	245,1	30 км.			
		риштувань				1435,31	1377,90	29,26	28,15				
	42	&C111-1797-9	Деформаційна компенсаційна	м	28,28	208,47	204,25	0,13	4,09	30 км.			
						5895,53	5776,19	3,68	115,66				

43	+C111-1630 варіант 1	планка алюмінієва Джгут зі спіненого поліетилену	м	28,28	<u>15,85</u> 448,24	<u>15,26</u> 431,55	<u>0,28</u> 7,92	<u>0,31</u> 8,77	30 км.
44	+C111-1608	Дрантя	кг	6,6663	<u>22,17</u> 147,79	<u>21,00</u> 139,99	<u>0,74</u> 4,93	<u>0,43</u> 2,87	30 км.
45	+C111-1904 варіант 2	Дюбелі анкери монтажні	шт	168	<u>39,99</u> 6718,32	<u>39,20</u> 6585,60	<u>0,01</u> 1,68	<u>0,78</u> 131,04	30 км.
46	+C111-155-1 варіант 2	Дюбелі фасадні металеві, довж. 160 мм	1000шт	13,499	<u>25500,37</u> 344229,49	<u>25000,00</u> 337475,00	<u>0,36</u> 4,86	<u>500,01</u> 6749,63	30 км.
47	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0005036	<u>175791,74</u> 88,53	<u>172000,00</u> 86,62	<u>344,84</u> 0,17	<u>3446,9</u> 1,74	30 км.
48	+C1113-246 варіант 1	Емаль ПФ-115	т	0,0031198	<u>159703,12</u> 498,24	<u>156000,00</u> 486,69	<u>571,69</u> 1,78	<u>3131,43</u> 9,77	30 км.
49	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3- 6,5 мм	т	0,00051	<u>39031,11</u> 19,91	<u>38000,00</u> 19,38	<u>265,79</u> 0,14	<u>765,32</u> 0,39	30 км.
50	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,46488	<u>82,24</u> 38,23	<u>75,00</u> 34,87	<u>5,63</u> 2,62	<u>1,61</u> 0,74	30 км.
51	+C111-1844-1 варіант 4	Кутник фасадний перфоровани й з сіткою	м	624,96	<u>39,68</u> 24798,41	<u>38,83</u> 24267,20	<u>0,07</u> 43,75	<u>0,78</u> 487,46	30 км.
52	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	161,4762	<u>469,25</u> 75772,71	<u>460,00</u> 74279,05	<u>0,05</u> 8,07	<u>9,2</u> 1485,59	30 км.
53	+C1555-291 варіант 1	Плити мінераловатні фасадні, товщиною 100 мм	м2	1638,17	<u>743,47</u> 1217930,25	<u>720,00</u> 1179482,40	<u>8,89</u> 14563,33	<u>14,58</u> 23884,52	30 км.
54	+C1555-295 варіант 1	Плити мінераловатні фасадні, товщиною 50 мм	м2	199,02	<u>434,97</u> 86567,73	<u>420,00</u> 83588,40	<u>6,44</u> 1281,69	<u>8,53</u> 1697,64	30 км.
55	+C114-97	Плити	м3	0,2996	<u>8375,67</u>	<u>8200,00</u>	<u>11,44</u>	<u>164,23</u>	30 км.

	варіант 1	теплоізоляцій ні з пінопласту полістирольно го			2509,35	2456,72	3,43	49,20		
56	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,1615	<u>49172,97</u> 7941,43	<u>47870,00</u> 7731,01	<u>338,79</u> 54,71	<u>964,18</u> 155,71	30 км.	
57	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,04261	<u>74,89</u> 3,19	<u>65,00</u> 2,77	<u>8,42</u> 0,36	<u>1,47</u> 0,06	30 км.	
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+C1555-305 варіант 1	Профіль цокольний		м	50,5	<u>196,17</u> 9906,59	<u>192,00</u> 9696,00	<u>0,32</u> 16,16	<u>3,85</u> 194,43	30 км.
59	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,55116	<u>156486,51</u> 86249,10	<u>155000,00</u> 85429,80	<u>321,6</u> 177,25	<u>1164,91</u> 642,05	30 км.	
60	+C111-2011-5	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатн их плит) Ceresit СТ 180 pro	кг	9186	<u>13,74</u> 126215,64	<u>12,97</u> 119142,42	<u>0,5</u> 4593,00	<u>0,27</u> 2480,22	30 км.	
61	+C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 pro	кг	11455,2	<u>29,8</u> 341364,96	<u>28,72</u> 328993,34	<u>0,5</u> 5727,60	<u>0,58</u> 6644,02	30 км.	
62	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0005583	<u>105077,87</u> 58,66	<u>102405,00</u> 57,17	<u>612,52</u> 0,34	<u>2060,35</u> 1,15	30 км.	
63	+C111-1630 варіант 2	Ущільнюючий теплоізоляцій ний матеріал (спінений поліетілен)	м	28,28	<u>45,17</u> 1277,41	<u>44,00</u> 1244,32	<u>0,28</u> 7,92	<u>0,89</u> 25,17	30 км.	
64	+C1550-22 варіант 3	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під	кг	291,89	<u>103,7</u> 30268,99	<u>101,20</u> 29539,27	<u>0,47</u> 137,19	<u>2,03</u> 592,53	30 км.	

		декоративні тонкошарові штукатурки та фарби										
65	+C111-1853-3	Цвяхи	т	0,03062	<u>76807,71</u>	<u>75000,00</u>	<u>301,68</u>	<u>1506,03</u>	30 км.			
		будівельні 3,0х80 мм			2351,85	2296,50	9,24	46,11				
66	+C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	422,3	<u>26,01</u>	<u>25,00</u>	<u>0,5</u>	<u>0,51</u>	30 км.			
					10984,02	10557,50	211,15	215,37				
67	+C1550-17 варіант 1	Штукатурка декоративна силіконова колорована "короїд" Ceresit СТ 75, зерно 3,0 мм	кг	7211,4	<u>143,27</u>	<u>140,00</u>	<u>0,46</u>	<u>2,81</u>	30 км.			
					1033177,28	1009596,00	3317,24	20264,04				
68	+C123-514-У варіант 2	Щити настилу, товщина 25 мм	м2	35,213	<u>872,23</u>	<u>850,00</u>	<u>5,13</u>	<u>17,1</u>	30 км.			
					30713,83	29931,05	180,64	602,14				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат										
69	C1999-9001	Електроенергія		кВт-год	549,9986	<u>5,754</u>	<u>5,754</u>					
						3164,69	3164,69					
70	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	5,919	<u>230,00</u>	<u>230,00</u>						
					1361,37	1361,37						
		Разом		грн.		4526,06	4526,06					
		Разом по розділу III		грн.		3576933,24	3477303,94	30675,28	68954,02			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин										
		Електроенергія		кВт-год	551,662							
		Мастильні матеріали	кг	12,45								
		Гідравлічна	кг	0,313								

		рідина								
		Бензин	л	134,322						
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо		л	46,272					
		Довідкові дані								
		Будівельне сміття		т	5,71694					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 листопада" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Антон ШУБАЄВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Антон ШУБАЄВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій, які постраждали внаслідок вибуху у житловому будинку № 43 по вул. Франка у м. Запоріжжя"
Коригування (I черга)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1 2	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельникам и	люд.год 3,5	52585,25	104,77				
3	27 4	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажниками	люд.год 3,3	3537,78	101,65				
5	6	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванн ям	люд.год 4,4	995,08	118,54				

	7	машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванн ям автотранспорт у при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	409,14	123,07								
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу		люд.год	-	-							
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:											
	9.1		люд.год	7185,1	172,41								
	9.2	загальновиробничих витрат коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд коштів на виконання будівельних робіт:	люд.год	-									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
9.3		у зимовий період	люд.год	-									
	9.4	у літній період	люд.год	-									
	Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	64712,35								
	Середній розряд робіт			розряд	3,5								

**II. Будівельні
машини і
механізми**

10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	3,95054739	<u>1345,44</u> 5315,22
11	КБМ212-102	Автогудронатори, місткість 7000 л	маш. год	2,29707936	<u>1177,91</u> 2705,75
12	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	11,7423185	<u>377,54</u> 4433,19
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	22,00769329 2	<u>468,11</u> 10302,02
14	КБМ201-21	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,59041644	<u>431,29</u> 254,64
15	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,79812896	<u>676,99</u> 1217,32
16	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	61,24523856	<u>443,1</u> 27137,77
17	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність	маш. год	36,93740292	<u>13,61</u> 502,72

	18	КБМ231-107-П1	ь 500 м3/год Апарат гідроструминн ий	маш. год	42,5293506	<u>45,58</u> 1938,49							
	19	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	1,789068	<u>755,38</u> 1351,43							
	20	КБМ233-261	Верстат трубозгинальн ий	маш. год	0,04523778	<u>20,13</u> 0,91							
	21	КБМ233-1002	гідравлічний Верстати	маш. год	0,18	6							
	22	КБМ203-1590	свердлильні Вишки	маш. год	1,884158988	<u>737,88</u> 1390,28							
	23	КБМ212-1551	телескопічні [на автомобілі], вантажопідйо мність 0,35 т Вібруційсько вачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,0227052	<u>107,74</u> 2,45							
1	2	3			4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14		
24	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3			маш. год	74,14329409 4	<u>570,35</u> 42287,63						
	25	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	1,2	<u>54,89</u> 65,87							
	26	КБМ204-101	Електростанці ї пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,069708	<u>111,71</u> 7,79							

27	КБМ270-113-П2	Ін'єктор пневматичний	маш. год	7,889	<u>6,5</u>
28	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	220,45831656	<u>51,28</u> <u>434</u> 95678,91
29	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	10,89096	<u>504,25</u> 5491,77
30	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	42,49969992	<u>65,39</u> 2779,06
31	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,69631824	<u>593,71</u> 413,41
32	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	3,32228592	<u>741,08</u> 2462,08
33	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,85880512	<u>116,57</u> 333,25
34	КБМ202-129	Крани	маш. год	5,67408252	<u>407,27</u>

		баштові, вантажопідійо мність 8 т			2310,88							
35	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідійо мність 32 т	маш. год	0,2745786	<u>558,93</u> 153,47							
36	КБМ202-1102	Крани на автомобільно му ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідійо мність 10 т	маш. год	0,108	<u>843,6</u> 91,11							
37	КБМ202-1140	Крани на автомобільно му ходу, вантажопідійо мність 6,3 т	маш. год	64,19353437	<u>820,07</u> 52643,19							
38	КБМ202-1141	Крани на автомобільно му ходу, вантажопідійо мність 10 т	маш. год	14,08723035 1	<u>821,53</u> 11573,08							
39	КБМ202-1245	Крани на гусеничному ходу, вантажопідійо мність 40 т	маш. год	18,56151336	<u>971,26</u> 18028,06							
40	КБМ233-201- П1	Машина для розмішування полімерних сумішів	маш. год	2,7240372	<u>6,78</u> 18,47							
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14			
41	КБМ215-1201	Машины для очищення та ізоляції полімерними стрічками труб діаметром 200- 300 мм	маш. год	0,043068	<u>937,34</u> 40,37							
	42	КБМ233-201	Машины	маш. год	0,358220216	<u>7,63</u>						

		свердильні електричні			2,73				
43	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	104,831958	<u>6,22</u> 652,05				
44	КБМ203-1811	Навантажувач і одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйо мність 2т	маш. год	4,695788352	<u>705,15</u> 3311,24				
45	КБМ203-850	Навантажувач і одноковшеві, вантажопідйо мність 1 т	маш. год	86,38529724	<u>492,78</u> 42568,95				
46	КБМ203-851	Навантажувач і одноковшеві, вантажопідйо мність 2 т	маш. год	9,5481018	<u>635,38</u> 6066,67				
47	КБМ204-1000	Перетворювач і зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315- 500 А	маш. год	3,225	<u>115,46</u> 372,36				
48	КБМ270-135- П1	Перфоратор електричний, діаметр отвору 12-52 мм	маш. год	12,6224	<u>14,48</u> 182,77				
49	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасаж ирські, вантажопідйо мність 0,8 т	маш. год	29,15832994 8	<u>203,4</u> 5930,80				
50	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні,	маш. год	0,001698048	<u>192,6</u> 0,33				

51	КБМ203-1080	висота підйому 10 м Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	160,587795946	<u>145,39</u> 23347,86					
52	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	0,4608	<u>6,56</u> 3,02					
53	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,13508304	<u>103,35</u> 13,96					
54	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	0,23638848	<u>629,07</u> 148,70					
55	КБМ211-601	Розчинозмішувачі для приготування водоцементних та інших розчинів, місткість 350 л	маш. год	25,06253328	<u>27,93</u> 700,00					
56	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	3,315312	<u>113,95</u> 377,78					
57	КБМ234-300	Станція штукатурна для робіт із сухими гіпсовими та цементними сумішами, потужність насосу 5,5 кВт, продуктивність 5,0-85,0 л/хв	маш. год	390,88890126	<u>69,09</u> 27006,51					
58	КБМ225-2302	Тельфери електричні, вантажопідйомність	маш. год	0,408	<u>16,83</u> 6,87					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	1,89811974	<u>728,52</u> 1382,82				
60	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	128,1670041 24	<u>46,93</u> 6014,88				
61	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,22097184	<u>608,47</u> 134,45				
62	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	154,864	<u>267,79</u> 41471,03				
63	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	840,61229	<u>291,43</u> 244979,64				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		695658,37				
		Бензин	кг		795,849				
		Дизельне паливо	кг	1795,749					
		Електроенергія	кВт-год	2036,886					
		Стиснене повітря	м3	7359,523					
		Мастильні матеріали	кг	165,921					
		Гідравлічна рідина	кг	7,283					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
64	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	346,3657663 8					

	65	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	19,91904								
	66	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	33,64546632								
	67	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,11385								
	68	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	9,5020536								
	69	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	9,8793314								
	70	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	404,33671428								
	71	КБМ270-140	Електрокалорифер, продуктивність 1000 м3/год	маш. год	15,86126736								
	72	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	1,89811974								
	73	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,90045276								
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
74	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	28,2595848									
	75	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля	маш. год	548,9878032								

[illegible]

	88	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	201,23712							
	89	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	145,5713644 8							
	90	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувал ьних електродів не більше 5 кг	маш. год	8,877							
	91	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	58,99900216							
	92	КБМ270-126	Фарборозпил ювачі ручні	маш. год	57,5276976							
	93	КБМ270-113	Шприц пневматичний для забивання швів	маш. год	24,4914168							
	94	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	752,3842495 02							
			III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
95	&C111-2000- 11 варіант 1	Суміш Ceresit CN-69		кг	13685,253	20,84 285200,67	19,95 273020,80	0,48 6568,92	0,41 5610,95	30 км.		
	96	+C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0- 10,0 мм	т	0,000018797	550313,04 10,34	539044,00 10,13	478,59 0,01	10790,45 0,20	30 км.		
	97	&C1-ПР11-1 варіант 1	Анкерний болт з гайкою M12x125	шт	60	45,9 2754,00	45,00 2700,00	- -	0,9 54,00	(Замовника)		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14			

98	+С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т		0,259695	<u>76771,11</u> 19937,07	<u>75000,00</u> 19477,13	<u>265,79</u> 69,02	<u>1505,32</u> 390,92	30 км.
99	+С111-2014-8 варіант 1	Антимікробний розчин Ceresit CT 99	л	217,432	<u>185,81</u> 40401,04	<u>181,67</u> 39500,87	<u>0,5</u> 108,72	<u>3,64</u> 791,45	30 км.	
100	+С1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	396,52	<u>49</u> 19429,48	<u>48,00</u> 19032,96	<u>0,04</u> 15,86	<u>0,96</u> 380,66	30 км.	
101	&С1-ПР9-1	Асфальтобетон	т	4,5314	<u>3026</u> 13712,02	<u>2966,67</u> 13443,17	<u>-</u> -	<u>59,33</u> 268,85		
102	&С1-ПР4-149	Ацетилен	кг	8,98863	<u>571,2</u> 5134,31	<u>560,00</u> 5033,63	<u>-</u> -	<u>11,2</u> 100,68		
103	+С111-1600	Бензин розчинник	т	0,0130169	<u>293772,95</u> 3824,01	<u>287500,00</u> 3742,36	<u>512,7</u> 6,67	<u>5760,25</u> 74,98	30 км.	
104	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,35	<u>132,71</u> 46,45	<u>130,00</u> 45,50	<u>0,11</u> 0,04	<u>2,6</u> 0,91	30 км.	
105	+С111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	3,919528	<u>78221,74</u> 306592,30	<u>76100,00</u> 298276,08	<u>587,98</u> 2304,60	<u>1533,76</u> 6011,62	30 км.	
106	&С1-ПР4-130	Бітуми нафтові дорожні, марка БН-60/90	кг	7,56	<u>86,7</u> 655,45	<u>85,00</u> 642,60	<u>-</u> -	<u>1,7</u> 12,85		
107	+С111-2003-2	Бітумно-полімерна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	4,823	<u>209,61</u> 1010,95	<u>205,00</u> 988,72	<u>0,5</u> 2,41	<u>4,11</u> 19,82	30 км.	
108	+К536131-Р027 варіант 1	Блоки В-1 віконні з металопластику (склопакет двійний),	шт	17	<u>11412,51</u> 194012,67	<u>11157,00</u> 189669,00	<u>31,74</u> 539,58	<u>223,77</u> 3804,09	30 км.	

		розміром 1,27 х 1,8 м, площа 2,286 м2								
109	+K536131- P033 варіант 1	Блоки В-2 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,82 х 1,8 м, площа 3,276 м2	шт	12	<u>18427,64</u> 221131,68	<u>18018,00</u> 216216,00	<u>48,31</u> 579,72	<u>361,33</u> 4335,96	30 км.	
110	+K536131- P006 варіант 1	Блоки В-3 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 0,6 х 1,69 м, площа 1,014 м2	шт	2	<u>5708,33</u> 11416,66	<u>5577,00</u> 11154,00	<u>19,4</u> 38,80	<u>111,93</u> 223,86	30 км.	
111	+K536131- P006 варіант 2	Блоки В-4 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 0,52 х 1,69 м, площа 0,879 м2	шт	1	<u>5629,79</u> 5629,79	<u>5500,00</u> 5500,00	<u>19,4</u> 19,40	<u>110,39</u> 110,39	30 км.	
112	+K536131- P037 варіант 1	Блоки В-5 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 0,63 х 1,75 м, площа 1,103	шт	2	<u>6209,98</u> 12419,96	<u>6066,00</u> 12132,00	<u>22,22</u> 44,44	<u>121,76</u> 243,52	30 км.	

113	+K536131-P027 варіант 2	м2 Блоки В-6 віконні з металопластику (склопакет двійний), розміром 1,2 x 1,8 м, площа 2,16 м2	шт	1	<u>12149,97</u> 12149,97	<u>11880,00</u> 11880,00	<u>31,74</u> 31,74	<u>238,23</u> 238,23	30 км.	
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	+K536131-P027 варіант 3	Блоки В-7 віконні з металопластику (склопакет двійний), розміром 1,01 x 1,8 м, площа 1,818 м2		шт	1	<u>10043,67</u> 10043,67	<u>9815,00</u> 9815,00	<u>31,74</u> 31,74	<u>196,93</u> 196,93	30 км.
115	+K536131-P036 варіант 2	Блоки Ві-1 вітражні з металопластику (склопакет двійний), розміром 1,8 x 2,7 м, площа 4,86 м2	шт	1	<u>27318,56</u> 27318,56	<u>26730,00</u> 26730,00	<u>52,9</u> 52,90	<u>535,66</u> 535,66	30 км.	
116	+K536131-P052 варіант 2	Блоки Ві-2 вітражні з металопластику (склопакет двійний), розміром 2,2 x 2,7 м, площа 5,94 м2	шт	1	<u>33382,75</u> 33382,75	<u>32670,00</u> 32670,00	<u>58,19</u> 58,19	<u>654,56</u> 654,56	30 км.	
117	+K536131-P036 варіант 3	Блоки Ві-3 вітражні з металопластику (склопакет двійний), розміром 1,8 x 2,7 м, площа 4,86 м2	шт	1	<u>27318,56</u> 27318,56	<u>26730,00</u> 26730,00	<u>52,9</u> 52,90	<u>535,66</u> 535,66	30 км.	
118	+K536132-C012	Блоки Вск-1 віконні з	шт	1	<u>5623,67</u> 5623,67	<u>5500,00</u> 5500,00	<u>13,4</u> 13,40	<u>110,27</u> 110,27	30 км.	

	варіант 1	металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,3 х 0,8 м, площа 1,04 м2								
119	+K536132- C012 варіант 5	Блоки Вск-2 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,3 х 0,8 м, площа 1,04 м2	шт	2	<u>5623,67</u> 11247,34	<u>5500,00</u> 11000,00	<u>13,4</u> 26,80	<u>110,27</u> 220,54	30 км.	
120	+K536131- P028 варіант 2	Блоки Вск-3 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,04 х 2,15 м, площа 2,236 м2	шт	1	<u>12578,49</u> 12578,49	<u>12298,00</u> 12298,00	<u>33,85</u> 33,85	<u>246,64</u> 246,64	30 км.	
121	+K536131- P028 варіант 3	Блоки Вск-3.1 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,04 х 2,15 м, площа 2,236 м2	шт	1	<u>12578,49</u> 12578,49	<u>12298,00</u> 12298,00	<u>33,85</u> 33,85	<u>246,64</u> 246,64	30 км.	
122	+K536131- P024 варіант 2	Блоки Вск-4 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,04	шт	1	<u>5629,42</u> 5629,42	<u>5500,00</u> 5500,00	<u>19,04</u> 19,04	<u>110,38</u> 110,38	30 км.	

		х 1,05 м, площа 1,092 м2								
123	+K536131- P003 варіант 1	Блоки Вск-5 віконні з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,04 х 0,9 м, площа 0,936 м2	шт	1	<u>5621,51</u> 5621,51	<u>5500,00</u> 5500,00	<u>11,28</u> 11,28	<u>110,23</u> 110,23	30 км.	
124	+K536131- P027 варіант 5	Блоки віконні Вб-1 з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,35 х 1,77 м, площа 2,39 м2	шт	5	<u>13440,27</u> 67201,35	<u>13145,00</u> 65725,00	<u>31,74</u> 158,70	<u>263,53</u> 1317,65	30 км.	
125	+K536131- P037 варіант 2	Блоки віконні Вб-2 з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 0,75 х 1,77 м, площа 1,328 м2	шт	12	<u>7472,74</u> 89672,88	<u>7304,00</u> 87648,00	<u>22,22</u> 266,64	<u>146,52</u> 1758,24	30 км.	
126	+K536131- P027 варіант 4	Блоки віконні Вб-3 з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 1,1 х 1,77 м, площа 1,947 м2	шт	8	<u>10954,53</u> 87636,24	<u>10708,00</u> 85664,00	<u>31,74</u> 253,92	<u>214,79</u> 1718,32	30 км.	
127	+K536131-	Блоки віконні	шт	1	<u>22393,4</u>	<u>21906,00</u>	<u>48,31</u>	<u>439,09</u>	30 км.	

	P033 варіант 3	ВБ-4(лів.) з металопласти ку (склопакет двійний), розміром 2,25 х 1,77 м, площа 3,983 м2			22393,40	21906,00	48,31	439,09	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
128	+K536131- P033 варіант 2	Блоки віконні ВБ-4(прав.) з металопластику (склопакет двійний), розміром 2,25 х 1,77 м, площа 3,983 м2	шт	1	<u>22393,4</u> 22393,40	<u>21906,00</u> 21906,00	<u>48,31</u> 48,31	<u>439,09</u> 439,09	30 км.
129	+C1427-11805 варіант 1	Блоки газобетонні 600х300х200м м D300	м3	22,0572	<u>4183,28</u> 92271,44	<u>3950,00</u> 87125,94	<u>151,25</u> 3336,15	<u>82,03</u> 1809,35	30 км.
130	+K536111-801 варіант 1	Блоки дверні балконні з металопласти ку Д- 11 з склінням, розміром 0,64х2,5м, площа 1, 6 м2	шт	1	<u>8997,73</u> 8997,73	<u>8800,00</u> 8800,00	<u>21,3</u> 21,30	<u>176,43</u> 176,43	30 км.
131	+K536111-801 варіант 2	Блоки дверні балконні з металопласти ку Д- 13 з склінням, розміром 0,7х2,55м, площа 1, 785 м2	шт	1	<u>10033,03</u> 10033,03	<u>9815,00</u> 9815,00	<u>21,3</u> 21,30	<u>196,73</u> 196,73	30 км.
132	+K536111-901 варіант 2	Блоки дверні балконні з металопласти ку Д- 12 з склінням, розміром 0,8х2,55м, площа 2,	шт	1	<u>11523,16</u> 11523,16	<u>11275,00</u> 11275,00	<u>22,22</u> 22,22	<u>225,94</u> 225,94	30 км.

133	+K536111-901 варіант 3	04 м2 Блоки дверні балконні з металопласти ку Д- 14 з склінням, розміром 1,862х2,5м, площа 4,655 м2	шт	1	<u>26134,66</u> 26134,66	<u>25600,00</u> 25600,00	<u>22,22</u> 22,22	<u>512,44</u> 512,44	30 км.
134	+K536111- 1101 варіант 1	Блоки дверні балконні з металопласти ку Д- 10 з склінням, розміром 0,75х2,55м, площа 1,913 м2	шт	1	<u>10758,04</u> 10758,04	<u>10521,00</u> 10521,00	<u>26,1</u> 26,10	<u>210,94</u> 210,94	30 км.
135	+K536111-400 варіант 1	Блоки дверні глухі МДФ Д-7 внутрішні розм. 1,02х2,1h	шт	8	<u>15339,92</u> 122719,36	<u>15000,00</u> 120000,00	<u>39,14</u> 313,12	<u>300,78</u> 2406,24	30 км.
136	+K536111-301 варіант 1	Блоки дверні глухі МДФ Д-8 внутрішні розм. 0,9х2,1h	шт	31	<u>13801,65</u> 427851,15	<u>13500,00</u> 418500,00	<u>31,03</u> 961,93	<u>270,62</u> 8389,22	30 км.
137	+K536111-201 варіант 1	Блоки дверні глухі МДФ Д-9 внутрішні розм. 0,81х2,1h	шт	11	<u>12268,77</u> 134956,47	<u>12000,00</u> 132000,00	<u>28,21</u> 310,31	<u>240,56</u> 2646,16	30 км.
138	+K536111- 1201 варіант 2	Блоки дверні з металопласти ку Дст-1 з склінням, зовнішні, розміром 1,31х2,7м, площа 3,537 м2	шт	1	<u>19871,92</u> 19871,92	<u>19453,00</u> 19453,00	<u>29,27</u> 29,27	<u>389,65</u> 389,65	30 км.

139	+K536111-1201 варіант 3	Блоки дверні з металопластику Дст-2 з склінням, зовнішні, розміром 1,31х2,7м, площа 3,537 м2	шт	1	<u>19871,92</u> 19871,92	<u>19453,00</u> 19453,00	<u>29,27</u> 29,27	<u>389,65</u> 389,65	30 км.
140	+K536112-1189 варіант 3	Блоки дверні металеві Д-1, розм.0,97х2,24h, площа 2,173м2	шт	1	<u>27629,2</u> 27629,20	<u>27000,00</u> 27000,00	<u>87,45</u> 87,45	<u>541,75</u> 541,75	30 км.
141	+K536112-1187 варіант 2	Блоки дверні металеві Д-2, розм.1,02х2,3h, площа 2,346м2	шт	1	<u>27606,19</u> 27606,19	<u>27000,00</u> 27000,00	<u>64,89</u> 64,89	<u>541,3</u> 541,30	30 км.
142	+K536112-1188 варіант 2	Блоки дверні металеві Д-3, розм.1,2х2,0h, площа 2,4м2	шт	1	<u>27606,19</u> 27606,19	<u>27000,00</u> 27000,00	<u>64,89</u> 64,89	<u>541,3</u> 541,30	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	+K536112-1179 варіант 3	Блоки дверні металеві Д-4, розм.0,94х2,2h, площа 2,068м2	шт	6	<u>27597,55</u> 165585,30	<u>27000,00</u> 162000,00	<u>56,42</u> 338,52	<u>541,13</u> 3246,78	30 км.
144	+K536112-1170 варіант 3	Блоки дверні металеві Д-5, розм.0,9х2,1h, площа 1,89м2	шт	1	<u>27590,71</u> 27590,71	<u>27000,00</u> 27000,00	<u>49,72</u> 49,72	<u>540,99</u> 540,99	30 км.
145	+K536112-1195 варіант 2	Блоки дверні металеві Д-6, розм.0,96х2,1h, площа 2,016м2	шт	3	<u>27596,11</u> 82788,33	<u>27000,00</u> 81000,00	<u>55,01</u> 165,03	<u>541,1</u> 1623,30	30 км.
146	&C111-960-211 варіант 1	Бойлер в комплекті з кріпленням	шт	1	<u>13266,17</u> 13266,17	<u>13000,00</u> 13000,00	<u>6,05</u> 6,05	<u>260,12</u> 260,12	30 км.
147	+C1512-1	Бокс	шт	1	<u>107,12</u>	<u>105,00</u>	<u>0,02</u>	<u>2,1</u>	30 км.

	варіант 1	пластиковий 1-2х- модульний			107,12	105,00	0,02	2,10	
148	&C1-ПР4-68	Болт М10х60 (36 шт)	кг	1,681	<u>96,9</u>	<u>95,00</u>	-	<u>1,9</u>	
					162,89	159,70	-	3,19	
149	+C1545-470	Болт М12	шт	360	<u>183,77</u>	<u>180,00</u>	<u>0,17</u>	<u>3,6</u>	30 км.
	варіант 3	довж. 550 мм			66157,20	64800,00	61,20	1296,00	
150	+C1545-470	Болт М16	шт	143	<u>255,2</u>	<u>250,00</u>	<u>0,2</u>	<u>5</u>	30 км.
	варіант 6	довж. 550 мм			36493,60	35750,00	28,60	715,00	
151	+C111-1848	Болти	т	0,14483624	<u>178603,71</u>	<u>174800,00</u>	<u>301,68</u>	<u>3502,03</u>	30 км.
		будівельні з гайками та шайбами			25868,29	25317,37	43,69	507,23	
152	+C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,0024961	<u>178682,34</u>	<u>174800,00</u>	<u>378,76</u>	<u>3503,58</u>	30 км.
					446,01	436,32	0,95	8,74	
153	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00004	<u>178641,57</u>	<u>174800,00</u>	<u>338,79</u>	<u>3502,78</u>	30 км.
					7,15	6,99	0,01	0,15	
154	&C1416-8684- 3	Бордюр тротуарний БР50.20.6 (500х200х60м м)	шт	218	<u>217,41</u>	<u>210,00</u>	<u>3,15</u>	<u>4,26</u>	30 км.
	варіант 2				47395,38	45780,00	686,70	928,68	
155	&C1416-8684- 2	Бортовий камінь БР100.20.8 (1000х200х80 мм)	шт	18	<u>412,08</u>	<u>395,00</u>	<u>9</u>	<u>8,08</u>	30 км.
	варіант 2				7417,44	7110,00	162,00	145,44	
156	+C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,0306	<u>9407,93</u>	<u>9000,00</u>	<u>223,46</u>	<u>184,47</u>	30 км.
					287,88	275,40	6,84	5,64	

157	+C112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, I сорт	м3	0,0049166	<u>15527,93</u> 76,34	<u>15000,00</u> 73,75	<u>223,46</u> 1,10	<u>304,47</u> 1,49	30 км.	
158	+C112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	0,0021	<u>15527,93</u> 32,61	<u>15000,00</u> 31,50	<u>223,46</u> 0,47	<u>304,47</u> 0,64	30 км.	
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
159	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,201828	<u>15527,93</u> 3133,97	<u>15000,00</u> 3027,42	<u>223,46</u> 45,10	<u>304,47</u> 61,45	30 км.	
160	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,075306	<u>10023,11</u> 754,80	<u>9800,00</u> 738,00	<u>26,58</u> 2,00	<u>196,53</u> 14,80	30 км.	
161	&C130-90912 варіант 3	Ванна акрилова у комплекті з сифоном та кріпленням	шт	11	<u>10310,14</u> 113411,54	<u>10100,00</u> 111100,00	<u>7,98</u> 87,78	<u>202,16</u> 2223,76	30 км.	
162	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00058	<u>5106,85</u> 2,96	<u>4553,00</u> 2,64	<u>453,72</u> 0,26	<u>100,13</u> 0,06	30 км.	
163	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000594	<u>19564,49</u> 1,16	<u>18709,00</u> 1,11	<u>471,87</u> 0,03	<u>383,62</u> 0,02	30 км.	
164	+1504-1006 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, номінальний струм 10А	шт	23	<u>357,09</u> 8213,07	<u>350,00</u> 8050,00	<u>0,09</u> 2,07	<u>7</u> 161,00	30 км.	
165	+1504-1006 варіант 2	Вимикач автоматичний кількість	шт	83	<u>428,49</u> 35564,67	<u>420,00</u> 34860,00	<u>0,09</u> 7,47	<u>8,4</u> 697,20	30 км.	

166	+1504-1006 варіант 3	полюсів-1, номінальний струм 16А Вимикач автоматичний кількість	шт	11	<u>540.69</u> 5947,59	<u>530.00</u> 5830,00	<u>0.09</u> 0,99	<u>10.6</u> 116,60	30 км.
167	+1504-1004 варіант 1	полюсів-1, номінальний струм 25А Вимикач автоматичний кількість	шт	12	<u>424.9</u> 5098,80	<u>416.40</u> 4996,80	<u>0.17</u> 2,04	<u>8.33</u> 99,96	30 км.
168	+1504-1006 варіант 4	полюсів-2, номінальний струм 25А Вимикач автоматичний кількість	шт	2	<u>428.49</u> 856,98	<u>420.00</u> 840,00	<u>0.09</u> 0,18	<u>8.4</u> 16,80	30 км.
169	+1504-1006 варіант 5	полюсів-3, номінальний струм 16А Вимикач автоматичний кількість	шт	1	<u>765.09</u> 765,09	<u>750.00</u> 750,00	<u>0.09</u> 0,09	<u>15</u> 15,00	30 км.
170	+290902-56 варіант 2	полюсів-3, номінальний струм 32А Вимикач двоклавішний	шт	31	<u>428.58</u> 13285,98	<u>420.00</u> 13020,00	<u>0.18</u> 5,58	<u>8.4</u> 260,40	30 км.
171	+290902-55 варіант 1	Вимикач одноклавішни й	шт	55	<u>367.36</u> 20204,80	<u>360.00</u> 19800,00	<u>0.16</u> 8,80	<u>7.2</u> 396,00	30 км.
172	+290902-55 варіант 3	Вимикач одноклавішни й IP54	шт	1	<u>372.46</u> 372,46	<u>365.00</u> 365,00	<u>0.16</u> 0,16	<u>7.3</u> 7,30	30 км.
173	+290902-55 варіант 2	Вимикач одноклавішни й прохідний	шт	2	<u>356.14</u> 712,28	<u>349.00</u> 698,00	<u>0.16</u> 0,32	<u>6.98</u> 13,96	30 км.
174	+С111-306	Вироби гумові технічні	кг	0,0169	<u>150.33</u> 2,54	<u>147.00</u> 2,48	<u>0.38</u> 0,01	<u>2.95</u> 0,05	30 км.
175	&C1-ПР1-54	морозостійкі Відведення сталеве	шт	110	<u>15.3</u> 1683,00	<u>15.00</u> 1650,00	<u>-</u> -	<u>0.3</u> 33,00	

176	&C1-ПР1-55	21,3х3,2 (DN15) Відведення сталеве	шт	30	<u>20,4</u> 612,00	<u>20,00</u> 600,00	<u>-</u> -	<u>0,4</u> 12,00		
177	&C1-ПР1-56	26,9х3,2 (DN20) Відведення сталеве	шт	11	<u>46,41</u> 510,51	<u>45,50</u> 500,50	<u>-</u> -	<u>0,91</u> 10,01		
178	&C1-ПР1-59	33,7х3,2 (DN25) Відведення сталеве	шт	25	<u>103,98</u> 2599,50	<u>101,94</u> 2548,50	<u>-</u> -	<u>2,04</u> 51,00		
		57х3,5 (DN50)								
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
179	&C1-ПР1-60	Відведення сталеве 76х3,5 (DN65)	шт	2	<u>175,56</u> 351,12	<u>172,12</u> 344,24	<u>-</u> -	<u>3,44</u> 6,88		
180	+C123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм (в = 150 мм)	м	85,8	<u>180,51</u> 15487,76	<u>175,80</u> 15083,64	<u>1,17</u> 100,39	<u>3,54</u> 303,73	30 км.	
181	C142-10-2	Вода	м3	92,38006	<u>76,31</u> 7049,52	<u>76,31</u> 7049,52	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
182	&C1-ПР4-152	Газ скраплений	кг	0,12989	<u>31,34</u> 4,07	<u>30,73</u> 3,99	<u>-</u> -	<u>0,61</u> 0,08		
183	&C100-1704- 3003-3 варіант 1	Газова плита Grunhelm	шт	13	<u>23791,14</u> 309284,82	<u>23324,65</u> 303220,45	<u>-</u> -	<u>466,49</u> 6064,37		
184	&C100-1704- 3003-3 варіант 2	Газосигналізатор побутовий (CO+CH4)	шт	13	<u>1271,94</u> 16535,22	<u>1247,00</u> 16211,00	<u>-</u> -	<u>24,94</u> 324,22		
185	&C1-ПР4-104	Гайка M10 (72 шт)	кг	0,736	<u>133,62</u> 98,34	<u>131,00</u> 96,42	<u>-</u> -	<u>2,62</u> 1,92		
186	+C1545-470 варіант 4	Гайка M12	шт	1026	<u>12,25</u> 12568,50	<u>12,00</u> 12312,00	<u>0,01</u> 10,26	<u>0,24</u> 246,24	30 км.	
187	+C1545-470 варіант 1	Гайка M12 ISO 8673	шт	220	<u>12,25</u> 2695,00	<u>12,00</u> 2640,00	<u>0,01</u> 2,20	<u>0,24</u> 52,80	30 км.	
188	&C1-ПР4-105	Гайка M12 (120 шт)	кг	1,8804	<u>133,62</u> 251,26	<u>131,00</u> 246,33	<u>-</u> -	<u>2,62</u> 4,93		
189	+C1545-470	Гайка M16	шт	182	<u>15,31</u>	<u>15,00</u>	<u>0,01</u>	<u>0,3</u>	30 км.	

	190	варіант 7 +C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00002	2786,42 <u>179865,57</u> 3,60	2730,00 <u>176000,00</u> 3,52	1,82 <u>338,79</u> 0,01	54,60 <u>3526,78</u> 0,07	30 км.	
	191	+C124-11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,01716	56371,11 <u>967,33</u>	55000,00 <u>943,80</u>	265,79 <u>4,56</u>	1105,32 <u>18,97</u>	30 км.	
	192	+C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,19566	52291,11 <u>10231,28</u>	51000,00 <u>9978,66</u>	265,79 <u>52,00</u>	1025,32 <u>200,62</u>	30 км.	
	193	+C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,08789	52291,11 <u>4595,87</u>	51000,00 <u>4482,39</u>	265,79 <u>23,36</u>	1025,32 <u>90,12</u>	30 км.	
	194	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,000927	387904,97 <u>359,59</u>	380000,00 <u>352,26</u>	298,99 <u>0,28</u>	7605,98 <u>7,05</u>	30 км.	
	195	+C1555-108 варіант 1	Геотекстиль	м2	133,28	59,3 <u>7903,50</u>	58,00 <u>7730,24</u>	0,14 <u>18,66</u>	1,16 <u>154,60</u>	30 км.	
	196	+C111-1614 варіант 1	Герметик поліуретанови й Ceresit CS 29	кг	3,56	949,25 <u>3379,33</u>	930,00 <u>3310,80</u>	0,64 <u>2,28</u>	18,61 <u>66,25</u>	30 км.	
1	2	3			4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
197	&C111-196-1 варіант 1	Герметик силіконовий 280мл			шт	70	177,6 <u>12432,00</u>	174,00 <u>12180,00</u>	0,12 <u>8,40</u>	3,48 <u>243,60</u>	30 км.
	198	+C1555-112 варіант 1	Гідробар'єр	м2	402,5	37,65 <u>15154,13</u>	36,80 <u>14812,00</u>	0,11 <u>44,28</u>	0,74 <u>297,85</u>	30 км.	

199	+C111-1564	Гідроізол	м2	43,67	<u>47,58</u>	<u>46,28</u>	<u>0,37</u>	<u>0,93</u>	30 км.
					2077,82	2021,05	16,16	40,61	
200	+C111-2003-4 варіант 1	Гідроізоляційн а мастика Ceresit CP 43	кг	261,82	<u>408,51</u>	<u>400,00</u>	<u>0,5</u>	<u>8,01</u>	30 км.
					106956,09	104728,00	130,91	2097,18	
201	+C1555-112 варіант 3	Гідроізоляційн а плівка	м2	22,77	<u>37,65</u>	<u>36,80</u>	<u>0,11</u>	<u>0,74</u>	30 км.
					857,29	837,94	2,50	16,85	
202	+C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційн а суміш Ceresit CR 65	кг	3602,984	<u>30,05</u>	<u>29,00</u>	<u>0,46</u>	<u>0,59</u>	30 км.
					108269,67	104486,54	1657,37	2125,76	
203	+C1550-33 варіант 1	Гідроізоляційн а суміш Ceresit CR 166	кг	1108,25	<u>89,72</u>	<u>87,50</u>	<u>0,46</u>	<u>1,76</u>	30 км.
					99432,19	96971,88	509,80	1950,51	
204	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	7,282784	<u>16787,43</u>	<u>16000,00</u>	<u>458,26</u>	<u>329,17</u>	30 км.
					122259,23	116524,54	3337,41	2397,28	
205	&C1-ПР1-179 варіант 1	Гнучкий рукав Ду15 мм L=2,0 м	шт	13	<u>244,8</u>	<u>240,00</u>	<u>-</u>	<u>4,8</u>	30 км.
					3182,40	3120,00	-	62,40	
206	+C1555-154 варіант 3	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	741,686	<u>184,14</u>	<u>180,00</u>	<u>0,53</u>	<u>3,61</u>	30 км.
					136574,06	133503,48	393,09	2677,49	
207	+C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка Thomsit RS 777	кг	215,628	<u>115,6</u>	<u>112,83</u>	<u>0,5</u>	<u>2,27</u>	30 км.
					24926,60	24329,31	107,81	489,48	
208	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ- 021	т	0,08272484	<u>110743,12</u>	<u>108000,00</u>	<u>571,69</u>	<u>2171,43</u>	30 км.
					9161,21	8934,28	47,29	179,64	
209	&C1-ПР5-91	Грунтовка ГФ- 021 сіра	кг	62,832	<u>126,48</u>	<u>124,00</u>	<u>-</u>	<u>2,48</u>	30 км.
					7946,99	7791,17	-	155,82	
210	+C1555-154 варіант 2	Грунтовка акрилова	кг	11,9599	<u>75,15</u>	<u>73,15</u>	<u>0,53</u>	<u>1,47</u>	30 км.
					898,79	874,87	6,34	17,58	
211	+C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	40,9	<u>150,33</u>	<u>147,00</u>	<u>0,38</u>	<u>2,95</u>	30 км.
					6148,50	6012,30	15,54	120,66	
212	&C1-ПР10-7 варіант 1	Гумова втулка для Ду15	шт	2	<u>84,01</u>	<u>82,36</u>	<u>-</u>	<u>1,65</u>	30 км.
					168,02	164,72	-	3,30	
213	&C1-ПР10-8 варіант 2	Гумова втулка для Ду20	шт	28	<u>94,68</u>	<u>92,82</u>	<u>-</u>	<u>1,86</u>	30 км.
					2651,04	2598,96	-	52,08	
214	&C1-ПР10-9 варіант 2	Гумова втулка для Ду25	шт	4	<u>114,4</u>	<u>112,16</u>	<u>-</u>	<u>2,24</u>	30 км.
					457,60	448,64	-	8,96	
215	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроник на Ceresit СТ	л	913,208	<u>49,67</u>	<u>48,20</u>	<u>0,5</u>	<u>0,97</u>	30 км.
					45359,04	44016,63	456,60	885,81	

216	+C111-1624-2	17 Грунтовка глибокого проникнення	л	31,87121	<u>51,74</u> 1649,02	<u>50,00</u> 1593,56	<u>0,73</u> 23,27	<u>1,01</u> 32,19	30 км.	
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
217	+C111-1623	Грунтовки олійні, готові до застосування	т		0,01293	<u>295377,34</u> 3819,23	<u>289082,00</u> 3737,83	<u>503,63</u> 6,51	<u>5791,71</u> 74,89	30 км.
218	+C111-1722	Декоративний багет	м	27	<u>151,15</u> 4081,05	<u>147,50</u> 3982,50	<u>0,69</u> 18,63	<u>2,96</u> 79,92	30 км.	
219	+C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосування м зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,54064	<u>97171,11</u> 52534,59	<u>95000,00</u> 51360,80	<u>265,79</u> 143,70	<u>1905,32</u> 1030,09	30 км.	
220	&C1-ПР1-179	Діелектрична вставка (муфта, втулка) Dп15	шт	13	<u>140,25</u> 1823,25	<u>137,5</u> 1787,50	<u>-</u> -	<u>2,75</u> 35,75		
221	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,031718	<u>9407,93</u> 298,40	<u>9000,00</u> 285,46	<u>223,46</u> 7,09	<u>184,47</u> 5,85	30 км.	
222	+C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,004884	<u>9407,93</u> 45,95	<u>9000,00</u> 43,96	<u>223,46</u> 1,09	<u>184,47</u> 0,90	30 км.	
223	+C112-138	Дошки	м3	0,002025	<u>9407,93</u>	<u>9000,00</u>	<u>223,46</u>	<u>184,47</u>	30 км.	

		необрізні з хвойних порід, довжина 2- 3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт			19,05	18,23	0,45	0,37	
224	+C112-113	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0838935	<u>15527,93</u> 1302,69	<u>15000,00</u> 1258,40	<u>223,46</u> 18,75	<u>304,47</u> 25,54	30 км.
225	+C112-116	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	2,0832	<u>15527,93</u> 32347,78	<u>15000,00</u> 31248,00	<u>223,46</u> 465,51	<u>304,47</u> 634,27	30 км.
226	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,08614	<u>15527,93</u> 1337,58	<u>15000,00</u> 1292,10	<u>223,46</u> 19,25	<u>304,47</u> 26,23	30 км.
227	+C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм,	м3	0,002055	<u>15527,93</u> 31,91	<u>15000,00</u> 30,83	<u>223,46</u> 0,46	<u>304,47</u> 0,62	30 км.

228	+C112-60	III сорт Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,4851	<u>15527,93</u> 7532,60	<u>15000,00</u> 7276,50	<u>223,46</u> 108,40	<u>304,47</u> 147,70	30 км.
229	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0163415	<u>15527,93</u> 253,75	<u>15000,00</u> 245,12	<u>223,46</u> 3,65	<u>304,47</u> 4,98	30 км.
230	+C123-382 варіант 3	Дошки підвіконні пластикові, ширина 200 мм	м	2,448	<u>256,19</u> 627,15	<u>250,00</u> 612,00	<u>1,17</u> 2,86	<u>5,02</u> 12,29	30 км.
231	+C123-385 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, ширина 300 мм	м	83,487	<u>533,43</u> 44534,47	<u>520,00</u> 43413,24	<u>2,97</u> 247,96	<u>10,46</u> 873,27	30 км.
232	+C111-1608	Дрантя	кг	31,85098	<u>22,17</u> 706,14	<u>21,00</u> 668,87	<u>0,74</u> 23,57	<u>0,43</u> 13,70	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
233	+C111-1627	Дрань штукатурна, довжина 800-1000 мм, ширина 19-22 мм, товщина 4 мм	1000шт	0,01105	<u>1864,21</u> 20,60	<u>1806,18</u> 19,96	<u>21,48</u> 0,24	<u>36,55</u> 0,40	30 км.
234	+C124-28	Дріт арматурний із низьковуглеце вої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,1433	<u>56371,11</u> 8077,98	<u>55000,00</u> 7881,50	<u>265,79</u> 38,09	<u>1105,32</u> 158,39	30 км.
235	+C124-30	Дріт арматурний із	т	0,00273	<u>46766,1</u> 127,67	<u>45583,33</u> 124,44	<u>265,79</u> 0,73	<u>916,98</u> 2,50	30 км.

236	&C1-ПР4-147	низьковуглеце вої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм Дріт зварювальний СВ-0,8-А діаметр 3 мм (для ацетилену)	кг	5,198	<u>56.25</u> 292,39	<u>55.15</u> 286,67	<u>-</u> -	<u>1.1</u> 5,72	
237	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглеце вий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0003004	<u>97171.11</u> 29,19	<u>95000.00</u> 28,54	<u>265.79</u> 0,08	<u>1905.32</u> 0,57	30 км.
238	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглеце вий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0001015	<u>97171.11</u> 9,86	<u>95000.00</u> 9,64	<u>265.79</u> 0,03	<u>1905.32</u> 0,19	30 км.
239	+C111-820	Дріт сталевий низьковуглеце вий різного призначення чорний, діаметр 0,55 мм	т	0,000101	<u>94111.11</u> 9,51	<u>92000.00</u> 9,29	<u>265.79</u> 0,03	<u>1845.32</u> 0,19	30 км.
240	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглеце вий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,08671	<u>86971.11</u> 7541,26	<u>85000.00</u> 7370,35	<u>265.79</u> 23,05	<u>1705.32</u> 147,86	30 км.
241	+C111-823	Дріт сталевий низьковуглеце вий різного призначення чорний,	т	0,0237915	<u>83911.11</u> 1996,37	<u>82000.00</u> 1950,90	<u>265.79</u> 6,32	<u>1645.32</u> 39,15	30 км.

242	+C188888-4 варіант 2	діаметр 3 мм Дюбелі 12x100мм	шт	520	<u>16,83</u> 8751,60	<u>16,50</u> 8580,00	<u>-</u> -	<u>0,33</u> 171,60		
243	+C1545-42 варіант 2	Дюбелі 6x42мм	100шт	0,3	<u>600,07</u> 180,02	<u>588,00</u> 176,40	<u>0,3</u> 0,09	<u>11,77</u> 3,53	30 км.	
244	+C1545-42 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головкою 4x100мм	100шт	12,7075	<u>601,09</u> 7638,35	<u>589,00</u> 7484,72	<u>0,3</u> 3,81	<u>11,79</u> 149,82	30 км.	
245	+C111-155-1 варіант 2	Дюбелі фасадні металеві, довж. 160 мм	1000шт	1,393	<u>25500,37</u> 35522,02	<u>25000,00</u> 34825,00	<u>0,36</u> 0,50	<u>500,01</u> 696,52	30 км.	
246	&C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу	шт	1082	<u>0,51</u> 551,82	<u>0,50</u> 541,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 10,82		
247	+C1545-44 варіант 1	Дюбель- шурупи 100x10 мм	100шт	6,22	<u>708,19</u> 4404,94	<u>694,00</u> 4316,68	<u>0,3</u> 1,87	<u>13,89</u> 86,39	30 км.	
248	+C1545-44 варіант 2	Дюбель- шурупи з пластмасовим и пробками 150 мм	100шт	4,62	<u>1775,11</u> 8201,01	<u>1740,00</u> 8038,80	<u>0,3</u> 1,39	<u>34,81</u> 160,82	30 км.	
249	+C188888-8 варіант 1	Дюбель- шурупи металеві 6x40мм	шт	553	<u>1,74</u> 962,22	<u>1,70</u> 940,10	<u>0,01</u> 5,53	<u>0,03</u> 16,59	30 км.	
250	+C188888-8 варіант 5	Дюбель- шурупи металеві 6x60мм	шт	8876	<u>2,03</u> 18018,28	<u>1,98</u> 17574,48	<u>0,01</u> 88,76	<u>0,04</u> 355,04	30 км.	
251	+C188888-8 варіант 2	Дюбель- шурупи пластмасові 6x40мм	шт	313	<u>1,23</u> 384,99	<u>1,20</u> 375,60	<u>0,01</u> 3,13	<u>0,02</u> 6,26	30 км.	
252	+C188888-8 варіант 6	Дюбель- ялинка круглий	шт	415	<u>0,97</u> 402,55	<u>0,95</u> 394,25	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 8,30		
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
253	+C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66		кг	114,12	<u>101,82</u> 11619,70	<u>99,32</u> 11334,40	<u>0,5</u> 57,06	<u>2</u> 228,24	30 км.
254	+C111-1504	Електроди,	т	0,00230702	<u>175791,74</u>	<u>172000,00</u>	<u>344,84</u>	<u>3446,9</u>	30 км.	

		діаметр 2 мм, марка Э42				396,81			
					405,56		0,80	7,95	
255	&C1-ПР4-139	Електроди, діаметр 3 мм, марка АНО-21	кг	5,01075	<u>91,24</u>	<u>89,45</u>	-	<u>1,79</u>	
					457,18	448,21	-	8,97	
256	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,06189162	<u>175791,74</u>	<u>172000,00</u>	<u>344,84</u>	<u>3446,9</u>	30 км.
					10880,04	10645,36	21,34	213,34	
257	+C111-1517	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50	т	0,0209648	<u>175791,74</u>	<u>172000,00</u>	<u>344,84</u>	<u>3446,9</u>	30 км.
					3685,44	3605,95	7,23	72,26	
258	+C1113-246	Емаль ПФ-115	т	0,3162614	<u>159703,12</u>	<u>156000,00</u>	<u>571,69</u>	<u>3131,43</u>	30 км.
	варіант 1				50507,93	49336,78	180,80	990,35	
259	&C113-5101	З'єднувальні	шт	661	<u>15,31</u>	<u>15,00</u>	<u>0,01</u>	<u>0,3</u>	30 км.
	варіант 1	елементи для плінтуса			10119,91	9915,00	6,61	198,30	
260	+C188888-17	З'єднувач	шт	295	<u>16,15</u>	<u>15,80</u>	<u>0,03</u>	<u>0,32</u>	30 км.
	варіант 3	профілів типу краб			4764,25	4661,00	8,85	94,40	
261	&C1-ПР1-132	Заглушка під приварку DN20	шт	5	<u>44,27</u>	<u>43,40</u>	-	<u>0,87</u>	
					221,35	217,00	-	4,35	
262	&C1-ПР1-136	Заглушка під приварку Ду 50	шт	1	<u>112,51</u>	<u>110,30</u>	-	<u>2,21</u>	
					112,51	110,30	-	2,21	
263	&C111-1490-1	Закладна платформа під світильник	шт	41	<u>81,63</u>	<u>80,00</u>	<u>0,03</u>	<u>1,6</u>	30 км.
	варіант 1				3346,83	3280,00	1,23	65,60	
264	+C111-1631	Замазка захисна	кг	10	<u>500,38</u>	<u>490,00</u>	<u>0,57</u>	<u>9,81</u>	30 км.
					5003,80	4900,00	5,70	98,10	
265	+C111-247	Замазка	кг	4,5	<u>638,08</u>	<u>625,00</u>	<u>0,57</u>	<u>12,51</u>	30 км.
	варіант 1	сіліконова			2871,36	2812,50	2,57	56,29	
266	&C130-616-11	Змішувач для душу у комплекті	комплект	12	<u>7038,5</u>	<u>6900,00</u>	<u>0,49</u>	<u>138,01</u>	30 км.
	варіант 4				84462,00	82800,00	5,88	1656,12	
267	&C130-616-11	Змішувачі для умивальників у комплекті	комплект	22	<u>3264,5</u>	<u>3200,00</u>	<u>0,49</u>	<u>64,01</u>	30 км.
	варіант 3				71819,00	70400,00	10,78	1408,22	
268	+15093-35013	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	1000м	1,4994	<u>45931,05</u>	<u>45000,00</u>	<u>30,44</u>	<u>900,61</u>	30 км.
	варіант 2				68869,02	67473,00	45,64	1350,38	
269	+15093-35023	Кабель ВВГнгд	1000м	1,989	<u>75528,3</u>	<u>74000,00</u>	<u>47,35</u>	<u>1480,95</u>	30 км.
	варіант 2				150225,79	147186,00	94,18	2945,61	

270	+15093-35033 варіант 1	3х2,5мм2 Кабель ВВГнгд	1000м	0,16422	<u>125527,95</u> 20614,20	<u>123000,00</u> 20199,06	<u>66,62</u> 10,94	<u>2461,33</u> 404,20	30 км.
271	+15096-1142 варіант 2	3х4мм2 Кабель вита пара UTP	1000м	0,1275	<u>15310,69</u> 1952,11	<u>15000,00</u> 1912,50	<u>10,48</u> 1,34	<u>300,21</u> 38,27	30 км.
272	&C1-ПР4-138	4х2х0.51 кат. 5Е Каболка	кг	8,477	<u>294,98</u> 2500,55	<u>289,20</u> 2451,55	<u>-</u> -	<u>5,78</u> 49,00	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
273	+C111-311	Каболка	т	0,00543	<u>106905,72</u> 580,50	<u>104355,81</u> 566,65	<u>453,72</u> 2,46	<u>2096,19</u> 11,39	30 км.
274	+C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,060512	<u>642,61</u> 38,89	<u>614,45</u> 37,18	<u>15,56</u> 0,94	<u>12,6</u> 0,77	30 км.
275	+C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0005673	<u>223137,14</u> 126,59	<u>218456,39</u> 123,93	<u>305,51</u> 0,17	<u>4375,24</u> 2,49	30 км.
276	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3- 6,5 мм	т	0,00015128	<u>39031,11</u> 5,90	<u>38000,00</u> 5,75	<u>265,79</u> 0,04	<u>765,32</u> 0,11	30 км.
277	&C1-ПР4-153	Кисень	м3	9,85632	<u>44,15</u> 435,16	<u>43,28</u> 426,58	<u>-</u> -	<u>0,87</u> 8,58	
278	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	234,06778	<u>82,24</u> 19249,73	<u>75,00</u> 17555,08	<u>5,63</u> 1317,80	<u>1,61</u> 376,85	30 км.
279	+C1551-40-СП варіант 1	Клей "Рідкі Цвяхі"	л	1,655	<u>247,28</u> 409,25	<u>242,00</u> 400,51	<u>0,43</u> 0,71	<u>4,85</u> 8,03	30 км.
280	&C111-1647-1	Клей Perlfix	кг	456,5	<u>6,69</u>	<u>6,10</u>	<u>0,46</u>	<u>0,13</u>	30 км.

	варіант 2				3053,99	2784,65	209,99	59,35	
281	+C111-1641	Клей бустилат	т	0,0083534	<u>42917,94</u>	<u>41600,00</u>	<u>476,41</u>	<u>841,53</u>	30 км.
					358,51	347,50	3,98	7,03	
282	+C1555-11	Клей для	кг	557	<u>6,59</u>	<u>6,00</u>	<u>0,46</u>	<u>0,13</u>	30 км.
	варіант 1	укладання			3670,63	3342,00	256,22	72,41	
		газобетонних							
		блоків							
		Polimin ПБ-55							
283	+C111-1648	Клей для	т	0,0540679	<u>304764,03</u>	<u>298330,00</u>	<u>458,26</u>	<u>5975,77</u>	30 км.
	варіант 1	шпалер			16477,95	16130,08	24,78	323,09	
284	+C1113-74	Клей	т	0,00104	<u>152475,76</u>	<u>148873,52</u>	<u>612,52</u>	<u>2989,72</u>	30 км.
		фенолполівіні			158,57	154,83	0,64	3,10	
		лацетальний,							
		марка БФ-							
		2, I сорт							
285	+2405-1358	Клемник	шт	20	<u>134,61</u>	<u>129,50</u>	<u>2,47</u>	<u>2,64</u>	30 км.
	варіант 1	магістральний			2692,20	2590,00	49,40	52,80	
		SV 35							
286	+C111-2000-1	Клеюча суміш	кг	4584,84	<u>16,5</u>	<u>15,70</u>	<u>0,48</u>	<u>0,32</u>	30 км.
	варіант 1	для			75649,86	71981,99	2200,72	1467,15	
		керамічної							
		плитки Ceresit							
		CM 11							
287	+C130-1112	Козирки	м2	23,5	<u>767,42</u>	<u>750,00</u>	<u>2,37</u>	<u>15,05</u>	30 км.
	варіант 1	покриття			18034,37	17625,00	55,70	353,67	
		балкону з							
		оцинкованої							
		сталі товщ. 0,7							
		мм (в=500мм)							
288	+C113-2236	Коліна	шт	17	<u>89,58</u>	<u>87,80</u>	<u>0,02</u>	<u>1,76</u>	30 км.
	варіант 1	каналізаційні			1522,86	1492,60	0,34	29,92	
		45 град. із							
		поліпропілену							
		діам. 110 мм							
289	+C113-2243	Коліна	шт	9	<u>38,68</u>	<u>37,90</u>	<u>0,02</u>	<u>0,76</u>	30 км.
	варіант 1	каналізаційні			348,12	341,10	0,18	6,84	
		90 град. із							
		поліпропілену							
		діам. 50 мм							
290	+C113-1714	Коліно 45	шт	172	<u>27,71</u>	<u>27,10</u>	<u>0,07</u>	<u>0,54</u>	30 км.
	варіант 1	град. із			4766,12	4661,20	12,04	92,88	
		поліпропілену							
		діам. 25 мм							

291	+С113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	77	<u>13,43</u> 1034,11	<u>13,10</u> 1008,70	<u>0,07</u> 5,39	<u>0,26</u> 20,02	30 км.
292	+С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	286,375	<u>54,04</u> 15475,71	<u>52,50</u> 15034,69	<u>0,48</u> 137,46	<u>1,06</u> 303,56	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
293	&C122-20- ИНБ1	Комплект монтажних частин 1 1/4"	шт	13	<u>107,48</u> 1397,24	<u>106,68</u> 1386,84	<u>-</u> -	<u>0,8</u> 10,40	
294	+1504-17155 варіант 2	Коробка розподільна	шт	131	<u>138,9</u> 18195,90	<u>136,00</u> 17816,00	<u>0,18</u> 23,58	<u>2,72</u> 356,32	30 км.
295	+С1512-6 варіант 1	Коробка розподільна 80x80 IP54	шт	1	<u>212,34</u> 212,34	<u>208,00</u> 208,00	<u>0,18</u> 0,18	<u>4,16</u> 4,16	30 км.
296	+2405-1344 варіант 2	Коробка установча для гіпсокартону	шт	169	<u>57,52</u> 9720,88	<u>56,00</u> 9464,00	<u>0,39</u> 65,91	<u>1,13</u> 190,97	30 км.
297	+2405-1344 варіант 1	Коробка установча для цегли/бетону	шт	117	<u>47,32</u> 5536,44	<u>46,00</u> 5382,00	<u>0,39</u> 45,63	<u>0,93</u> 108,81	30 км.
298	+С113-1873- 1Б варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	27	<u>300,72</u> 8119,44	<u>294,75</u> 7958,25	<u>0,07</u> 1,89	<u>5,9</u> 159,30	30 км.
299	&C1-ПР14-1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду 15	шт	1	<u>210,49</u> 210,49	<u>206,36</u> 206,36	<u>-</u> -	<u>4,13</u> 4,13	
300	&C1-ПР14-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий Ду 15 в/з	шт	25	<u>227,77</u> 5694,25	<u>223,3</u> 5582,50	<u>-</u> -	<u>4,47</u> 111,75	
301	&C1-ПР6-31	Кран кульовий приварний повнопрохідни й 11с37п DN15 PN40	шт	1	<u>1138,72</u> 1138,72	<u>1116,39</u> 1116,39	<u>-</u> -	<u>22,33</u> 22,33	
302	&C1-ПР6-32	Кран кульовий приварний повнопрохідни й	шт	6	<u>1422,62</u> 8535,72	<u>1394,73</u> 8368,38	<u>-</u> -	<u>27,89</u> 167,34	

303	&C1-ПР6-33	11с37п DN20 PN40 Кран кульовий приварний повнопрохідни й	шт	2	<u>1463,7</u> 2927,40	<u>1435,00</u> 2870,00	<u>-</u> -	<u>28,7</u> 57,40	
304	&C1-ПР6-37	11с37п DN25 PN40 Кран кульовий приварний повнопрохідни й	шт	1	<u>2677,85</u> 2677,85	<u>2625,34</u> 2625,34	<u>-</u> -	<u>52,51</u> 52,51	
305	+C1630-642 варіант 1	11с37п DN65 PN25 Крани кульові муфтові ВН, діаметр 15 мм	шт	41	<u>305,37</u> 12520,17	<u>299,25</u> 12269,25	<u>0,13</u> 5,33	<u>5,99</u> 245,59	30 км.
306	+C1630-643 варіант 1	Крани кульові муфтові ВН, діаметр 25 мм	шт	86	<u>454,63</u> 39098,18	<u>445,50</u> 38313,00	<u>0,22</u> 18,92	<u>8,91</u> 766,26	30 км.
307	&C1-ПР11-22 варіант 2	Кріплення газопроводу DN 15	шт	26	<u>33,27</u> 865,02	<u>32,62</u> 848,12	<u>-</u> -	<u>0,65</u> 16,90	
308	&C1-ПР11-22 варіант 1	Кріплення газопроводу DN 20	шт	45	<u>40,39</u> 1817,55	<u>39,6</u> 1782,00	<u>-</u> -	<u>0,79</u> 35,55	
309	&C1-ПР11-22 варіант 3	Кріплення газопроводу DN 25	шт	8	<u>45,44</u> 363,52	<u>44,55</u> 356,40	<u>-</u> -	<u>0,89</u> 7,12	
310	+C1111-79 варіант 1	Кронштейни вирівнювальні	шт	260	<u>8,85</u> 2301,00	<u>8,00</u> 2080,00	<u>0,68</u> 176,80	<u>0,17</u> 44,20	30 км.
311	+C130-485 варіант 2	Кронштейни для кріплення радіаторів	100шт	0,99	<u>5111,01</u> 5059,90	<u>5000,00</u> 4950,00	<u>10,79</u> 10,68	<u>100,22</u> 99,22	30 км.
312	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	1,34069	<u>254,11</u> 340,68	<u>249,00</u> 333,83	<u>0,13</u> 0,17	<u>4,98</u> 6,68	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
313	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр	шт	4,0986	<u>347,06</u>	<u>340,00</u>	<u>0,25</u>	<u>6,81</u>	30 км.

180x6 мм						1422,46	1393,52	1,02	27,92	
314	+C1550-48 варіант 1	Крупнозернис та ремонтно- відновлюваль на суміш Ceresit CD 22	кг	893,2	<u>50,45</u> 45061,94	<u>49,00</u> 43766,80	<u>0,46</u> 410,87	<u>0,99</u> 884,27	30 км.	
315	+C130-481 варіант 2	Кут оцинкований з полімерним покриттям	м	35,8	<u>21,53</u> 770,77	<u>21,00</u> 751,80	<u>0,11</u> 3,94	<u>0,42</u> 15,03	30 км.	
316	+C188888-51 варіант 6	Кутик металевий пристінний	м	122,5	<u>46,02</u> 5637,45	<u>45,00</u> 5512,50	<u>0,12</u> 14,70	<u>0,9</u> 110,25	30 км.	
317	+C111-1844-1 варіант 3	Кутики штукатурні перфоровані	м	280,5	<u>17,41</u> 4883,51	<u>17,00</u> 4768,50	<u>0,07</u> 19,64	<u>0,34</u> 95,37	30 км.	
318	&C1-ПР5-27	Кутник катаний 50x50x5	кг	60	<u>42,84</u> 2570,40	<u>42,00</u> 2520,00	<u>-</u> -	<u>0,84</u> 50,40		
319	&C111-1722-2 варіант 5	Кутник металевий пристінний	м	31,516	<u>72,49</u> 2284,59	<u>71,00</u> 2237,64	<u>0,07</u> 2,21	<u>1,42</u> 44,74	30 км.	
320	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00986	<u>45598,94</u> 449,61	<u>44133,15</u> 435,15	<u>571,69</u> 5,64	<u>894,1</u> 8,82	30 км.	
321	+C1546-30	Лак ВЛ-2, НЦ- 62	т	0,0021912	<u>332083,12</u> 727,66	<u>325000,00</u> 712,14	<u>571,69</u> 1,25	<u>6511,43</u> 14,27	30 км.	
322	+C111-504	Лак меламінний МЛ-2111	т	0,0056606	<u>332083,12</u> 1879,79	<u>325000,00</u> 1839,70	<u>571,69</u> 3,24	<u>6511,43</u> 36,85	30 км.	
323	+C112-249 варіант 1	Ламінат	м2	582,154	<u>1994,75</u> 1161251,69	<u>1950,00</u> 1135200,30	<u>5,64</u> 3283,35	<u>39,11</u> 22768,04	30 км.	
324	&C111-3153 варіант 1	Листи азбестоцемен тні хвилясті	м2	10,465	<u>239,34</u> 2504,69	<u>230,00</u> 2406,95	<u>4,65</u> 48,66	<u>4,69</u> 49,08	30 км.	
325	+C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12,5 мм	м2	336,84	<u>190,81</u> 64272,44	<u>183,40</u> 61776,46	<u>3,67</u> 1236,20	<u>3,74</u> 1259,78	30 км.	
326	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5	м2	836,64	<u>173,78</u> 145391,30	<u>166,70</u> 139467,89	<u>3,67</u> 3070,47	<u>3,41</u> 2852,94	30 км.	

327	+C111-562 варіант 1	мм Лінолеум полівінілхлори дний на теплозвукоізо лювальний підоснові	м2	38,7294	<u>695.02</u> 26917,71	<u>680.00</u> 26335,99	<u>1.39</u> 53,83	<u>13.63</u> 527,89	30 км.
328	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14- 24 см	м3	0,693	<u>4855.29</u> 3364,72	<u>4500.00</u> 3118,50	<u>260.09</u> 180,24	<u>95.2</u> 65,98	30 км.
329	&C1330-975- ИНБ1 варіант 1	Лічильник газу побутовий Pietro Fiorentini RS/2001 LA G1.6, DN 32mm, 1 1/4, 110mm	шт	13	<u>1178.1</u> 15315,30	<u>1155.00</u> 15015,00	<u>-</u> -	<u>23.1</u> 300,30	
330	+1701-8023 варіант 1	Лічильник електроенергії однофазний NIK 2104	шт	11	<u>3571.48</u> 39286,28	<u>3500.00</u> 38500,00	<u>1.45</u> 15,95	<u>70.03</u> 770,33	30 км.
331	+C1630-1455 варіант 2	Лічильники гарячої води крильчасті Gidrotek 1/2"	шт	11	<u>714.97</u> 7864,67	<u>700.00</u> 7700,00	<u>0.95</u> 10,45	<u>14.02</u> 154,22	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
332	+C1630-1455 варіант 1	Лічильники холодної води крильчасті Gidrotek 1/2"	шт	11	<u>714.97</u> 7864,67	<u>700.00</u> 7700,00	<u>0.95</u> 10,45	<u>14.02</u> 154,22	30 км.
333	+C188888-63 варіант 3	Лоток водовідвідний 350x160x50 мм	м	71,4	<u>246.12</u> 17572,97	<u>240.00</u> 17136,00	<u>1.29</u> 92,11	<u>4.83</u> 344,86	30 км.
334	+C188888-63 варіант 4	Лоток водовідвідний 500x140x60 мм з	м	13,5	<u>441.55</u> 5960,93	<u>430.00</u> 5805,00	<u>2.89</u> 39,02	<u>8.66</u> 116,91	30 км.

335	+C111-587	решіткою Масло індустрієне И- 20А	т	0,000289	<u>24317,45</u> 7,03	<u>23207,00</u> 6,71	<u>633,64</u> 0,18	<u>476,81</u> 0,14	30 км.
336	+C111-1702	Мастика бітумна	т	0,00405	<u>56622,95</u> 229,32	<u>55000,00</u> 222,75	<u>512,7</u> 2,08	<u>1110,25</u> 4,49	30 км.
337	&C1-ПР4-132	Мастика бітумно- гумова МБГ 90	кг	21,625	<u>81,6</u> 1764,60	<u>80,00</u> 1730,00	<u>-</u> -	<u>1,6</u> 34,60	
338	+C111-605	Мастика герметизуваль на нетверднуча "Гелан"	т	0,0000106	<u>71844,41</u> 0,76	<u>69923,00</u> 0,74	<u>512,7</u> 0,01	<u>1408,71</u> 0,01	30 км.
339	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН- 2	кг	740,498	<u>87,22</u> 64586,24	<u>85,00</u> 62942,33	<u>0,51</u> 377,65	<u>1,71</u> 1266,26	30 км.
340	+C111-1697	Мастика клеюча кумароно- каучукова, марка КН-3	т	0,267226	<u>76002,95</u> 20309,96	<u>74000,00</u> 19774,72	<u>512,7</u> 137,01	<u>1490,25</u> 398,23	30 км.
341	+C1555-112 варіант 2	Матеріал рулонний гідроізоляційн ий	м2	13,368	<u>38,87</u> 519,61	<u>38,00</u> 507,98	<u>0,11</u> 1,47	<u>0,76</u> 10,16	30 км.
342	+C114-16-У варіант 1	Мати мінераловатні	м3	0,561	<u>3002,93</u> 1684,64	<u>2900,00</u> 1626,90	<u>44,05</u> 24,71	<u>58,88</u> 33,03	30 км.
343	+C114-16-У варіант 2	Мати мінераловатні, щільність 35 кг/м3 - 200мм	м3	4,0392	<u>4634,93</u> 18721,41	<u>4500,00</u> 18176,40	<u>44,05</u> 177,93	<u>90,88</u> 367,08	30 км.
344	+C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	2260,08824	<u>11,26</u> 25448,59	<u>11,00</u> 24860,97	<u>0,04</u> 90,40	<u>0,22</u> 497,22	30 км.
345	&C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	82	<u>19,13</u> 1568,66	<u>18,70</u> 1533,40	<u>0,05</u> 4,10	<u>0,38</u> 31,16	30 км.
346	+C121-783 варіант 25	Металоконстр укції балок	т	1,9142	<u>181707,2</u> 347823,92	<u>180000,00</u> 344556,00	<u>354,54</u> 678,66	<u>1352,66</u> 2589,26	30 км.

	347	+C121-783 варіант 4	перекриття Б-1 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-2 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-3 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-4 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-5 індивідуальні Металоконстр укції елементу (профлиста) конструкції піддашка з рекламною вивіскою	Т	4,96	<u>181707,2</u> 901267,71	<u>180000,00</u> 892800,00	<u>354,54</u> 1758,52	<u>1352,66</u> 6709,19	30 км.	
	348	+C121-783 варіант 24	перекриття Б-2 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-3 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-4 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-5 індивідуальні Металоконстр укції елементу (профлиста) конструкції піддашка з рекламною вивіскою	Т	7,9458	<u>181707,2</u> 1443809,07	<u>180000,00</u> 1430244,00	<u>354,54</u> 2817,10	<u>1352,66</u> 10747,97	30 км.	
	349	+C121-783 варіант 5	перекриття Б-3 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-4 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-5 індивідуальні Металоконстр укції елементу (профлиста) конструкції піддашка з рекламною вивіскою	Т	0,29624	<u>181707,2</u> 53828,94	<u>180000,00</u> 53323,20	<u>354,54</u> 105,03	<u>1352,66</u> 400,71	30 км.	
	350	+C121-783 варіант 6	перекриття Б-4 індивідуальні Металоконстр укції балок перекриття Б-5 індивідуальні Металоконстр укції елементу (профлиста) конструкції піддашка з рекламною вивіскою	Т	0,631	<u>181707,2</u> 114657,24	<u>180000,00</u> 113580,00	<u>354,54</u> 223,71	<u>1352,66</u> 853,53	30 км.	
	351	+C121-783 варіант 1	перекриття Б-5 індивідуальні Металоконстр укції елементу (профлиста) конструкції піддашка з рекламною вивіскою	Т	0,0114	<u>181707,2</u> 2071,46	<u>180000,00</u> 2052,00	<u>354,54</u> 4,04	<u>1352,66</u> 15,42	30 км.	
1	2	3			4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
352	+C121-783 варіант 11	Металоконструкції індивідуальні			Т	11,5972316	<u>181707,2</u> 2107300,48	<u>180000,00</u> 2087501,69	<u>354,54</u> 4111,68	<u>1352,66</u> 15687,11	30 км.
	353	+C121-783 варіант 10	Металоконстр укції індивідуальні для кріплення сітки	Т	0,168	<u>151482,2</u> 25449,01	<u>150000,00</u> 25200,00	<u>354,54</u> 59,56	<u>1127,66</u> 189,45	30 км.	
	354	+C121-783 варіант 9	Металоконстр укції індивідуальні з арматури	Т	1,12	<u>181707,2</u> 203512,06	<u>180000,00</u> 201600,00	<u>354,54</u> 397,08	<u>1352,66</u> 1514,98	30 км.	

355	+С121-783 варіант 20	А400С діам.8 мм Металоконстр укції індивідуальні з арматури А400С діам.10 мм	т	0,044	<u>181707,2</u> 7995,12	<u>180000,00</u> 7920,00	<u>354,54</u> 15,60	<u>1352,66</u> 59,52	30 км.
356	+С124-21 варіант 5	Металоконстр укції індивідуальног о виготовлення з арматури, діаметр 10 мм	т	2,7883	<u>183871,11</u> 512687,82	<u>180000,00</u> 501894,00	<u>265,79</u> 741,10	<u>3605,32</u> 10052,72	30 км.
357	+С121-783 варіант 8	Металоконстр укції каркасу балкону індивідуальні	т	1,74644	<u>181707,2</u> 317340,72	<u>180000,00</u> 314359,20	<u>354,54</u> 619,18	<u>1352,66</u> 2362,34	30 км.
358	+С121-783 варіант 7	Металоконстр укції сполучених пластин кріплення індивідуальні	т	0,0664	<u>181707,2</u> 12065,36	<u>180000,00</u> 11952,00	<u>354,54</u> 23,54	<u>1352,66</u> 89,82	30 км.
359	&С130-616-11 варіант 6	Мийка нержавіюча у комплекті з кріпленням	комплект	12	<u>2553,56</u> 30642,72	<u>2503,00</u> 30036,00	<u>0,49</u> 5,88	<u>50,07</u> 600,84	30 км.
360	&С1-ПР1-161	Муфта Ду15	шт	13	<u>8,77</u> 114,01	<u>8,60</u> 111,80	<u>-</u> -	<u>0,17</u> 2,21	
361	+С113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	64	<u>11,29</u> 722,56	<u>11,00</u> 704,00	<u>0,07</u> 4,48	<u>0,22</u> 14,08	30 км.
362	+С113-1794 варіант 2	Муфта діам. 32 мм	шт	68	<u>13,84</u> 941,12	<u>13,50</u> 918,00	<u>0,07</u> 4,76	<u>0,27</u> 18,36	30 км.
363	+С113-1778 варіант 1	Муфта перехідна діам. 32х25 мм	шт	92	<u>34,9</u> 3210,80	<u>34,00</u> 3128,00	<u>0,22</u> 20,24	<u>0,68</u> 62,56	30 км.
364	+С113-1827 варіант 1	Муфта розбірна гайка із внутрішньою	шт	41	<u>96,05</u> 3938,05	<u>94,10</u> 3858,10	<u>0,07</u> 2,87	<u>1,88</u> 77,08	30 км.

365	+C113-1823 варіант 1	різьбою діам. 20x1/2" мм Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	115	<u>118,19</u> 13591,85	<u>115,80</u> 13317,00	<u>0,07</u> 8,05	<u>2,32</u> 266,80	30 км.	
366	+C113-1824 варіант 1	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	86	<u>184,28</u> 15848,08	<u>180,60</u> 15531,60	<u>0,07</u> 6,02	<u>3,61</u> 310,46	30 км.	
367	+C113-2114 варіант 1	Муфти для труб гофрованих, ІР40, д.20 мм	шт	260,4	<u>7,44</u> 1937,38	<u>7,22</u> 1880,09	<u>0,07</u> 18,23	<u>0,15</u> 39,06	ВЦ=7,22 30 км.	
368	+C1545-153 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 16x8	шт	4	<u>49,99</u> 199,96	<u>49,00</u> 196,00	<u>0,01</u> 0,04	<u>0,98</u> 3,92	30 км.	
369	+C123-360 варіант 1	Наличники	м	509,94	<u>112,5</u> 57368,25	<u>110,00</u> 56093,40	<u>0,29</u> 147,88	<u>2,21</u> 1126,97	30 км.	
370	+C130-481 варіант 1	Націлінник оцинкований з полімерним покриттям	м	7,8	<u>28,98</u> 226,04	<u>28,30</u> 220,74	<u>0,11</u> 0,86	<u>0,57</u> 4,44	30 км.	
371	+C113-1869 варіант 1	Обвід діам. 20 мм	шт	39	<u>49,64</u> 1935,96	<u>48,60</u> 1895,40	<u>0,07</u> 2,73	<u>0,97</u> 37,83	30 км.	
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
372	+C113-1870 варіант 1	Обвід діам. 25 мм		шт	48	<u>85,65</u> 4111,20	<u>83,90</u> 4027,20	<u>0,07</u> 3,36	<u>1,68</u> 80,64	30 км.
373	+C121-650 варіант 1	Огорожа сходів L=3500	т	0,02	<u>90020,05</u> 1800,40	<u>89000,00</u> 1780,00	<u>349,93</u> 7,00	<u>670,12</u> 13,40	30 км.	
374	+C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з	т	0,041602	<u>181707,2</u> 7559,38	<u>180000,00</u> 7488,36	<u>354,54</u> 14,75	<u>1352,66</u> 56,27	30 км.	

		перевагою гарячекатаних профільей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т							
375	+C111-627	Оліфа	т	0,0196702	<u>169372,82</u>	<u>165530,00</u>	<u>521,78</u>	<u>3321,04</u>	30 км.
		комбінована			3331,60	3256,01	10,26	65,33	
376	+C111-1668	Оліфа	кг	2,80313	<u>216,77</u>	<u>212,00</u>	<u>0,52</u>	<u>4,25</u>	
		натуральна			607,63	594,26	1,46	11,91	30 км.
377	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,00331874	<u>127900,14</u>	<u>125000,00</u>	<u>392,29</u>	<u>2507,85</u>	30 км.
					424,47	414,84	1,30	8,33	
378	&C111-741-1	Панель ПВХ	м2	307,592	<u>430,98</u>	<u>420,00</u>	<u>2,53</u>	<u>8,45</u>	30 км.
	варіант 1				132566,00	129188,64	778,21	2599,15	
379	+C111-1604	Папір	м2	36,8417	<u>469,25</u>	<u>460,00</u>	<u>0,05</u>	<u>9,2</u>	30 км.
		шліфувальний			17287,97	16947,18	1,84	338,95	
380	+C1555-112	Пароізоляційн	м2	22,77	<u>37,65</u>	<u>36,80</u>	<u>0,11</u>	<u>0,74</u>	30 км.
	варіант 4	а плівка			857,29	837,94	2,50	16,85	
381	+C1545-160	Паронітові	100шт	0,0032	<u>214,32</u>	<u>200,00</u>	<u>10,12</u>	<u>4,2</u>	30 км.
		прокладки			0,69	0,64	0,03	0,02	
382	+C1546-57	Паста	кг	0,0012	<u>77,23</u>	<u>75,20</u>	<u>0,52</u>	<u>1,51</u>	30 км.
		кварцевазели			0,09	0,09	-	-	
		нова							
383	+C1545-169	Перемичка	шт	4	<u>63,46</u>	<u>62,00</u>	<u>0,22</u>	<u>1,24</u>	30 км.
		заземлювальн			253,84	248,00	0,88	4,96	
		а							
384	&C1-ПР1-73	Перехід	шт	6	<u>40,8</u>	<u>40,00</u>	<u>-</u>	<u>0,8</u>	
	варіант 3	сталевий			244,80	240,00	-	4,80	
		26x21 (DN							
		20x15)							
385	&C1-ПР1-73	Перехід	шт	13	<u>33,78</u>	<u>33,12</u>	<u>-</u>	<u>0,66</u>	
	варіант 1	сталевий			439,14	430,56	-	8,58	
		32x21 (DN							
		25x15)							
386	&C1-ПР1-73	Перехід	шт	5	<u>33,78</u>	<u>33,12</u>	<u>-</u>	<u>0,66</u>	
	варіант 2	сталевий			168,90	165,60	-	3,30	
		32x26 (DN							
		25x20)							
387	&C1-ПР1-83	Перехід	шт	1	<u>70,53</u>	<u>69,15</u>	<u>-</u>	<u>1,38</u>	
		сталевий			70,53	69,15	-	1,38	
		76x57 (DN							

388	+C188888-17 варіант 2	Підвіси в комплекті	шт	130	<u>6,41</u> 833,30	<u>6,25</u> 812,50	<u>0,03</u> 3,90	<u>0,13</u> 16,90	30 км.
389	&C118-1-1 варіант 1	Підвіси в комплекті (для Армстронга)	шт	23	<u>17,07</u> 392,61	<u>16,40</u> 377,20	<u>0,54</u> 12,42	<u>0,13</u> 2,99	30 км.
390	+C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	89,9714	<u>311,62</u> 28036,89	<u>305,00</u> 27441,28	<u>0,51</u> 45,89	<u>6,11</u> 549,72	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
391	+C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	32	<u>232,95</u> 7454,40	<u>228,00</u> 7296,00	<u>0,38</u> 12,16	<u>4,57</u> 146,24	30 км.
392	&C1-ПР9-9	Пісок	т	0,01368	<u>459</u> 6,28	<u>450,00</u> 6,16	<u>-</u> -	<u>9</u> 0,12	
393	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	4,1412	<u>1216,15</u> 5036,32	<u>720,00</u> 2981,66	<u>472,3</u> 1955,89	<u>23,85</u> 98,77	30 км.
394	&C1545-172-1 варіант 1	Планка Т- подібна перехідна	м	45,222	<u>38,44</u> 1738,33	<u>37,50</u> 1695,83	<u>0,19</u> 8,59	<u>0,75</u> 33,91	30 км.
395	+C113-1888 варіант 1	Планка монтажна діам. 20x1/2" мм	шт	11	<u>185,71</u> 2042,81	<u>182,00</u> 2002,00	<u>0,07</u> 0,77	<u>3,64</u> 40,04	30 км.
396	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,04	<u>275,79</u> 286,82	<u>270,00</u> 280,80	<u>0,38</u> 0,40	<u>5,41</u> 5,62	30 км.
397	&C111-1597-3 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	2995	<u>0,26</u> 778,70	<u>0,20</u> 599,00	<u>0,05</u> 149,75	<u>0,01</u> 29,95	30 км.
398	+C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 15 мм	100м2	5,72193	<u>46792,11</u> 267741,18	<u>45400,00</u> 259775,62	<u>474,62</u> 2715,74	<u>917,49</u> 5249,82	30 км.
399	+C111-699 варіант 1	Плити OSB, товщина 18 мм	100м2	1,15434	<u>46480,93</u> 53654,80	<u>45000,00</u> 51945,30	<u>569,54</u> 657,44	<u>911,39</u> 1052,06	30 км.
400	+C111-718 варіант 1	Плити OSB, товщина 6 мм	100м2	6,966375	<u>26810,47</u> 186771,79	<u>26000,00</u> 181125,75	<u>284,77</u> 1983,81	<u>525,7</u> 3662,23	30 км.
401	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні,	м2	8,585	<u>794,06</u> 6817,01	<u>750,00</u> 6438,75	<u>28,49</u> 244,59	<u>15,57</u> 133,67	30 км.

402	+C1555-300 варіант 1	товщина 40 мм Плити мінераловатні, товщиною 50 мм	м2	575,499	<u>1071,54</u> 616670,20	<u>1050,00</u> 604273,95	<u>0,53</u> 305,01	<u>21,01</u> 12091,24	30 км.
403	&C1413- 254811	Плити парапетні із бетону 740x420x50мм	шт	10	<u>938,96</u> 9389,60	<u>910,00</u> 9100,00	<u>10,55</u> 105,50	<u>18,41</u> 184,10	30 км.
404	+C1555-296	Плити пінополістиро льні, товщиною 100 мм	м2	189,64	<u>934,38</u> 177195,82	<u>915,00</u> 173520,60	<u>1,06</u> 201,02	<u>18,32</u> 3474,20	30 км.
405	+C1555-300	Плити пінополістиро льні, товщиною 50 мм	м2	38,73	<u>418,74</u> 16217,80	<u>410,00</u> 15879,30	<u>0,53</u> 20,53	<u>8,21</u> 317,97	30 км.
406	&C111-772-1 варіант 1	Плити стельові 600x600	м2	30,24	<u>233,86</u> 7071,93	<u>228,00</u> 6894,72	<u>1,27</u> 38,40	<u>4,59</u> 138,81	30 км.
407	+C111-256 варіант 2	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	579,6592	<u>1536,97</u> 890918,80	<u>1500,00</u> 869488,80	<u>6,83</u> 3959,07	<u>30,14</u> 17470,93	30 км.
408	+C111-283 варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	134,0688	<u>1543,61</u> 206949,94	<u>1500,00</u> 201103,20	<u>13,34</u> 1788,48	<u>30,27</u> 4058,26	30 км.
409	+C111-1720 варіант 1	Плівка ПВХ натяжної стелі	м2	511,4	<u>387,8</u> 198320,92	<u>380,00</u> 194332,00	<u>0,2</u> 102,28	<u>7,6</u> 3886,64	30 км.
410	+C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	733,0176	<u>33,34</u> 24438,81	<u>32,00</u> 23456,56	<u>0,69</u> 505,78	<u>0,65</u> 476,47	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
411	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	0,2112	<u>827,01</u> 174,66	<u>809,00</u> 170,86	<u>1,79</u> 0,38	<u>16,22</u> 3,42	30 км.
412	+C188888-17	Подовжувач	шт	42	<u>5,98</u>	<u>5,83</u>	<u>0,03</u>	<u>0,12</u>	30 км.

413	варіант 1 +С111-782	профілів 60/27 Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,001486	251,16 <u>49172,97</u> 73,07	244,86 <u>47870,00</u> 71,13	1,26 <u>338,79</u> 0,50	5,04 <u>964,18</u> 1,44	30 км.
414	+С111-2009-5	Полімерцемен тний адгезійний та антикоррозійн ий розчин Ceresit CD 30	кг	424,042	<u>194,29</u> 82387,12	<u>190,00</u> 80567,98	<u>0,48</u> 203,54	<u>3,81</u> 1615,60	30 км.
415	+С111-1305	Портландцемент загальнобудів ельного призначення бездобавкови й, марка 400	т	0,1797419	<u>6150,29</u> 1105,46	<u>5650,00</u> 1015,54	<u>379,7</u> 68,25	<u>120,59</u> 21,67	30 км.
416	+С123-362 варіант 1	Поручні дерев`яні, розмір 70х40 мм	м	34,4	<u>245,36</u> 8440,38	<u>240,00</u> 8256,00	<u>0,55</u> 18,92	<u>4,81</u> 165,46	30 км.
417	&С1-ПР43-85	Праймер «ОЗОМ- ГРУНТ»	кг	0,2257	<u>209,39</u> 47,26	<u>205,28</u> 46,33	<u>-</u> -	<u>4,11</u> 0,93	
418	&С130-616-11 варіант 8	Примусова вентиляція у комплекті	комплект	17	<u>3264,5</u> 55496,50	<u>3200,00</u> 54400,00	<u>0,49</u> 8,33	<u>64,01</u> 1088,17	30 км.
419	+15095-1222 варіант 1	Провід напругою 660в перерізом 10мм2 ПВ- 1	1000м	0,04738	<u>75510,66</u> 3577,70	<u>74000,00</u> 3506,12	<u>30,06</u> 1,42	<u>1480,6</u> 70,16	30 км.
420	+15095-1234 варіант 1	Провід напругою 660в перерізом 16мм2 ПВ- 3	1000м	0,15096	<u>96758,78</u> 14606,71	<u>94800,00</u> 14311,01	<u>61,55</u> 9,29	<u>1897,23</u> 286,41	30 км.
421	+15095-1202 варіант 1	Провід напругою 660в перерізом 4мм2 ПВ-1	1000м	0,004	<u>29596,83</u> 118,39	<u>29000,00</u> 116,00	<u>16,5</u> 0,07	<u>580,33</u> 2,32	30 км.
422	&С1-ПР5-34	Прокат	кг	0,71	<u>40,35</u>	<u>39,56</u>	<u>-</u>	<u>0,79</u>	

		сортний сталевий гарячекатаний круглий, діаметр 6,0 мм			28,65	28,09	-	0,56		
423	&C1-ПР5-35	Прокат сортний сталевий гарячекатаний круглий, діаметр 8,0 мм	кг	2,5	<u>40,35</u> 100,88	<u>39,56</u> 98,90	<u>-</u> -	<u>0,79</u> 1,98		
424	&C1-ПР10-7 варіант 2	Прокладка біконітова DN15 50x22x2 мм PN16	шт	1	<u>2,41</u> 2,41	<u>2,36</u> 2,36	<u>-</u> -	<u>0,05</u> 0,05		
425	&C1-ПР10-8 варіант 1	Прокладка біконітова DN20 56x28x2 мм PN16	шт	6	<u>2,88</u> 17,28	<u>2,82</u> 16,92	<u>-</u> -	<u>0,06</u> 0,36		
426	&C1-ПР10-9 варіант 1	Прокладка біконітова DN25 68x33x2 мм PN16	шт	2	<u>3,22</u> 6,44	<u>3,16</u> 6,32	<u>-</u> -	<u>0,06</u> 0,12		
427	+C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізол яційна	м2	582,154	<u>82,82</u> 48213,99	<u>81,00</u> 47154,47	<u>0,2</u> 116,43	<u>1,62</u> 943,09	30 км.	
428	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	1,968	<u>150,33</u> 295,85	<u>147,00</u> 289,30	<u>0,38</u> 0,75	<u>2,95</u> 5,80	30 км.	
429	+C118-54 варіант 1	Прокладки паронитові	шт	260	<u>2,23</u> 579,80	<u>2,00</u> 520,00	<u>0,19</u> 49,40	<u>0,04</u> 10,40	30 км.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
430	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	32,54893	<u>74,89</u> 2437,59	<u>65,00</u> 2115,68	<u>8,42</u> 274,06	<u>1,47</u> 47,85	30 км.	
	431	+C188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27	м	166,7	<u>49,05</u> 8176,64	<u>48,00</u> 8001,60	<u>0,09</u> 15,00	<u>0,96</u> 160,04	30 км.

432	+C188888-51 варіант 2	Профіль CD 60/27	м	472,4	<u>76,62</u> 36195,29	<u>75,00</u> 35430,00	<u>0,12</u> 56,69	<u>1,5</u> 708,60	30 км.
433	+C111-829-1 варіант 1	Профілі металеві напрявні	м	430,329	<u>45,94</u> 19769,31	<u>45,00</u> 19364,81	<u>0,04</u> 17,21	<u>0,9</u> 387,29	30 км.
434	+C111-829-1 варіант 2	Профілі металеві стійкові	м	1242,463	<u>90,82</u> 112840,49	<u>89,00</u> 110579,21	<u>0,04</u> 49,70	<u>1,78</u> 2211,58	30 км.
435	+C188888-51 варіант 7	Профіль напрявний	м	260,4	<u>46,02</u> 11983,61	<u>45,00</u> 11718,00	<u>0,12</u> 31,25	<u>0,9</u> 234,36	30 км.
436	+C188888-51 варіант 3	Профіль напрявний 3,7 м	м	107,7	<u>46,02</u> 4956,35	<u>45,00</u> 4846,50	<u>0,12</u> 12,92	<u>0,9</u> 96,93	30 км.
437	+C188888-51 варіант 5	Профіль поперечний 0,6 м	м	107,7	<u>28,68</u> 3088,84	<u>28,00</u> 3015,60	<u>0,12</u> 12,92	<u>0,56</u> 60,32	30 км.
438	+C188888-51 варіант 4	Профіль поперечний 1,2 м	м	215,4	<u>28,68</u> 6177,67	<u>28,00</u> 6031,20	<u>0,12</u> 25,85	<u>0,56</u> 120,62	30 км.
439	+C1630-274 варіант 2	Профнастил Н44 товщ. 0,7мм	м2	40,7	<u>880,3</u> 35828,21	<u>860,00</u> 35002,00	<u>3,04</u> 123,73	<u>17,26</u> 702,48	30 км.
440	+C1630-274 варіант 1	Профнастил Н60-845-0,7	м2	437,5	<u>870,1</u> 380668,75	<u>850,00</u> 371875,00	<u>3,04</u> 1330,00	<u>17,06</u> 7463,75	30 км.
441	&C130-557-1- О варіант 2	Радіатор алюмінієвий секційний	секц.	420	<u>1000,25</u> 420105,00	<u>980,00</u> 411600,00	<u>0,64</u> 268,80	<u>19,61</u> 8236,20	30 км.
442	&C130-90912 варіант 4	Раковина у комплекті з сифоном та кріпленням	шт	12	<u>2966,14</u> 35593,68	<u>2900,00</u> 34800,00	<u>7,98</u> 95,76	<u>58,16</u> 697,92	30 км.
443	+C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційни х труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	13	<u>380,53</u> 4946,89	<u>373,00</u> 4849,00	<u>0,07</u> 0,91	<u>7,46</u> 96,98	30 км.
444	+C113-2280 варіант 1	Редукції до каналізаційни х труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	2	<u>64,23</u> 128,46	<u>62,90</u> 125,80	<u>0,07</u> 0,14	<u>1,26</u> 2,52	30 км.
445	+C1547-11	Реле напруги	шт	11	<u>3673,2</u>	<u>3600,00</u>	<u>1,18</u>	<u>72,02</u>	30 км.

	446	варіант 3 +C111-2009-2 варіант 1	40A Ремонтна суміш Ceresit CD 21	кг	659	40405,20 <u>70,87</u> 46703,33	39600,00 <u>69,00</u> 45471,00	12,98 <u>0,48</u> 316,32	792,22 <u>1,39</u> 916,01	30 км.	
	447	+C111-2009-4 варіант 1	Ремонтно- відновлюваль на дрібнозернист а суміш Ceresit CD 25	кг	4682,4	<u>73,93</u> 346169,83	<u>72,00</u> 337132,80	<u>0,48</u> 2247,55	<u>1,45</u> 6789,48	30 км.	
	448	+C111-2009-1 варіант 1	Ремонтно- відновлюваль на крупнозернист а суміш Ceresit CD 22	кг	5870,61	<u>111,42</u> 654103,37	<u>108,76</u> 638487,54	<u>0,48</u> 2817,89	<u>2,18</u> 12797,94	30 км.	
	449	&C1-ПР1-179 варіант 2	Різьба Ду 15	шт	26	<u>26,52</u> 689,52	<u>26,00</u> 676,00	- -	<u>0,52</u> 13,52		
1	2	3			4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
450	+C113-1831 варіант 1	Розбірне з'єднання американка діам. 25 мм			шт	86	<u>286,95</u> 24677,70	<u>281,25</u> 24187,50	<u>0,07</u> 6,02	<u>5,63</u> 484,18	30 км.
	451	+290902-226 варіант 3	Розетка внутрішня одинарна із заземлюючим контактом	шт	139	<u>367,26</u> 51049,14	<u>360,00</u> 50040,00	<u>0,06</u> 8,34	<u>7,2</u> 1000,80	30 км.	
	452	+290902-226 варіант 4	Розетка внутрішня подвійна із заземлюючим контактом	шт	92	<u>399,9</u> 36790,80	<u>392,00</u> 36064,00	<u>0,06</u> 5,52	<u>7,84</u> 721,28	30 км.	
	453	+290902-225 варіант 1	Розетка комп'ютерна RJ45	шт	9	<u>571,22</u> 5140,98	<u>560,00</u> 5040,00	<u>0,02</u> 0,18	<u>11,2</u> 100,80	30 км.	
	454	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	31,599243	<u>3779,8</u> 119438,82	<u>2980,00</u> 94165,74	<u>725,69</u> 22931,25	<u>74,11</u> 2341,83	30 км.	
	455	&C1-ПР5-94	Розчинник	л	10,472	<u>53,01</u>	<u>51,97</u>	-	<u>1,04</u>		

		Уайт-спіріт					-		
					555,12	544,23		10,89	
456	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0003404	<u>105036,22</u>	<u>102405,00</u>	<u>571,69</u>	<u>2059,53</u>	30 км.
					35,75	34,86	0,19	0,70	
457	+C1550-24	Розчинова суміш Ceresit СТ 85 про для приклеювання та захисту пінополістиро льних плит	кг	2758,4	<u>19,85</u>	<u>19,00</u>	<u>0,46</u>	<u>0,39</u>	30 км.
					54754,24	52409,60	1268,86	1075,78	
458	+C1555-96 варіант 1	Сайдинг вініловий (бежевий копір)	м2	76,818	<u>532,64</u>	<u>520,00</u>	<u>2,2</u>	<u>10,44</u>	30 км.
					40916,34	39945,36	169,00	801,98	
459	+C1555-304 варіант 4	Саморізи 4,2х16мм	100шт	26,04	<u>55,57</u>	<u>54,00</u>	<u>0,48</u>	<u>1,09</u>	30 км.
					1447,04	1406,16	12,50	28,38	
460	+C1555-304 варіант 1	Саморізи 5,5х32мм	100шт	19,59	<u>765,49</u>	<u>750,00</u>	<u>0,48</u>	<u>15,01</u>	30 км.
					14995,95	14692,50	9,40	294,05	
461	+C1555-304 варіант 3	Саморізи 9мм	100шт	30,85381	<u>53,53</u>	<u>52,00</u>	<u>0,48</u>	<u>1,05</u>	30 км.
					1651,60	1604,40	14,81	32,39	
462	+C1555-304 варіант 2	Саморізи СМ1-35	100шт	191,2459	<u>51,69</u>	<u>50,20</u>	<u>0,48</u>	<u>1,01</u>	30 км.
					9885,50	9600,54	91,80	193,16	
463	+1507-1001 варіант 3	Світильник LED з датчиком руху	шт	3	<u>816,31</u>	<u>800,00</u>	<u>0,3</u>	<u>16,01</u>	30 км.
					2448,93	2400,00	0,90	48,03	
464	+1507-1001 варіант 4	Світильник LED накладний 12Вт	шт	4	<u>500,11</u>	<u>490,00</u>	<u>0,3</u>	<u>9,81</u>	30 км.
					2000,44	1960,00	1,20	39,24	
465	+1507-1001 варіант 5	Світильник вуличний IP54	шт	1	<u>2550,31</u>	<u>2500,00</u>	<u>0,3</u>	<u>50,01</u>	30 км.
					2550,31	2500,00	0,30	50,01	
466	+1507-1001 варіант 2	Світильник стельовий	шт	107	<u>2142,31</u>	<u>2100,00</u>	<u>0,3</u>	<u>42,01</u>	30 км.
					229227,17	224700,00	32,10	4495,07	
467	+C124-30 варіант 1	Сітка армувальна зі стали ВР-1, діам. 5 мм, 100х100мм	т	0,59198	<u>61012,11</u>	<u>59550,00</u>	<u>265,79</u>	<u>1196,32</u>	30 км.
					36117,95	35252,41	157,34	708,20	
468	+C111-874 варіант 1	Сітка металева штукатурна	м2	3099,2594	<u>153,3</u>	<u>150,00</u>	<u>0,29</u>	<u>3,01</u>	30 км.
					475116,47	464888,91	898,79	9328,77	
469	+C111-874	Сітка плетена	м2	10,908	<u>189</u>	<u>185,00</u>	<u>0,29</u>	<u>3,71</u>	30 км.

		варіант 2	рабиця 15-2,0-0			2061,61	2017,98	3,16	40,47		
1	2	3			4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
470	+C111-870 варіант 1	Сітка штукатурна №15-1,6			м2	24,36	<u>255,02</u> 6212,29	<u>250,00</u> 6090,00	<u>0,02</u> 0,49	<u>5</u> 121,80	30 км.
471	+C111-1721-11A варіант 2	Склострічка	м	1016,6	<u>1,87</u> 1901,04	<u>1,82</u> 1850,21	<u>0,01</u> 10,17	<u>0,04</u> 40,66	30 км.		
472	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	26	<u>29,96</u> 778,96	<u>29,00</u> 754,00	<u>0,37</u> 9,62	<u>0,59</u> 15,34	30 км.		
473	+C1545-241 варіант 1	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	1,1	<u>525,46</u> 578,01	<u>515,00</u> 566,50	<u>0,16</u> 0,18	<u>10,3</u> 11,33	30 км.		
474	+C111-1721-11A варіант 3	Смуга звукоізоляційна з пінополіуретану	м	731,952	<u>5,85</u> 4281,92	<u>5,73</u> 4194,08	<u>0,01</u> 7,32	<u>0,11</u> 80,52	30 км.		
475	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,017	<u>34951,11</u> 594,17	<u>34000,00</u> 578,00	<u>265,79</u> 4,52	<u>685,32</u> 11,65	30 км.		
476	+C111-1798 варіант 1	Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,01	<u>121167,78</u> 1211,68	<u>120000,00</u> 1200,00	<u>265,79</u> 2,66	<u>901,99</u> 9,02	30 км.		
477	+C111-1721-11A варіант 4	Стрічка ущільнююча	м	166,7	<u>2,01</u> 335,07	<u>1,96</u> 326,73	<u>0,01</u> 1,67	<u>0,04</u> 6,67	30 км.		
478	&C1-ПР43-87	Стрічка "Бізом-стрічка"	кг	3,6186	<u>208,51</u> 754,51	<u>204,42</u> 739,71	<u>-</u> -	<u>4,09</u> 14,80			
479	+C111-1721-11A варіант 1	Стрічка армувальна	м	872,452	<u>1,87</u> 1631,49	<u>1,82</u> 1587,86	<u>0,01</u> 8,72	<u>0,04</u> 34,91	30 км.		
480	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	8,4102	<u>370,02</u> 3111,94	<u>362,00</u> 3044,49	<u>0,76</u> 6,39	<u>7,26</u> 61,06	30 км.		
481	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0013	<u>824,31</u> 1,07	<u>807,73</u> 1,05	<u>0,42</u> -	<u>16,16</u> 0,02	30 км.		
482	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким	кг	7,96064	<u>893,56</u> 7113,31	<u>875,30</u> 6967,95	<u>0,74</u> 5,89	<u>17,52</u> 139,47	30 км.		

483	+C113-1885 варіант 1	шаром, марка А Стяжка кабельна (хомут)	шт	100	<u>0,99</u> 99,00	<u>0,97</u> 97,00	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 2,00		
484	&C111-2005- 111 варіант 2	Суміш Ceresit CN 178	кг	34838,6	<u>35,17</u> 1225273,56	<u>34,00</u> 1184512,40	<u>0,48</u> 16722,53	<u>0,69</u> 24038,63	30 км.	
485	+C111-1891-1 варіант 3	Суміш суха штукатурна цементна	кг	6315,84	<u>8,96</u> 56589,93	<u>8,50</u> 53684,64	<u>0,28</u> 1768,44	<u>0,18</u> 1136,85	30 км.	
486	+C1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобето нні гарячі і теплі [асфальтобето н щільний] (дорожні) (аеродромні), що застосовуютьс я у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті	т	29,088	<u>7483,82</u> 217689,36	<u>7000,00</u> 203616,00	<u>337,08</u> 9804,98	<u>146,74</u> 4268,38	30 км.	
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
487	+C1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10		м3	3,8	<u>4255,09</u> 16169,34	<u>3380,00</u> 12844,00	<u>791,66</u> 3008,31	<u>83,43</u> 317,03	30 км.
488	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,70035	<u>4275,49</u> 2994,34	<u>3400,00</u> 2381,19	<u>791,66</u> 554,44	<u>83,83</u> 58,71	30 км.	
489	+C1424-11622 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	40,903955	<u>4295,89</u> 175718,89	<u>3420,00</u> 139891,53	<u>791,66</u> 32382,03	<u>84,23</u> 3445,33	30 км.	
490	+C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі,	м3	3,56192	<u>4275,49</u> 15228,95	<u>3400,00</u> 12110,53	<u>791,66</u> 2819,83	<u>83,83</u> 298,59	30 км.	

491	+C1424-11634 варіант 1	клас бетону C12/15 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20 (B20 [M250]), крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	1,983	<u>4295,89</u> 8518,75	<u>3420,00</u> 6781,86	<u>791,66</u> 1569,86	<u>84,23</u> 167,03	30 км.
492	+C111-1891-1 варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові LITOGIPS	кг	90245,4	<u>43,94</u> 3965382,88	<u>42,80</u> 3862503,12	<u>0,28</u> 25268,71	<u>0,86</u> 77611,05	30 км.
493	+1504-15557 варіант 1	Сутінкове реле	шт	1	<u>384,57</u> 384,57	<u>377,00</u> 377,00	<u>0,03</u> 0,03	<u>7,54</u> 7,54	30 км.
494	+K589111-17 варіант 1	Східці з/б марки ЛС-14 ГОСТ 8717.1- 84	шт	9	<u>1870,4</u> 16833,60	<u>1800,00</u> 16200,00	<u>33,73</u> 303,57	<u>36,67</u> 330,03	30 км.
495	+K589111-35 варіант 1	Східці з/б марки ЛСВ-14 ГОСТ 8717.1- 84	шт	2	<u>536,38</u> 1072,76	<u>500,00</u> 1000,00	<u>25,86</u> 51,72	<u>10,52</u> 21,04	30 км.
496	&C111-1722-2 варіант 4	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7м	м	27,74	<u>63,31</u> 1756,22	<u>62,00</u> 1719,88	<u>0,07</u> 1,94	<u>1,24</u> 34,40	30 км.
497	&C111-1722-2 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0, 6м	м	27,74	<u>112,27</u> 3114,37	<u>110,00</u> 3051,40	<u>0,07</u> 1,94	<u>2,2</u> 61,03	30 км.
498	&C111-1722-2 варіант 3	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1, 2м	м	55,38	<u>110,23</u> 6104,54	<u>108,00</u> 5981,04	<u>0,07</u> 3,88	<u>2,16</u> 119,62	30 км.
499	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,028929	<u>21797,77</u> 630,59	<u>20912,10</u> 604,97	<u>458,26</u> 13,26	<u>427,41</u> 12,36	30 км.

500	&C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	41	<u>10,23</u> 419,43	<u>10,00</u> 410,00	<u>0,03</u> 1,23	<u>0,2</u> 8,20	30 км.
501	&C1-ПР5-48 варіант 1	Термоусадков а стрічка 85х30мм	м	18	<u>73,44</u> 1321,92	<u>72,00</u> 1296,00	<u>-</u> -	<u>1,44</u> 25,92	(Замовника)
502	+C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,01852	<u>975,04</u> 18,06	<u>953,30</u> 17,66	<u>2,62</u> 0,05	<u>19,12</u> 0,35	30 км.
503	+C111-1763	Толь з грубозернисто ю засипкою, марка ТВК-350	м2	0,85439	<u>49,66</u> 42,43	<u>47,54</u> 40,62	<u>1,15</u> 0,98	<u>0,97</u> 0,83	30 км.
504	+C113-2097 варіант 1	Тримач для гофри діам. 20 мм	шт	8275	<u>4,59</u> 37982,25	<u>4,43</u> 36658,25	<u>0,07</u> 579,25	<u>0,09</u> 744,75	30 км.
505	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	78	<u>14,96</u> 1166,88	<u>14,60</u> 1138,80	<u>0,07</u> 5,46	<u>0,29</u> 22,62	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
506	+C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	86	<u>22,21</u> 1910,06	<u>21,70</u> 1866,20	<u>0,07</u> 6,02	<u>0,44</u> 37,84	30 км.
507	+C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20х32 мм	шт	22	<u>31,69</u> 697,18	<u>31,00</u> 682,00	<u>0,07</u> 1,54	<u>0,62</u> 13,64	30 км.
508	+C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50х50 мм	шт	28	<u>98,09</u> 2746,52	<u>96,10</u> 2690,80	<u>0,07</u> 1,96	<u>1,92</u> 53,76	30 км.
509	+C113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50х110 мм	шт	16	<u>127,16</u> 2034,56	<u>124,60</u> 1993,60	<u>0,07</u> 1,12	<u>2,49</u> 39,84	30 км.
510	+C113-2257 варіант 2	Трійники каналізаційні 45 град. із	шт	2	<u>161,03</u> 322,06	<u>157,80</u> 315,60	<u>0,07</u> 0,14	<u>3,16</u> 6,32	30 км.

		поліпропілену діам. 110х110х110 мм							
511	+С113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50х50 мм	шт	1	<u>98,09</u> 98,09	<u>96,10</u> 96,10	<u>0,07</u> 0,07	<u>1,92</u> 1,92	30 км.
512	+С113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50х110 мм	шт	1	<u>127,16</u> 127,16	<u>124,60</u> 124,60	<u>0,07</u> 0,07	<u>2,49</u> 2,49	30 км.
513	+С113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х110х110 мм	шт	16	<u>191,22</u> 3059,52	<u>187,40</u> 2998,40	<u>0,07</u> 1,12	<u>3,75</u> 60,00	30 км.
514	+С113-2126 варіант 1	Труба гофрована ПХВ, з протяжкою, діам. 20 мм	м	3287,7	<u>18,43</u> 60592,31	<u>18,00</u> 59178,60	<u>0,07</u> 230,14	<u>0,36</u> 1183,57	30 км.
515	&C1-ПР1-206	Труба сталев а водогазопрові дна DN15х2,8 мм	м	41,1	<u>76,01</u> 3124,01	<u>74,52</u> 3062,77	<u>-</u> -	<u>1,49</u> 61,24	
516	&C1-ПР1-207	Труба сталев а водогазопрові дна DN20х2,5 мм	м	65	<u>100,06</u> 6503,90	<u>98,10</u> 6376,50	<u>-</u> -	<u>1,96</u> 127,40	
517	&C1-ПР1-208	Труба сталев а водогазопрові дна DN25х2, 8мм	м	7	<u>141,1</u> 987,70	<u>138,33</u> 968,31	<u>-</u> -	<u>2,77</u> 19,39	
518	&C1-ПР1-209	Труба сталев а	м	0,9	<u>168,54</u>	<u>165,24</u>	<u>-</u>	<u>3,3</u>	

		водогазопрові дна DN32x3,2 мм			151,69	148,72	-	2,97		
519	&C1-ПР1-210	Труба сталев водогазопрові дна DN40x3,5 мм	м	8,6	<u>197,33</u> 1697,04	<u>193,46</u> 1663,76	<u>-</u> -	<u>3,87</u> 33,28		
520	&C1-ПР1-190	Труба сталев електрозварна 57x3,0 мм (DN50)	м	81,8	<u>276,73</u> 22636,51	<u>271,30</u> 22192,34	<u>-</u> -	<u>5,43</u> 444,17		
521	&C1-ПР1-191	Труба сталев електрозварна 76x3,5 мм (DN65)	м	4,7	<u>285,44</u> 1341,57	<u>279,84</u> 1315,25	<u>-</u> -	<u>5,6</u> 26,32		
522	+C1545-267	Труби полівінілхлори дні	т	0,005916	<u>240176,34</u> 1420,88	<u>235095,00</u> 1390,82	<u>372</u> 2,20	<u>4709,34</u> 27,86	30 км.	
523	+C113-1689 варіант 1	Труби поліпропілено ві PN 20 для води діам. 20x3,4 мм	м	166,315	<u>67,83</u> 11281,15	<u>66,43</u> 11048,31	<u>0,07</u> 11,64	<u>1,33</u> 221,20	30 км.	
524	+C113-1698 варіант 1	Труби поліпропілено ві армовані Stabi PN 20 діам. 25x3,5 мм	м	158,859	<u>115,03</u> 18273,55	<u>112,62</u> 17890,70	<u>0,15</u> 23,83	<u>2,26</u> 359,02	30 км.	
525	+C113-1699 варіант 1	Труби поліпропілено ві армовані Stabi PN 20 діам. 32x4,4 мм	м	151,018	<u>174,38</u> 26334,52	<u>170,74</u> 25784,81	<u>0,22</u> 33,22	<u>3,42</u> 516,49	30 км.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
526	+C113-2271 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм, L=0,315 м	шт	15	<u>160,72</u> 2410,80	<u>157,50</u> 2362,50	<u>0,07</u> 1,05	<u>3,15</u> 47,25	30 км.	
527	+C113-2271 варіант 2	Труби поліпропілено ві для внутрішньої каналізації	шт	13	<u>488,91</u> 6355,83	<u>479,25</u> 6230,25	<u>0,07</u> 0,91	<u>9,59</u> 124,67	30 км.	

528	+C113-2271 варіант 3	діам. 110 мм, L=1,5 м Труби поліпропілено ві для внутрішньої каналізації діам. 110 мм, L=2 м	шт	14	<u>585,3</u> 8194,20	<u>573,75</u> 8032,50	<u>0,07</u> 0,98	<u>11,48</u> 160,72	30 км.
529	+C113-2273 варіант 1	Труби поліпропілено ві для внутрішньої каналізації діам. 50 мм, L=1,0 м	шт	45	<u>107,94</u> 4857,30	<u>105,75</u> 4758,75	<u>0,07</u> 3,15	<u>2,12</u> 95,40	30 км.
530	+C113-2273 варіант 2	Труби поліпропілено ві для внутрішньої каналізації діам. 50 мм, L=2,0 м	шт	3	<u>206,62</u> 619,86	<u>202,50</u> 607,50	<u>0,07</u> 0,21	<u>4,05</u> 12,15	30 км.
531	+C113-1691 варіант 2	Труби поліпропілено ві для води PN 20 діам. 32x5,4 мм	м	72,226	<u>121,81</u> 8797,85	<u>119,20</u> 8609,34	<u>0,22</u> 15,89	<u>2,39</u> 172,62	30 км.
532	+C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу	шт	130	<u>12,27</u> 1595,10	<u>12,00</u> 1560,00	<u>0,03</u> 3,90	<u>0,24</u> 31,20	30 км.
533	&C118-1-1	Тяга підвісу, довжина 50мм	шт	23	<u>10,62</u> 244,26	<u>10,00</u> 230,00	<u>0,54</u> 12,42	<u>0,08</u> 1,84	30 км.
534	+1504-1006 варіант 6	УЗО 40А	шт	1	<u>3162,09</u> 3162,09	<u>3100,00</u> 3100,00	<u>0,09</u> 0,09	<u>62</u> 62,00	30 км.
535	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0370549	<u>105077,87</u> 3893,65	<u>102405,00</u> 3794,61	<u>612,52</u> 22,70	<u>2060,35</u> 76,34	30 км.
536	+C111-2004-2 варіант 1	Універсальний гідрофобізато р Ceresit СТ 13	л	33,076	<u>325,02</u> 10750,36	<u>318,20</u> 10524,78	<u>0,45</u> 14,88	<u>6,37</u> 210,70	30 км.
537	&C130-90912 варіант 2	Унітази у комплекті з сифоном та	шт	13	<u>4598,14</u> 59775,82	<u>4500,00</u> 58500,00	<u>7,98</u> 103,74	<u>90,16</u> 1172,08	30 км.

538	+C111-1630 варіант 2	кріпленням Ущільнюючий теплоізоляцій ний матеріал (спінений поліетілен)	м	128,27	<u>45,17</u> 5793,96	<u>44,00</u> 5643,88	<u>0,28</u> 35,92	<u>0,89</u> 114,16	30 км.	
539	+C111-387-1 варіант 1	Фарба акрило- латексна	т	0,01230247	<u>128013,7</u> 1574,88	<u>125000,00</u> 1537,81	<u>503,63</u> 6,20	<u>2510,07</u> 30,87	30 км.	
540	+C1550-22 варіант 3	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	48,9	<u>103,7</u> 5070,93	<u>101,20</u> 4948,68	<u>0,47</u> 22,98	<u>2,03</u> 99,27	30 км.	
541	&C1-ПР5-81	Фарба емаль ПФ-115 жовта	кг	113,696	<u>188,7</u> 21454,44	<u>185,00</u> 21033,76	<u>-</u> -	<u>3,7</u> 420,68		
542	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,003278	<u>123688,9</u> 405,45	<u>120760,00</u> 395,85	<u>503,63</u> 1,65	<u>2425,27</u> 7,95	30 км.	
543	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійн а	кг	384,9711	<u>214,78</u> 82684,09	<u>210,00</u> 80843,93	<u>0,57</u> 219,43	<u>4,21</u> 1620,73	30 км.	
544	+C111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,0344002	<u>123688,9</u> 4254,92	<u>120760,00</u> 4154,17	<u>503,63</u> 17,32	<u>2425,27</u> 83,43	30 км.	
545	+C111-388-1 варіант 2	Фарба олійні, готові до застосування	т	0,0416872	<u>123688,9</u> 5156,24	<u>120760,00</u> 5034,15	<u>503,63</u> 20,99	<u>2425,27</u> 101,10	30 км.	
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
546	+C111-2016-3 варіант 1	Фарба фасадна акрилова латексна Ceresit СТ 44	л	37,359	<u>243,41</u> 9093,55	<u>238,00</u> 8891,44	<u>0,64</u> 23,91	<u>4,77</u> 178,20	30 км.	
547	&C111-1722-2	Фіксуєчий профіль для	м	580,8	<u>45,97</u>	<u>45,00</u>	<u>0,07</u>	<u>0,9</u>	30 км.	

548	варіант 1 +С1630-103 варіант 1	натяжної стелі Фільтри сітчаті муфтові діаметром 15 мм	шт	22	26699,38 <u>229,1</u> 5040,20	26136,00 <u>222,75</u> 4900,50	40,66 <u>1,86</u> 40,92	522,72 <u>4,49</u> 98,78	30 км.
549	&C1-ПР1-42	Фланець DN65 PN16 ізолюючий в комплекті	шт	1	<u>1553,01</u> 1553,01	<u>1522,56</u> 1522,56	- -	<u>30,45</u> 30,45	
550	&C1-ПР1-1	Фланець сталевий приварний DN15 PN16	шт	2	<u>100,35</u> 200,70	<u>98,38</u> 196,76	- -	<u>1,97</u> 3,94	
551	&C1-ПР1-2	Фланець сталевий приварний DN20 PN16	шт	12	<u>156,06</u> 1872,72	<u>153,00</u> 1836,00	- -	<u>3,06</u> 36,72	
552	&C1-ПР1-3	Фланець сталевий приварний DN25 PN16	шт	4	<u>190,64</u> 762,56	<u>186,90</u> 747,60	- -	<u>3,74</u> 14,96	
553	+С113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	180	<u>50,05</u> 9009,00	<u>49,00</u> 8820,00	<u>0,07</u> 12,60	<u>0,98</u> 176,40	30 км.
554	+С113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	175	<u>52,81</u> 9241,75	<u>51,70</u> 9047,50	<u>0,07</u> 12,25	<u>1,04</u> 182,00	30 км.
555	+С113-1881 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	68	<u>56,17</u> 3819,56	<u>55,00</u> 3740,00	<u>0,07</u> 4,76	<u>1,1</u> 74,80	30 км.
556	+С113-1883 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	75	<u>57,45</u> 4308,75	<u>56,25</u> 4218,75	<u>0,07</u> 5,25	<u>1,13</u> 84,75	30 км.
557	+С113-1860 варіант 1	Хрестовина діам. 32 мм	шт	46	<u>175,92</u> 8092,32	<u>172,40</u> 7930,40	<u>0,07</u> 3,22	<u>3,45</u> 158,70	30 км.
558	+С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,005425	<u>76807,71</u> 416,68	<u>75000,00</u> 406,88	<u>301,68</u> 1,64	<u>1506,03</u> 8,16	30 км.
559	+С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,00104526	<u>76807,71</u> 80,28	<u>75000,00</u> 78,39	<u>301,68</u> 0,32	<u>1506,03</u> 1,57	30 км.
560	+С111-1853-4	Цвяхи будівельні	т	0,000666	<u>76807,71</u> 51,15	<u>75000,00</u> 49,95	<u>301,68</u> 0,20	<u>1506,03</u> 1,00	30 км.

561	+C111-1853-5	4,0x120 мм Цвяхи будівельні	Т	0,02688	<u>76807,71</u> 2064,59	<u>75000,00</u> 2016,00	<u>301,68</u> 8,11	<u>1506,03</u> 40,48	30 км.
562	+C111-175	5x150 мм Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,	Т	0,000376	<u>76845,57</u> 28,89	<u>75000,00</u> 28,20	<u>338,79</u> 0,13	<u>1506,78</u> 0,56	30 км.
563	+C111-179	0x100 мм Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,	Т	0,00405896	<u>79905,57</u> 324,33	<u>78000,00</u> 316,60	<u>338,79</u> 1,38	<u>1566,78</u> 6,35	30 км.
564	+C111-180	6x50 мм Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,	Т	0,0015188	<u>79905,57</u> 121,36	<u>78000,00</u> 118,47	<u>338,79</u> 0,51	<u>1566,78</u> 2,38	30 км.
565	+C111-181	8x50 мм Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,	Т	0,045294	<u>79905,57</u> 3619,24	<u>78000,00</u> 3532,93	<u>338,79</u> 15,35	<u>1566,78</u> 70,96	30 км.
566	+C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм	Т	0,002228	<u>76845,57</u> 171,21	<u>75000,00</u> 167,10	<u>338,79</u> 0,75	<u>1506,78</u> 3,36	30 км.
567	+C111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцемен тної покрівлі 4,5x120 мм	Т	0,000644	<u>76845,57</u> 49,49	<u>75000,00</u> 48,30	<u>338,79</u> 0,22	<u>1506,78</u> 0,97	30 км.
568	+C111-162	Цвяхи опоряджуваль ні круглі 1,6x25 мм	Т	0,000347	<u>87072,09</u> 30,21	<u>85026,00</u> 29,50	<u>338,79</u> 0,12	<u>1707,3</u> 0,59	30 км.
569	+C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	Т	0,02213865	<u>188596,97</u> 4175,28	<u>184600,00</u> 4086,79	<u>298,99</u> 6,62	<u>3697,98</u> 81,87	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

570	+C111-1853-6	Цвяхи покрівельні 3,5х40 мм	т	0,0005875	<u>66607,71</u> 39,13	<u>65000,00</u> 38,19	<u>301,68</u> 0,18	<u>1306,03</u> 0,76	30 км.
571	+C111-194	Цвяхи толеві круглі 2,5х40 мм	т	0,0105	<u>66645,57</u> 699,78	<u>65000,00</u> 682,50	<u>338,79</u> 3,56	<u>1306,78</u> 13,72	30 км.
572	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	8,82203	<u>14640,4</u> 129158,05	<u>13333,33</u> 117627,04	<u>1020</u> 8998,47	<u>287,07</u> 2532,54	30 км.
573	+C1422-11065	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125	1000шт	9,172	<u>14626,52</u> 134154,44	<u>13333,33</u> 122293,30	<u>1006,4</u> 9230,70	<u>286,79</u> 2630,44	30 км.
574	&C1-ПР9-15	Цемент М400	кг	3,525	<u>4,59</u> 16,18	<u>4,50</u> 15,86	<u>-</u> -	<u>0,09</u> 0,32	
575	+C111-1355	Цемент гіпсоглинозем истий розширювани й	т	0,0046	<u>16395,78</u> 75,42	<u>15694,59</u> 72,20	<u>379,7</u> 1,75	<u>321,49</u> 1,47	30 км.
576	+C123-382 варіант 1	Цокольна планка з листової оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм (в = 120 мм)	м	127	<u>163,83</u> 20806,41	<u>159,45</u> 20250,15	<u>1,17</u> 148,59	<u>3,21</u> 407,67	30 км.
577	&C1-ПР4-115	Шайба М10 (72 шт)	кг	0,248	<u>107,1</u> 26,56	<u>105,00</u> 26,04	<u>-</u> -	<u>2,1</u> 0,52	
578	+C1545-470 варіант 5	Шайба М12	шт	1026	<u>2,05</u> 2103,30	<u>2,00</u> 2052,00	<u>0,01</u> 10,26	<u>0,04</u> 41,04	30 км.
579	&C1-ПР4-116	Шайба М12 (120 шт)	кг	0,72792	<u>107,1</u> 77,96	<u>105,00</u> 76,43	<u>-</u> -	<u>2,1</u> 1,53	
580	+C1545-470	Шайба М16	шт	182	<u>3,99</u>	<u>3,90</u>	<u>0,01</u>	<u>0,08</u>	30 км.

581	варіант 8 +C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаног о прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,01123254	726,18 <u>32981,47</u> 370,47	709,80 <u>32470,16</u> 364,72	1,82 <u>265,79</u> 2,99	14,56 <u>245,52</u> 2,76	30 км.
582	+1503-8862 варіант 3	Шина з'єднувальна 1-полюсна на 12 модулів	шт	13	255,1 <u>3316,30</u>	250,00 <u>3250,00</u>	0,1 <u>1,30</u>	5 <u>65,00</u>	30 км.
583	+1503-8862 варіант 5	Шина заземлення на двох кутових ізоляторах, 10 отворів	шт	13	87,54 <u>1138,02</u>	85,72 <u>1114,36</u>	0,1 <u>1,30</u>	1,72 <u>22,36</u>	30 км.
584	+1503-8862 варіант 4	Шина нульова ізольована на дін-рейку, 10 отворів	шт	13	72,52 <u>942,76</u>	71,00 <u>923,00</u>	0,1 <u>1,30</u>	1,42 <u>18,46</u>	30 км.
585	&C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка Thomsit RS 88	кг	47,058	39,22 <u>1845,61</u>	38,00 <u>1788,20</u>	0,45 <u>21,18</u>	0,77 <u>36,23</u>	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
586	+C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Кнауф FUGENFULLER	кг	313,109	17,44 <u>5460,62</u>	16,60 <u>5197,61</u>	0,5 <u>156,55</u>	0,34 <u>106,46</u>	30 км.
587	+C1550-27 варіант 1	Шпаклівка акрилова для дерева	кг	84,234	70,61 <u>5947,76</u>	69,00 <u>5812,15</u>	0,23 <u>19,37</u>	1,38 <u>116,24</u>	30 км.
588	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,1921844	26055,35 <u>5007,43</u>	25000,00 <u>4804,61</u>	544,46 <u>104,64</u>	510,89 <u>98,18</u>	30 км.
589	+C111-1896	Шпаклівка полімерцемен тна	кг	0,72143	26,05 <u>18,79</u>	25,00 <u>18,04</u>	0,54 <u>0,39</u>	0,51 <u>0,36</u>	30 км.
590	+C111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit СТ 225	кг	104,605	33,15 <u>3467,66</u>	32,00 <u>3347,36</u>	0,5 <u>52,30</u>	0,65 <u>68,00</u>	30 км.
591	+C111-1706	Шпалери	100м2	21,440715	26801,2 <u>26260,00</u>	26260,00 <u>15,69</u>	15,69 <u>525,51</u>	525,51 <u>30 км.</u>	30 км.

	варіант 1				574636,89	563033,18	336,40	11267,31	
592	+C111-2015-3	Шпатлівка	кг	11920,64565	<u>26,01</u>	<u>25,00</u>	<u>0,5</u>	<u>0,51</u>	30 км.
	варіант 1	полімерцемен тна армована Ceresit CT 29			310055,99	298016,14	5960,32	6079,53	
593	+C1545-291	Шпилька	комплект	16,32	<u>51,14</u>	<u>50,00</u>	<u>0,14</u>	<u>1</u>	30 км.
	варіант 1				834,60	816,00	2,28	16,32	
594	+C1545-470	Шпилька d12	шт	332	<u>199,08</u>	<u>195,00</u>	<u>0,18</u>	<u>3,9</u>	30 км.
	варіант 10	A400C довж. 600 мм			66094,56	64740,00	59,76	1294,80	
595	+C1545-470	Шпилька d16	шт	12	<u>286,04</u>	<u>280,00</u>	<u>0,43</u>	<u>5,61</u>	30 км.
	варіант 11	A400C довж. 800 мм			3432,48	3360,00	5,16	67,32	
596	+C1545-470	Шпилька M12	шт	110	<u>183,77</u>	<u>180,00</u>	<u>0,17</u>	<u>3,6</u>	30 км.
	варіант 2	довж. 550 мм			20214,70	19800,00	18,70	396,00	
597	+C1550-17	Штукатурка	кг	273,84	<u>143,27</u>	<u>140,00</u>	<u>0,46</u>	<u>2,81</u>	30 км.
	варіант 1	декоративна силіконова копорована "короїд" Ceresit CT 75, зерно 3,0 мм			39233,06	38337,60	125,97	769,49	
598	&C111-1891- 223	Штукатурна суміш	м3	0,117369	<u>24919,6</u>	<u>24000,00</u>	<u>430,98</u>	<u>488,62</u>	30 км.
					2924,79	2816,86	50,58	57,35	
599	&C111-155-1-A	Шуруп з	шт.	1264	<u>0,93</u>	<u>0,90</u>	<u>0,01</u>	<u>0,02</u>	30 км.
	варіант 1	плоскою головкою			1175,52	1137,60	12,64	25,28	
600	+C188888-4	Шуруп-саморіз	шт	2890	<u>0,33</u>	<u>0,30</u>	<u>0,02</u>	<u>0,01</u>	30 км.
	варіант 1	3,5x9,5 мм			953,70	867,00	57,80	28,90	
601	+C111-1481	Шурупи з	т	0,00895375	<u>260445,57</u>	<u>255000,00</u>	<u>338,79</u>	<u>5106,78</u>	30 км.
		напівкруглою головкою, діаметр стрижня 4 мм, довжина 40 мм			2331,96	2283,21	3,03	45,72	
602	+C111-1483	Шурупи з	т	0,0037989	<u>224745,57</u>	<u>220000,00</u>	<u>338,79</u>	<u>4406,78</u>	30 км.
		напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40			853,79	835,76	1,29	16,74	

603	+C111-1484	мм Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0012269	<u>214545,57</u> 263,23	<u>210000,00</u> 257,65	<u>338,79</u> 0,42	<u>4206,78</u> 5,16	30 км.	
604	+C111-1480-П	мм Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,0097	<u>301245,57</u> 2922,08	<u>295000,00</u> 2861,50	<u>338,79</u> 3,29	<u>5906,78</u> 57,29	30 км.	
605	&C1-ПР9-19	Щебінь 5-20 фракції	т	0,0192	<u>1224</u> 23,50	<u>1200,00</u> 23,04	<u>-</u> -	<u>24</u> 0,46		
1	2	3		4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
606	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600		м3	0,00174	<u>1769,32</u> 3,08	<u>1146,00</u> 1,99	<u>588,63</u> 1,02	<u>34,69</u> 0,07	30 км.
607	+C1421-9476 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм		м3	105,282	<u>1729,3</u> 182064,16	<u>1146,00</u> 120653,17	<u>549,39</u> 57840,88	<u>33,91</u> 3570,11	30 км.
608	+1504-19073 варіант 4	Щит поверховий на 4 квартири	шт	4	<u>4825,7</u> 19302,80	<u>4730,00</u> 18920,00	<u>1,08</u> 4,32	<u>94,62</u> 378,48	30 км.	
609	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300- 750 мм, товщина 25 мм	м2	21,4685	<u>872,23</u> 18725,47	<u>850,00</u> 18248,23	<u>5,13</u> 110,13	<u>17,1</u> 367,11	30 км.	
610	+1504-19073 варіант 3	Ящик обліку ЯУР-1В-12Е під 1ф лічильник 12 модулів вбудований	шт	13	<u>2551,1</u> 33164,30	<u>2500,00</u> 32500,00	<u>1,08</u> 14,04	<u>50,02</u> 650,26	30 км.	
611	+C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	24,66348	<u>3527</u> 86988,09	<u>3527</u> 86988,09				

		у тому числі неоподаткова на ПДВ	грн.			<u>3527,00</u> 86988,09	<u>3527,00</u> 86988,09						
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнови- робничих витрат											
612	C1999-9001	Електроенергія		кВт-год		1346,8007	<u>5,7537</u> 7749,09	<u>5,7537</u> 7749,09					
	613	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	14,5132	<u>230,00</u> 3338,04	<u>230,00</u> 3338,04						
	614	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	2,7577	<u>220,00</u> 606,70	<u>220,00</u> 606,70						
		Разом		грн.			11693,83	11693,83					
		Разом по розділу III		грн.			27539112,0	26785525,8	281582,74	472003,49			
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ		грн.			86988,09	-	-	-			
		Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ (розділи II, IV, V)		грн.			86988,09	-	-	-			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин											
		Електроенергія		кВт-год		3383,687							
		Стиснене повітря	м3		7359,523								
		Мастильні матеріали	кг		180,434								
		Гідравлічна рідина	кг		10,041								
		Бензин	л		1075,472								
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
		Дизельне паливо	л		2112,645								
		Довідкові дані											
		Будівельне сміття	т		506,6940381								
					2								

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____ Антон ШУБАЄВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Антон ШУБАЄВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінрегіонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Відомість обсягів робіт

"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій, які постраждали внаслідок вибуху у житловому будинку № 43 по вул. Франка у м. Запоріжжя" Коригування (II черга)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-02 на фасади</u>			
	<u>ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ</u>			
1	Демонтаж кондиціонерів (осьових вентиляторів) масою до 0,05 т	шт	35	
2	Демонтаж приймальної супутникової антени з діаметром дзеркала до 2,5 м	антена	6	
3	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	м	170	
4	Демонтаж елементів металевої драбини (дрібних металоконструкцій) вагою до 0,1 т	т	0,3874	
5	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	151,8	
6	Розбирання ізоляції стін фасадів з мінераловатних плит товщ. 100 мм	м3	15,18	
7	Розбирання листа з оцинкованої сталі деформаційного шва	м	28	
8	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, розкриття 30 мм, глиб. тріщини 120 мм, поверхня конструкції горизонтальна	м	64	
	<u>МОНТАЖНІ РОБОТИ - ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ФАСАДІВ</u>			
	<u>УТЕПЛЕННЯ ЗОВНІШНІХ УКОСІВ</u>			
9	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	м2	186	
10	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	м2	-186	
	<u>УТЕПЛЕННЯ ЗОВНІШНІХ СТІН</u>			
11	Утеплення надземної частини фасада мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	м2	1531	
12	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	м2	-1531	
1	2	3	4	5
	<u>РЕМОНТ ДЕФОРМАЦІЙНОГО ШВА</u>			

13	Герметизація вертикальних стиків стінових панелей пінополістиролом		м	28	
14	Герметизація горизонтальних і вертикальних стиків стінових панелей прокладками	м шва		28	
15	Улаштування у вертикальних стиках водовідбійної стрічки	м шва		28	
<u>ІНШІ РОБОТИ</u>					
16	Установлення кондиціонерів, раніше демонтованих		шт	35	
17	Монтаж приймальної супутникової антени з діаметром дзеркала до 2,5 м, раніше демонтованої	антена		6	
18	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів, раніше демонтованих	м		170	
19	Монтаж елементів металевої драбини (раніше демонтованих)	т		0,3874	
20	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2		16,42	
21	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	м2		16,42	
22	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	м2		16,42	
23	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м		м2	1531	
24	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша	т		5,71694	

25	екскаватора 0,25 м3. Перевезення сміття до 30 км	т	5,71694
----	---	---	---------

Склав _____ Антон ШУВАЄВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Антон ШУВАЄВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінрегіонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Відомість обсягів робіт

"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій, які постраждали внаслідок вибуху у житловому будинку № 43 по вул. Франка у м. Запоріжжя" Коригування (І черга)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на дефекти елементів конструкцій 1, 2, 3, 4 поверхів 1-го та 2-го під'їздів будівлі</u>			
1	Знімання дверних полотен дерев'яних	м2	67,88	
2	Демонтаж дверних коробок в перегородках	шт	41	
3	Демонтаж металевих дверей вхідних	м2	5,67	
4	Демонтаж заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	3,94	
5	Демонтаж заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	16,78	
6	Демонтаж заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику	м2	35,64	
7	Знімання незаскленних віконних рам	м2	13,41	
8	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	5	
9	Демонтаж перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	м2	84,5	
10	Розбирання дерев'яних поштукатурених перегородок із дощок, забраних стійма в обов'язці	м2	514	
11	Розбирання перегородки з газобетону	м3	4,5	
12	Розбирання міжповерхових перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях із зніманням засипки з шлаку	м2	342	
13	Розбирання монолітних бетонних перекриттів /товщ. 120 мм/	м3	5,52	
14	Знімання металевих балок перекриття	т	13,9678	
15	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	375,462	
16	Навантаження сміття вручну	т	50,7634	
17	Перевезення сміття до 30 км	т	426,2254	
	<u>Локальний кошторис 02-01-02 на фасади</u>			
	<u>ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ</u>			

18	Демонтаж металевого елемента з рекламною вивіскою вагою до 0,1 т	т	0,0114	
19	Розбирання відливів з листової оцинкованої сталі	м	34,2	

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

МОНТАЖНІ РОБОТИ - ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ФАСАДІВ				

--- УТЕПЛЕННЯ ЦОКОЛЯ. Надземна частина ---				
20	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit CR 166 за 2 рази товщиною 2,5 мм	м2	65,2	
21	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити від 50 мм до 120 мм (100 мм), фінішний шар - штукатурка декоративна	м2	65,2	
22	Улаштування додаткового (другого) захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	м2	65,2	
23	Улаштування з листової сталі сандриків (цок. планка)	м	127	
24	Герметизація горизонтальних і вертикальних стиків стінових панелей прокладками	м шва	127	
25	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей поліуретановим герметиком	м	127	
--- ОПОРЯДЖЕННЯ ЦОКОЛЯ. Надземна частина ---				
26	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	4,6	
27	Високоякісне штукатурення цементним розчином по каменю стін гладких	м2	4,6	
28	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	м2	4,6	
--- УТЕПЛЕННЯ ЦОКОЛЯ. Підземна частина ---				
29	Улаштування теплоізоляції цоколю (підземної частини) фасада - вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині плит від 50 мм до 120 мм (100 мм)	м2	107,2	
30	Улаштування додаткового (другого) захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	м2	107,2	
31	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit CR 166 за 2 рази товщиною 2,5 мм	м2	107,2	
32	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з геотекстилю	м2	107,2	
ІНШІ РОБОТИ				
33	Монтаж металевого елемента (профлиста) конструкції піддашка з рекламною вивіскою	т	0,0114	

34	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	0,19652	
35	Перевезення сміття до 30 км	т	0,19652	
1	2	3	4	5
Локальний кошторис 02-01-03 на конструкції монолітного залізобетонного перекриття над 1, 2, 3				

	<u>поверхами (відновлення)</u>			
				
	<u>Відновлення ділянки з/б конструкцій поясу</u>			
				
36	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	м2	3,26	
37	Очищення арматури від іржі щітками	м2	3,26	
38	Протравлювання металевих поверхонь антикорозійним розчином Ceresit CD 30	м2	3,26	
39	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій поясу нанесенням Ceresit CD 25 при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	м2	3,26	
40	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій поясу нанесенням Ceresit CD 25, додається 30 мм до товщини шару 40 мм	м2	3,26	
41	Нанесення захисного шару Ceresit CT-13 на відновлювальну поверхню	м2	3,26	
42	Забивання тріщин та гнізд глибиною 30 мм Ceresit CD 22	м3	0,0495	
43	Установлення закладних деталей ЗД-2 вагою до 5 кг /33шт.х1,88кг/	т	0,06204	
44	Монтаж металоконструкцій балок перекриття Б-3 вагою до 0,5 т /38 шт./	т	7,9458	
				
	<u>Посилення кінцевих ділянок мон. з/б поясу над 1-м поверхом</u>			
				
45	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	м2	0,7	
46	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг /4шт.х9,02кг/	т	0,03608	
47	Армування конструкцій арматурой 10А400С з кроком 100 мм	т	0,00529	
48	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	м2	0,7	
49	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати, додається 10 мм до товщини шару 30 мм	м2	0,7	
				
	<u>Влаштування головних балок Б-1</u>			
				
50	Розрізання та знімання головних та опорних металевих балок перекриття, заповнених бетоном	т	1,3248	
51	Розбирання заповнення бетоном головних та опорних металевих балок перекриття	м3	1,35	
52	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	0,34	
1	2	3	4	5
53	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата, цегляні конструкції плоскі	м2	4,8	
54	Армування конструкцій армувальною сіткою 5ВрІ з кроком 100/100 мм	т	0,0248	

55	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	м2	4,8	
56	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати, додається 50 мм до товщини шару 70 мм	м2	4,8	
57	Установлення закладних деталей ЗД-1 вагою понад 5 кг до 10 кг /24шт.х6кг/	т	0,144	
58	Монтаж металоконструкцій балок перекриття Б-1 вагою до 0,5 т /10 шт./	т	1,9142	
59	Армування конструкцій армувальною сіткою 5Вр1 з кроком 100/100 мм	т	0,0248	
60	Обетонування балок і прогонів	м3	1,08	
..... <u>Влаштування другорядних балок Б-2, Б-3, Б-4, Б-5</u> 				
61	Розрізання та знімання металевих балок перекриття	т	8,15488	
62	Зачеканка бетоном балок і прогонів	м3	0,61	
63	Пробивання ніш глибиною 250х200х250h у цегляних стінах вручну	м2	3,05	
64	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /122шт. х1,81кг/	т	0,22082	
65	Укладання металевих балок Б-2 в міжповерхових перекриттях /26 шт./	т	4,8626	
66	Армування конструкцій арматурой 10А400С з кроком 100 мм	т	0,01342	
67	Бетонування ніш	м3	0,94	
68	Армування конструкцій арматурой 10А400С з кроком 100 мм	т	0,06918	
69	Укладання металевих балок Б-4 в міжповерхових перекриттях /2 шт./	т	0,29	
70	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /56шт. х1,13кг/	т	0,06328	
71	Укладання металевих балок Б-5 в міжповерхових перекриттях /4 шт./	т	0,6184	
72	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /14шт. х1,03кг/	т	0,01442	
73	Влаштування стиків головних балок приварюванням сполучених пластин кріплення	т	0,0664	
74	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	м2	565,3	
75	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шари	м2	565,3	
..... <u>Влаштування плити перекриття товщ. 140 мм</u> 				
76	Улаштування гідробар'єру	м2	350	
77	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	м2	350	
78	Армування конструкцій арматурой 10А400С з кроком 100 мм	м2	350	
79	Укладання бетону товщиною 100 мм по перекриттях	м2	350	
1	2	3	4	5
..... <u>ІНШІ РОБОТИ</u> <u>Перегородки</u>				

80	Мурування міжквартирних перегородок з газобетонних блоків	м3	22,28	
81	Улаштування міжкімнатних перегородок товщ. 120 мм на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами в один шар з ізоляцією товщ. 50 мм у житлових і громадських будівлях	м2	347,9	
82	Улаштування міжкімнатних перегородок товщ. 120 мм на металевому однорядному каркасі з обшивкою вологостійкими гіпсокартонними листами в один шар з ізоляцією товщ. 50 мм у житлових і громадських будівлях	м2	160,4	
83	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою Ceresit CR-65	м2	160,4	
84	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	160,4	
..... <u>Перекриття над підвалом</u> 				
85	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	27,1	
86	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	м2	27,1	
87	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шари	м2	27,1	
88	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	м2	49,8	
89	Очищення арматури від іржі щітками	м2	49,8	
90	Протравлювання металевих поверхонь антикорозійним розчином Ceresit CD 30	м2	49,8	
91	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій поясу нанесенням Ceresit CD 25 при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	м2	49,8	
92	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій поясу нанесенням Ceresit CD 25, додається 20 мм до товщини шару 30 мм	м2	49,8	
93	Нанесення захисного шару Ceresit CT-13 на відновлювальну поверхню	м2	49,8	
94	Забивання тріщин глибиною 20 мм Ceresit CD 22	м3	0,074	
.....				
95	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	6,92745	
96	Перевезення сміття до 30 км	т	6,92745	
1	2	3	4	5
<u>Локальний кошторис 02-01-04 на вікна, двері</u> <u>Розділ 1. Вікна та вітражі</u>				
97	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	1,815	
98	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	10,264	
99	Заповнення віконних прорізів готовими блоками	м2	45,494	

100	площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	39,312	
101	Заповнення вітражних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	15,66	
102	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	55,2	
103	Установлення віконних зливів	м	50,99	
<u>Розділ 2. Двері</u>				
<u>Двері зовнішні</u>				
.....				
104	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	27,265	
105	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	7,074	
.....				
<u>Двері внутрішні</u>				
.....				
106	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	блок	50	
107	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	5,298	
108	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	2,04	
109	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	4,655	
<u>Локальний кошторис 02-01-05 на балкони будівлі (відновлення)</u>				
<u>Розділ 1. Конструкції будівлі (балкони). Відновлення. (арк.73-1)</u>				
<u>Кв. №6, №11, №13, №8, №14, №17</u>				
110	Розбирання цементного покриття плити балкону	м2	28,97	
111	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата ,залізобетонні конструкції плоскі	м2	28,97	
1	2	3	4	5
112	Нанесення контактного шару Ceresit CD 30 на поверхні бетонної плити	м2	38,04	
113	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій плити балкону при товщині шару ремонтного матеріалу Ceresit CD 22 10 мм	м2	38,04	
114	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару Ceresit CD 22 горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій плити балкону, додається 20 мм до товщини шару 30 мм	м2	38,04	
115	Улаштування захисного гідроізоляційного шару Ceresit CR 66 (товщина 2 мм, витрата 3 кг/м2)	м2	38,04	

Кв. №5, №6, №11, №13, №14, №16, №8, №14Відновлення шляхом підсилення з/б балконних плит
нижньої поверхні:

116	Очищення конструкцій металевими щітками	м2	22,56	
117	Нанесення антикорозійного шару Ceresit CD 30 на металеві поверхні	м2	22,56	
118	Установлення додаткової арматури (приварка врозбіг до існуючої арматури)	т	0,18826	
119	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій плити нанесенням Ceresit CD 25 при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	м2	22,56	
120	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій плити нанесенням Ceresit CD 25, додається 20 мм до товщини шару 30 мм	м2	22,56	
121	Нанесення захисного шару Ceresit CT-13 на відновлювальну поверхню	м2	22,56	
122	Штукатурення нижньої поверхні бетонних плит Ceresit CD 22 10 мм по сітці	м2	22,56	
<u>Кв. №6, №11, №13, №8, №14</u>				
123	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	м	18,86	
<u>Ремонт з/б карнизних плит:</u>				
124	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій плит нанесенням Ceresit CD 25 при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	м2	0,8	
125	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій плит нанесенням Ceresit CD 25, додається 40 мм до товщини шару 50 мм	м2	0,8	
126	Нанесення захисного шару Ceresit CT-13 на відновлювальну поверхню	м2	0,8	
<u>Розділ 2. Балкони квартир № 6, 8, 11, 13, 14, 16, 17.</u> <u>Скління та опорядження. (арк. 74-1)</u>				
127	Демонтаж облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	37,97	
128	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	37,97	
129	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	м2	28,97	
130	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	9	

1	2	3	4	5
131	Розбирання цементних стяжок підлог	м2	37,97	
132	Демонтаж облицювання каркасів стін декоративним пластиком	м2	33,13	
133	Демонтаж металевих каркасів обшивки стін з профілів	м2	33,13	
134	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	19,96	
135	Демонтаж металокаркасів каркасу скління балкону	т	1,2046	
136	Демонтаж віконних блоків з металопластику	м2	43,49	
137	Демонтаж пластикових підвіконних дошок	м	24,55	
138	Монтаж металокаркасів каркасу скління балкону та нижнього каркасу	т	1,63564	
139	Монтаж металокаркасів каркасу балкону (посилення)	т	0,1108	
140	Грунтування металевих поверхонь за один раз	м2	75,97	

	ґрунтовкою ГФ-021			
141	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шари <u>Вузли кріплення №№ 2, 3 :</u>	м2	75,97	
142	Пробивання гнізд розміром до 220 мм в цегляних стінах вручну	гнізд	36	
143	Установлення арматурних стикових накладок	т	0,0074	
144	Забивання гнізд у цегляних стінах бетоном, площа забиття до 0,1 м2	м3	0,34	
145	Підливання під елементи нижнього каркасу бетону товщиною шару 20 мм	м2	2,335	
146	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати або виключати /до товщ. 30 мм/ <u>Підлога:</u>	м2	2,335	
147	Улаштування шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 2 мм, витрата 3 кг/м2)	м2	37,97	
148	Улаштування теплоізоляції плити з пінополістиролу товщ. 50 мм	м2	37,97	
149	Улаштування покриття із плит OSB площею покриття до 10 м2	м2	37,97	
150	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2 <u>Стіни:</u>	м2	37,97	
151	Обробка антигрибковими сумішами стін балкону	м2	48,29	
152	Ґрунтування стін будівлі в межах балкону (зовні)	м2	48,29	
153	Штукатурення стін будівлі в межах балкону (зовні), товщ. шару 20 мм	м2	48,29	
154	Улаштування каркасу для облицювання стін балкону	м2	113,39	
155	Облицювання каркасів стін балкону пластиковими панелями <u>Стеля:</u>	м2	113,39	
156	Обробка антигрибковими сумішами стель балкону	м2	37,97	
157	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	м2	37,97	
158	Улаштування підшивки стель плитами OSB	м2	37,97	
159	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	37,97	
160	Облицювання каркасів стель балкону пластиковими панелями <u>Скління:</u>	м2	37,97	
1	2	3	4	5
161	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	31,512	
162	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	11,95	
163	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	7,966	
164	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	29,05	
165	Установлення віконних зливів <u>Зовнішня обшивка:</u>	м	31,75	
166	Обшивка балкону зовні вініловим сайдингом (бежевий колір)	м2	65,1	
167	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	м2	50,93	
168	Улаштування козирка покриття балкону з оцинкованої	м2	23,5	

	сталі товщ. 0,7 мм (в=500мм)			
169	Демонтаж покрівельного покриття з профільованого листа	м2	28,2	
170	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	м2	28,2	
	<u>Розділ 3. Інші роботи</u>			
171	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	4,40946	
172	Перевезення сміття до 30 км	т	4,40946	
	<u>Локальний кошторис 02-01-06 на посилення несучих конструкцій стін та прорізів</u>			
	<u>Розділ 1. Посилення несучих конструкцій стін</u>			
	<u>*СТІНА ПО ОСІ "В/3-4"*</u>			
173	Очищення ділянки стіни від бруду, пилу, залишків кладки металевими щітками	м2	4,5	
174	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	1,05	
175	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	м2	1,29	
176	Очищення сусідніх цілих елементів кладки металевими щітками	м2	6	
177	Грунтування стіни гідрофобним розчином	м2	6	
178	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними /полімерцементними/ композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2 /наявні тріщини шир. до 25 мм, глиб. 120 мм/ <u>Витрата СТ29 приблизно 1,8 кг на 1 л заповненого об'єму.</u>	м	51	
179	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін середньої складності із цегли	м3	21,42	
180	Армування кладки стін та інших конструкцій	т	0,4816	
181	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	1,1041	
182	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*СТІНА ВНУТРІШНЯ В ОСЯХ "В-Б" біля осі "4" (рівень 2-го, 3-го поверхів)*</u>	м2	18,5	
183	Очищення частково пошкодженої кладки стін металевими щітками	м2	1,92	
184	Грунтування стіни гідрофобним розчином	м2	1,92	
185	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	м3	1,51	
1	2	3	4	5
186	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	м2	0,98	
187	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,7557	
188	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021	м2	21,8	
189	Штукатурення торців стін цементним розчином М150 товщиною 40мм по сітці без улаштування каркасу <u>*СТОВПИ ПО ОСІ "Б/3-4" 1-й поверх*</u>	м2	4	
190	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стовпів, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2	м2	29,46	
191	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	29,46	
192	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	29,46	
193	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/ <u>*СТОВПИ ПО ОСІ "Б/3-4" 2-й поверх+3-й поверх*</u>	м2	29,46	

194	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стовпів, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2	м2	48,06	
195	Відновлення конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня вертикальна, товщина шару 20 мм /сколи на поверхні, тріщини/	м2	48,06	
196	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	1,0115	
197	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021	м2	17,8	
198	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	29,46	
199	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	29,46	
200	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	29,46	
Розділ 2. Посилення прорізів				
<u>*ПРОРИЗИ ПР1...ПР6. ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ* (аркуш 36, відомість робіт п.п.3.4, вказівки п.7)</u>				
201	Очищення ділянки стіни від бруду, пилу, грибкових уражень щітками	м2	31,63	
202	Зміцнення залізобетонних і цегляних конструкцій шляхом Ін'єктування полімерцементними композиціями, ступінь руйнування: явні ознаки руйнування, розтріскування, випадання дрібних шматків	м3	0,27	
203	Забивання проміжків між стіною та елементами посилення цементним розчином М150 <u>*ПРОРИЗ ПР1 (Д-1) 1шт.*</u>	м3	0,54	
204	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,20476	
205	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРИЗ ПР2 (Д-3) 1шт.*</u>	м2	3,74	
206	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,16951	
207	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021	м2	3,09	
1	2	3	4	5
<u>*ПРОРИЗ ПР3 (Д-2) 1шт.*</u>				
208	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,17926	
209	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРИЗ ПР4 (Д-6) -2шт.*</u>	м2	3,25	
210	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,34144	
211	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРИЗ ПР5 (Д-4) -6шт.*</u>	м2	6,22	
212	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	1,04352	
213	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРИЗ ПР6 (Д-5) 1шт.*</u>	м2	18,96	
214	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,1694	
215	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРИЗИ ПР1...ПР6. ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ* (аркуш 36, відомість робіт п.п.5-7)</u>	м2	3,08	

216	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	27,3	
217	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами, товщ. 30 мм	м2	27,3	
218	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" (укоси внутрішні)	м2	27,3	
219	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (укоси внутрішні)	м2	27,3	
220	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (укоси внутрішні) <u>*ПРОРІЗИ ПР7, ПР8. ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ* (аркуш 37, відомість робіт п.п.4,5,6)</u>	м2	27,3	
221	Очищення ділянки стіни від бруду, пилу, грибкових уражень щітками	м2	48,81	
222	Зміцнення залізобетонних і цегляних конструкцій шляхом Ін'єктування полімерцементними композиціями, ступінь руйнування: явні ознаки руйнування, розтріскування, випадання дрібних шматків	м3	0,95	
223	Забивання проміжків між стіною та елементами посилення цементним розчином М150 <u>*ПРОРІЗ ПР7 (В-2) 7шт.*</u>	м3	0,98	
224	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	1,2922	
225	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРІЗ ПР8 (В-1) 6шт.*</u>	м2	17,84	
226	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,94212	
227	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРІЗ ПР9 (В-2) 5шт.*</u>	м2	16,98	
228	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	1,24405	
1	2	3	4	5
229	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРІЗИ ПР9. СУПУТНІ РОБОТИ* (аркуш 38, відомість робіт п.п.3,5, переріз 1-1)</u>	м2	22,75	
230	Заповнення перемичок бетоном	м3	0,95	
231	Виготовлення та приварювання штирів для кріплення ізоляції	м2	4,2	
232	Заповнення перемичок мінватою насухо	м3	0,3	
233	Улаштування основи під штукатурку перемичок з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином	м2	4,6	
234	Забивання проміжків між стіною та елементами посилення цементним розчином М150 <u>*ПРОРІЗ ПР10 (В-1) 5шт.*</u>	м3	0,396	
235	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,8939	
236	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРІЗИ ПР10. СУПУТНІ РОБОТИ* (аркуш 38, відомість робіт п.п.3,5, переріз 1-1)</u>	м2	16,4	
237	Заповнення перемичок бетоном	м3	0,41	
238	Виготовлення та приварювання штирів для кріплення ізоляції	м2	1,7	
239	Заповнення перемичок мінватою насухо	м3	0,1	
240	Улаштування основи під штукатурку перемичок з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином	м2	2,9	

241	Забивання проміжків між стіною та елементами посилення цементним розчином М150 <u>*ПРОРІЗИ ПР11...ПР14. ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ*</u> <u>(аркуш 40, відомість робіт п.п.4,5,6)</u>	м3	0,284	
242	Очищення ділянки стіни від бруду, пилу, грибкових уражень щітками	м2	14,14	
243	Зміцнення залізобетонних і цегляних конструкцій шляхом Ін'єктування полімерцементними композиціями, ступінь руйнування: явні ознаки руйнування, розтріскування, випадання дрібних шматків	м3	0,74	
244	Забивання проміжків між стіною та елементами посилення цементним розчином М150 <u>*ПРОРІЗ ПР11 (Вск-1,Вск-2) 2шт.*</u>	м3	0,23	
245	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,26992	
246	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРІЗИ ПР11. СУПУТНІ РОБОТИ* (аркуш 40, відомість робіт п.7, арк. 38 переріз 1-1)</u>	м2	4,96	
247	Заповнення перемичок бетоном	м3	0,21	
248	Виготовлення та приварювання штирів для кріплення ізоляції	м2	0,98	
249	Заповнення перемичок мінватою насухо	м3	0,06	
250	Улаштування основи під штукатурку перемичок з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином <u>*ПРОРІЗ ПР12 (Вск-3+Вск-3.1) 1шт.*</u>	м2	1,1	
251	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,313	
252	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021	м2	5,7	
1	2	3	4	5
	<u>*ПРОРІЗ ПР12. СУПУТНІ РОБОТИ* (аркуш 40, відомість робіт п.7, арк. 38 переріз 1-1)</u>			
253	Заповнення перемичок бетоном	м3	0,1	
254	Виготовлення та приварювання штирів для кріплення ізоляції	м2	0,44	
255	Заповнення перемичок мінватою насухо	м3	0,03	
256	Улаштування основи під штукатурку перемичок з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином <u>*ПРОРІЗ ПР13 (Вск-4) 1шт.*</u>	м2	0,5	
257	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,13954	
258	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРІЗ ПР13. СУПУТНІ РОБОТИ* (аркуш 40, відомість робіт п.7, арк. 38 переріз 1-1)</u>	м2	2,54	
259	Заповнення перемичок бетоном	м3	0,1	
260	Виготовлення та приварювання штирів для кріплення ізоляції	м2	0,44	
261	Заповнення перемичок мінватою насухо	м3	0,03	
262	Улаштування основи під штукатурку перемичок з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином <u>*ПРОРІЗ ПР14 (Вск-5) 1шт.*</u>	м2	0,5	
263	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,12932	
264	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>*ПРОРІЗ ПР14. СУПУТНІ РОБОТИ* (аркуш 40, відомість робіт п.7, арк. 38 переріз 1-1)</u>	м2	2,37	

265	Заповнення перемичок бетоном	м3	0,1	
266	Виготовлення та приварювання штирів для кріплення ізоляції	м2	0,44	
267	Заповнення перемичок мінватою насухо	м3	0,03	
268	Улаштування основи під штукатурку перемичок з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином <u>*ПРОРІЗИ ПР11...ПР14. ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ*</u> (аркуш 40, відомість робіт п.п.8-10)	м2	0,5	
269	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	14,14	
270	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами, товщ. 30 мм	м2	14,14	
271	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" (укоси внутрішні)	м2	14,14	
272	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (укоси внутрішні)	м2	14,14	
273	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (укоси внутрішні) <u>Розділ 3. Інші роботи</u>	м2	14,14	
274	Навантаження сміття вручну	т	4,24297	
275	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-01-07 на ремонт сходової клітини під'їзду №2</u>	т	4,24297	
1	2	3	4	5
	<u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>			
276	Демонтаж заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику	м2	4	
277	Демонтаж заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику	м2	4,58	
278	Демонтаж металевих дверей входних	м2	2,4	
279	Розбирання прямої частини дерев'яних поручнів	м	31,3	
280	Розбирання заокруглень дерев'яних поручнів	м	2,4	
281	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	м	3,5	
282	Розбирання кам'яних і залізобетонних східців на косоурах з забиванням одного кінця	м	15,07	
283	Очищення поверхонь металевих косоурів щітками	м2	16,8	
284	Розбирання засипки горішніх перекриттів	м2	19,8	
285	Розбирання поштукатуреної підшивки стель	м2	24,8	
286	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	4	
287	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	8,05	
288	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (фронтон)	м3	1,33	
289	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (наружних стін)	м3	13	
290	Розбирання пелени з листової сталі	м	10	
291	Розбирання монолітних перекриттів сходової клітини <u>Розділ 2. Монтажні роботи</u>	м3	0,224	
292	Мурування наружних стін 2-го під'їзду із цегли прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м	м3	14,33	
293	Укладання парпетних плит перекриття площею до 0,8 м2 із забиванням швів	м2	3,108	
294	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	т	0,08958	

295	Улаштування перемичок	м3	0,15	
296	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	м3	0,54	
297	Улаштування покриття азбоцементних листів, товщина 6 мм	м2	8,05	
298	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	м2	10	
299	Поліпшене штукатурення штукатурними сумішами по каменю стін фасадів	м2	6,21	
300	Установлення окремих кам'яних і залізобетонних східців	м	15,07	
301	Фарбування сталевих косоурів емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021	м2	16,8	
302	Установлення металевих огорож без поручня	м	3,5	
303	Установлення поручнів на сходових площадок	м	33,7	
304	Фарбування металевих ґрат сходових огорожень емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021	м2	2,8	
305	Поліпшене фарбування колером олійним по дереву /поручнів/	м2	9	
306	Облицювання каркасів стель плитами деревностружковими товщиною 15 мм /по металевим балкам/	м2	24,8	
307	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо /пароізоляція/	м2	19,8	
308	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	3,96	
309	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо /гідроізоляція/	м2	19,8	
1	2	3	4	5
	<u>Розділ 3. Посилення сходової клітини</u>			
	<u>Аркуш 43 п.6, арк.45 п.12</u>			
310	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними /полімерцементними/ композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2 /наскрізні тріщини шир. до 40 мм, глиб. 510 мм/ <u>*Витрата CD 22 - 2,0 кг/дм3 заповнюваного об'єму.</u>	м	72	
	<u>Аркуш 44</u>			
311	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	1,142	
312	Фарбування сталевих конструкцій підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази по шару ГФ-021 <u>Аркуш 42 примітки п.5, аркуш 43 примітки п.5, аркуш 45</u> <u>відомість робіт п.9,10</u>	м2	25	
313	Посилення цегляних стін залізобетонними обоймами <u>Розділ 4. Опорядження сходової клітини</u>	м3	16,8	
314	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	280	
315	Обробка антигрибкова внутрішніх поверхонь стін	м2	280	
316	Протравлення стін кварц-грунтом	м2	280	
317	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі розчином по бетону /товщ. 30 мм/	м2	280	
318	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	280	
319	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	280	
320	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	112	
321	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /h=1,8м/	м2	168	
322	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих	м2	2,8	

	плінтусів усередині будівлі			
	<u>Розділ 5. Опорядження сходового маршу</u>			
323	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата ,залізобетонні конструкції плоскі	м2	31,2	
324	Нанесення адгезійного шару на бетонні поверхні	м2	9,7	
325	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня горизонтальна, товщина шару 20 мм	м2	9,7	
326	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня горизонтальна, додавати на кожні наступні 10 мм	м2	9,7	
327	Поліпшене фарбування по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування <u>*Стеля (низ східців)*</u>	м2	29,7	
328	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата ,залізобетонні конструкції плоскі	м2	29,7	
329	Нанесення адгезійного шару на бетонні поверхні	м2	5,7	
1	2	3	4	5
330	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня стельова, товщина шару 20 мм	м2	5,7	
331	Протравлення стель кварц-грунтом	м2	29,7	
332	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2	29,7	
333	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	29,7	
334	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування <u>Розділ 6. Опорядження сходового майданчику</u> <u>*Підлога*</u>	м2	29,7	
335	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата ,залізобетонні конструкції плоскі	м2	30,4	
336	Нанесення адгезійного шару на бетонні поверхні	м2	0,8	
337	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня горизонтальна, товщина шару 20 мм	м2	0,8	
338	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня горизонтальна, додавати на кожні наступні 10 мм	м2	0,8	
339	Поліпшене фарбування по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування <u>*Стеля (бетонні плити)*</u>	м2	30,4	
340	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	30,4	
341	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	30,4	
342	Протравлення стель кварц-грунтом	м2	30,4	
343	Поліпшене штукатурення сходових маршів та площадок без опорядження косоурів та балок	м2	30,4	
344	Поліпшене фарбування полівінілацетатними	м2	30,4	

	водоємільсйними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування <u>*Стеля (плити ОСБ)*</u>			
345	Шпаклювання стель шпаклівкою по дереву	м2	24,8	
346	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	м2	24,8	
347	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсйними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування <u>Розділ 7. Інші роботи</u>	м2	24,8	
348	Навантаження сміття вручну	т	25,83078	
349	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-01-08 на ремонт сходової клітини під'їзду №1</u> <u>Розділ 1. Опорядження стін (часткове)</u>	т	25,83078	
350	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними /полімерцементними/ композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2 /наявні тріщини шир. до 20 мм, глиб. 120 мм/	м	15,7	
1	2	3	4	5
	<u>*Витрата СТ29 приблизно 1,8 кг на 1 л заповненого об'єму.</u>			
351	Нанесення адгезійного шару на поверхні	м2	0,33	
352	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня вертикальна, товщина шару 20 мм	м2	0,33	
353	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня вертикальна, додавати на кожні наступні 10 мм	м2	0,33	
354	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	м2	4,6	
355	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	4,4	
356	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	9	
357	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін, площа до 1 м2	м2	9	
358	Протравлення стін кварц-грунтом	м2	9	
359	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	9	
360	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	9	
361	Поліпшене фарбування водоємільсйними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	4,6	
362	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /h=1,8м/ <u>Розділ 2. Опорядження стель (часткове)</u>	м2	4,4	
363	Нанесення адгезійного шару на бетонні поверхні	м2	0,23	
364	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня стельова, товщина шару 20 мм	м2	0,23	
365	Ремонт штукатурки стель по дереву, площа до 1 м2, товщина шару 25 мм	м2	1,7	
366	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стель, площа до 1 м2	м2	1,7	

367	Протравлення стель кварц-грантом /під шар штукатурки/	м2	1,7	
368	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2	1,93	
369	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	1,93	
370	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	1,93	
<u>Розділ 3. Інші роботи</u>				
371	Навантаження сміття вручну	т	0,55626	
372	Перевезення сміття до 30 км	т	0,55626	
<u>Локальний кошторис 02-01-09 на відновлення вимощення</u>				
373	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	12,12	
374	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	8,5	
375	Розбирання щебеневих основ	м3	73,995	
376	Розбирання бетонного покриття ганків	м3	1,35	
377	Розбирання бортових каменів	м	18	
1	2	3	4	5
378	Розбирання бортових каменів (поребриків тротуарних)	м	147,3	
379	Розбирання цегляної стінки вручну	м3	1,31	
380	Розбирання цегляного стовбура вручну	м3	0,46	
381	Корчування вручну в міських умовах пнів сухостою, діаметр пня до 30 см	шт	3	
382	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора	м3	152,25	
383	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	72,4	
384	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	48,48	
385	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	37,635	
386	Укладання щебеневих основ товщиною 5 см з напівпросочуванням бітумом	м2	242,4	
387	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-40-1, 18-40-2 (до 15 см)	м2	242,4	
388	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками	м2	242,4	
389	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-3, додається 1 см до товщини шару 5 см	м2	242,4	
390	Ґрунтування зовнішньої стіни з/б фундаменту (підземна частина будівлі) ґрунтовкою Ceresit CP 41	м2	68,9	
391	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів в 2 шари - 3,8 мм бітумно-полімерним герметиком Ceresit CP 43	м2	68,9	
392	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	108,7	
393	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	18	
394	Встановлення водовідвідних лотків	м	84,9	
395	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу	м2	8,5	
396	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,425	
397	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	8,5	
<u>*Ремонт ганків №1-№6 *</u>				

398	Улаштування підстильного шару бетонного (плити ганків товщ.150 мм)	м3	2,025	
399	Армування підстиляючих шарів (плит ганків) <u>*Входи в підвал №1, №2 *</u>	т	0,03713	
400	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями (відновлення ділянок локального руйнування кладки підпирних стін з цегли)	м3	1,62	
401	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу (шар 30 мм)	м2	39,3	
402	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	м2	39,3	
403	Очищення пошкоджених сходинок та майданчиків входів в підвал від бруду, пилу, сколів щітками	м2	8,6	
404	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	м2	8,6	
405	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до товщ. 50 мм)	м2	8,6	
406	Армування стяжки сіткою	м2	8,6	
1	2	3	4	5
407	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (огорожі підпирних стінок)	т	0,0255	
408	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (огорожі підпирних стінок) <u>*Ремонт прямиків №1, №2 *</u>	т	0,0255	
409	Очищення прямиків від сміття	т	22,05	
410	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями (цегляний бортик по периметру прямиків №1, №2))	м3	0,425	
411	Очищення поверхонь від бруду, пилу, сколів щітками	м2	35	
412	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	м2	35	
413	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	м2	35	
414	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (каркаси покриття прямиків)	т	0,0777	
415	Облицювання каркасів сталевих профільованим листом <u>*Ремонт прямиків №3 (3 шт) *</u>	м2	4,36	
416	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	45,63	
417	Знепилювання поверхонь	м2	45,63	
418	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	м2	45,63	
419	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	м2	45,63	
420	Улаштування корита під газон вручну, глибина корита 40 см	м2	112,9	
421	На кожні 10 см зміни глибини корита додавати або виключати при улаштуванні корита під газон вручну (до 15 см)	м2	-112,9	
	*			
422	Навантаження ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0, 25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	м3	58	
423	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	38,79	
424	Перевезення ґрунту до 30 км	т	154,864	
425	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	114	
426	Навантаження сміття вручну	т	76,67	
427	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-02-01 на електромонтажні роботи</u>	т	190,67	

<u>Розділ 1. Електромонтажні роботи в квартирі №4</u>				
428	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	м	46	
429	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	46	
430	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	46	
431	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	266	
432	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	121	
433	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	м	145	
434	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	4	
435	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
1	2	3	4	5
436	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	15	
437	Монтаж світильників стельових	шт	7	
438	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
439	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
440	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
441	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
442	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А	шт	9	
<u>Розділ 2. Електромонтажні роботи в квартирі №6</u>				
443	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	м	47	
444	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	47	
445	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	47	
446	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	310	
447	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	138	
448	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	м	172	
449	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	4	
450	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
451	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	24	
452	Монтаж світильників стельових	шт	7	
453	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
454	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
455	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
456	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
457	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А	шт	11	
<u>Розділ 3. Електромонтажні роботи в квартирі №8</u>				
458	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен	м	47	

459	до 20 см2 Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	47	
460	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	47	
461	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	310	
462	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	138	
463	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	м	172	
464	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	4	
465	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
466	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	24	
467	Монтаж світильників стельових	шт	7	
1	2	3	4	5
468	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
469	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
470	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
471	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
472	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А <u>Розділ 4. Електромонтажні роботи в квартирі №9</u>	шт	11	
473	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	м	34	
474	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	34	
475	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	34	
476	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	223	
477	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	91	
478	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	м	132	
479	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
480	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
481	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	10	
482	Монтаж світильників стельових	шт	5	
483	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
484	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
485	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
486	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
487	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А <u>Розділ 5. Електромонтажні роботи в квартирі №10</u>	шт	8	
488	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	м	31	
489	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	31	
490	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	31	

491	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	226	
492	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	91	
493	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	135	
494	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
495	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
496	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	11	
497	Монтаж світильників стельових	шт	7	
498	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
1	2	3	4	5
499	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
500	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
501	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
502	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А <u>Розділ 6. Електромонтажні роботи в квартирі №11</u>	шт	8	
503	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	м	19	
504	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	19	
505	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	19	
506	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	238	
507	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	97	
508	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	141	
509	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
510	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
511	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	11	
512	Монтаж світильників стельових	шт	7	
513	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
514	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
515	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
516	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
517	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А <u>Розділ 7. Електромонтажні роботи в квартирі №12</u>	шт	8	
518	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	м	7	
519	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	7	
520	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	7	
521	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	250	
522	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	100	

523	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	25	
524	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	150	
525	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	10	
526	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
527	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	19	
528	Монтаж світильників стельових	шт	13	
529	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
530	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
1	2	3	4	5
531	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
532	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
533	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А <u>Розділ 8. Електромонтажні роботи в квартирі №13</u>	шт	8	
534	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	м	31	
535	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	31	
536	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	31	
537	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	226	
538	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	88	
539	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	25	
540	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	138	
541	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
542	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	3	
543	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	11	
544	Монтаж світильників стельових	шт	7	
545	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
546	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
547	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
548	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
549	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А <u>Розділ 9. Електромонтажні роботи в квартирі №14</u>	шт	8	
550	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	м	19	
551	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	19	
552	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	19	
553	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	258	
554	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	104	
555	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	25	
556	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ²	м	154	

557	до 16 мм2 в труби Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
558	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
559	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	11	
560	Монтаж світильників стельових	шт	7	
561	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
562	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
1	2	3	4	5
563	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
564	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
565	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А <u>Розділ 10. Електромонтажні роботи в квартирі №15</u>	шт	8	
566	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
567	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
568	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	15	
569	Монтаж світильників стельових <u>Розділ 11. Електромонтажні роботи в квартирі №16</u>	шт	2	
570	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	м	31	
571	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	31	
572	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	31	
573	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	246	
574	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	101	
575	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	м	25	
576	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	м	145	
577	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
578	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	3	
579	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	11	
580	Монтаж світильників стельових	шт	7	
581	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
582	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
583	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
584	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
585	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А <u>Розділ 12. Електромонтажні роботи в квартирі №17</u>	шт	8	
586	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	м	19	
587	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	19	

588	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	19	
589	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	258	
590	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	104	
591	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	25	
592	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	154	
593	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
1	2	3	4	5
594	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
595	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	11	
596	Монтаж світильників стельових	шт	7	
597	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт	1	
598	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
599	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	
600	Установлення реле напруги на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
601	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А	шт	8	
	<u>Розділ 13. Електромонтажні роботи в квартирі №18</u>			
602	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	м	55	
603	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	55	
604	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	55	
605	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	2	
606	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	2	
607	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	7	
608	Монтаж світильників стельових	шт	2	
	<u>Розділ 14. Електромонтажні роботи в під'їзді</u>			
	<u>ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ</u>			
609	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	48	
610	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	48	
611	Прокладання проводів при схованій проводці (в поверхових щитах)	м	12	
612	Прокладання проводів при схованій проводці (в щиті ВРП)	м	8	
613	Демонтаж першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² (з існуючих труб в підвалі)	м	80	
614	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби (існуючі труби в підвалі)	м	80	
	<u>ЗАЗЕМЛЕННЯ</u>			
615	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	12	
616	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	12	
617	Прокладання проводів при схованій проводці (в поверхових щитах)	м	12	

618	Прокладання проводів при схованій проводці (в щиті ВРП)	м		2
619	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм (в підвалі)	м		20
620	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби (в підвалі) <u>ЕЛЕКТРОЖИВЛЕННЯ КВАРТИР</u>	м		20
1	2	3	4	5
621	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м		84
622	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби <u>ЩИТИ ПОВЕРХОВІ</u>	м		84
623	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт		4
624	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт		12
625	Електричні проводки у щитах і пультів шафних і панельних <u>ЕЛЕКТРООСВІТЛЕННЯ</u>	м		4
626	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт		1
627	Монтаж LED світильників	шт		8
628	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг /сутінкове реле/	шт		1
629	Установлення розподільних коробок <u>ЩИТОВА ВРП -ІСНУЮЧА</u>	шт		1
630	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А	шт		1
631	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм ² <u>Розділ 15. Електромонтажні роботи в Стоматології</u>	шт		4
632	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	м		20
633	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м		20
634	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м		20
635	Прокладання ПВХ гофротруб з кріпленням, діаметр умовного проходу до 25 мм	м		280
636	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м		180
637	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м		100
638	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт		9
639	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт		3
640	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт		60
641	Монтаж світильників стельових	шт		22
642	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм (ніша 250x400x100мм)	шт		2
643	Установлення щитів масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт		2
644	Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А	шт		23
645	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А <u>Розділ 16. Інші роботи</u>	шт		2
646	Навантаження сміття вручну	т		0,82

647	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-02-02 на санітарно-технічні роботи</u>	т	0,82	
1	2	3	4	5
	<u>Розділ 1. Опалення</u>			
	<u>КВАРТИРА №4</u>			
	<u>=====</u>			
648	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	5	
649	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	м	27	
650	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	14	
651	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	14	
652	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	м	27	
653	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №6</u>	кВт	10,05	
	<u>=====</u>			
654	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	5	
655	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	м	25	
656	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	14	
657	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	14	
658	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	м	25	
659	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №8</u>	кВт	10,05	
	<u>=====</u>			
660	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	5	
661	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	м	25	
662	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	14	
663	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	14	
664	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	м	25	
665	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №9</u>	кВт	10,05	
	<u>=====</u>			
666	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	3	
667	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	м	5	
668	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	14	
669	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	14	
670	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	м	5	
671	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №10</u>	кВт	6,03	

1	2	3	4	5
672	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	ШТ	3	
673	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	М	16	
674	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	М	7	
675	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	М	7	
676	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	М	16	
677	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №11</u>	кВт	6,03	
678	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	ШТ	3	
679	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	М	15	
680	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	М	14	
681	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	М	14	
682	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	М	15	
683	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №12</u>	кВт	6,03	
684	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	ШТ	3	
685	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	М	10	
686	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	М	14	
687	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	М	14	
688	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	М	10	
689	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №13</u>	кВт	6,03	
690	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	ШТ	3	
691	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	М	12	
692	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	М	7	
693	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	М	7	
694	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	М	12	
695	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №14</u>	кВт	6,03	
696	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	ШТ	3	
1	2	3	4	5
697	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	М	15	

698	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	14	
699	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	14	
700	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	м	15	
701	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №15</u>	кВт	6,03	
702	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	3	
703	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №16</u>	кВт	6,03	
704	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	3	
705	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	м	5	
706	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	14	
707	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	14	
708	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	м	5	
709	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>КВАРТИРА №17</u>	кВт	6,03	
710	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	3	
711	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	м	5	
712	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	14	
713	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	14	
714	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	м	5	
715	Установлення опалювальних радіаторів алюмінієвих <u>Стоматологія</u>	кВт	6,03	
716	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	м	11	
717	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	21	
718	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	21	
719	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм <u>Розділ 2. Водопровід ХВС та ГВС</u> <u>КВАРТИРА №4</u>	м	11	
1	2	3	4	5
720	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	28	
721	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб	м	7	

	сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм			
722	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
723	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	28	
724	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
725	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
	<u>КВАРТИРА №6</u>			
	=====			
726	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	16	
727	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
728	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
729	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	16	
730	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
731	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
	<u>КВАРТИРА №8</u>			
	=====			
732	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	16	
733	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
734	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
735	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	16	
736	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
737	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
	<u>КВАРТИРА №9</u>			
	=====			
738	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	20	
1	2	3	4	5
739	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
740	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
741	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	20	
742	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
743	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі	шт	2	

	діаметром до 40 мм			
	<u>КВАРТИРА №10</u>			
	<u>=====</u>			
744	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	20	
745	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
746	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
747	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	20	
748	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
749	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
	<u>КВАРТИРА №11</u>			
	<u>=====</u>			
750	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	10	
751	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
752	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
753	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	10	
754	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
755	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
	<u>КВАРТИРА №12</u>			
	<u>=====</u>			
756	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	10	
757	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
758	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
759	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	10	
1	2	3	4	5
760	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
761	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
762	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	к-т	1	
	<u>КВАРТИРА №13</u>			
	<u>=====</u>			
763	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	10	

764	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
765	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
766	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	10	
767	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
768	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
	<u>КВАРТИРА №14</u>			
	<u>=====</u>			
769	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	10	
770	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
771	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
772	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	10	
773	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
774	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
	<u>КВАРТИРА №16</u>			
	<u>=====</u>			
775	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	20	
776	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
777	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
778	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	20	
779	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	
780	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	
	<u>КВАРТИРА №17</u>			
1	2	3	4	5
	<u>=====</u>			
781	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	м	10	
782	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	7	
783	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	м	7	
784	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	м	10	
785	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	

786	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм <u>Стоматологія</u> =====	ШТ	2	
787	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	М	15	
788	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм <u>Розділ 3. Каналізація</u> <u>КВАРТИРА №4</u> =====	М	15	
789	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	К-Т	1	
790	Демонтаж раковин [умивальників]	К-Т	1	
791	Демонтаж ванн чавунних	К-Т	1	
792	Демонтаж змішувачів	ШТ	2	
793	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	М	5	
794	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	М	3,815	
795	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	М	3,815	
796	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	М	5	
797	Установлення змішувачів	ШТ	3	
798	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	К-Т	1	
799	Установлення ванн купальних акрилових	К-Т	1	
800	Установлення мийок на одне відділення	К-Т	1	
801	Установлення раковин <u>КВАРТИРА №6</u> =====	К-Т	1	
802	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	К-Т	1	
803	Демонтаж раковин [умивальників]	К-Т	1	
804	Демонтаж ванн чавунних	К-Т	1	
805	Демонтаж змішувачів	ШТ	2	
806	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	М	8	
1	2	3	4	5
807	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	М	4,13	
808	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	М	4,13	
809	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	М	8	
810	Установлення змішувачів	ШТ	3	
811	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	К-Т	1	
812	Установлення ванн купальних акрилових	К-Т	1	
813	Установлення мийок на одне відділення	К-Т	1	
814	Установлення раковин <u>КВАРТИРА №8</u> =====	К-Т	1	
815	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	К-Т	1	
816	Демонтаж раковин [умивальників]	К-Т	1	

854	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	1	
855	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	1	
856	Демонтаж ванн чавунних	к-т	1	
857	Демонтаж змішувачів	шт	2	
858	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	м	4	
859	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	м	3,815	
860	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	3,815	
861	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	4	
862	Установлення змішувачів	шт	3	
863	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
864	Установлення ванн купальних акрилових	к-т	1	
865	Установлення мийок на одне відділення	к-т	1	
866	Установлення раковин	к-т	1	
<u>КВАРТИРА №12</u>				
867	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	1	
868	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	1	
869	Демонтаж ванн чавунних	к-т	1	
870	Демонтаж змішувачів	шт	2	
871	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	м	5	
872	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	м	4	
873	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	4	
874	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	5	
875	Установлення змішувачів	шт	2	
876	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
877	Установлення ванн купальних акрилових	к-т	1	
1	2	3	4	5
878	Установлення мийок на одне відділення	к-т	1	
879	Установлення раковин	к-т	1	
<u>КВАРТИРА №13</u>				
880	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	1	
881	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	1	
882	Демонтаж ванн чавунних	к-т	1	
883	Демонтаж змішувачів	шт	2	
884	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	м	3	
885	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	м	3,815	
886	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	3,815	
887	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	3	
888	Установлення змішувачів	шт	3	
889	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
890	Установлення ванн купальних акрилових	к-т	1	
891	Установлення мийок на одне відділення	к-т	1	
892	Установлення раковин	к-т	1	

КВАРТИРА №14				
893	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	К-Т	1	
894	Демонтаж раковин [умивальників]	К-Т	1	
895	Демонтаж ванн чавунних	К-Т	1	
896	Демонтаж змішувачів	ШТ	2	
897	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	М	3	
898	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	М	3,815	
899	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	М	3,815	
900	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	М	3	
901	Установлення змішувачів	ШТ	3	
902	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	К-Т	1	
903	Установлення ванн купальних акрилових	К-Т	1	
904	Установлення мийок на одне відділення	К-Т	1	
905	Установлення раковин	К-Т	1	
КВАРТИРА №15				
906	Демонтаж раковин [умивальників]	К-Т	1	
907	Демонтаж змішувачів	ШТ	1	
908	Установлення змішувачів	ШТ	2	
909	Установлення мийок на одне відділення	К-Т	1	
910	Установлення раковин	К-Т	1	
КВАРТИРА №16				
911	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	К-Т	1	
912	Демонтаж раковин [умивальників]	К-Т	1	
913	Демонтаж ванн чавунних	К-Т	1	
914	Демонтаж змішувачів	ШТ	2	
915	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	М	3	
916	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	М	3,815	
1	2	3	4	5
917	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	М	3,815	
918	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	М	3	
919	Установлення змішувачів	ШТ	3	
920	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	К-Т	1	
921	Установлення ванн купальних акрилових	К-Т	1	
922	Установлення мийок на одне відділення	К-Т	1	
923	Установлення раковин	К-Т	1	
КВАРТИРА №17				
924	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	К-Т	1	
925	Демонтаж раковин [умивальників]	К-Т	1	
926	Демонтаж ванн чавунних	К-Т	1	
927	Демонтаж змішувачів	ШТ	2	
928	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	М	3	
929	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	М	3,815	
930	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	М	3,815	
931	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	М	3	
932	Установлення змішувачів	ШТ	3	

933	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
934	Установлення ванн купальних акрилових	к-т	1	
935	Установлення мийок на одне відділення	к-т	1	
936	Установлення раковин	к-т	1	
	<u>Стоматологія</u>			
937	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	2	
938	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	м	10	
939	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	10	
940	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	2	
	<u>Розділ 4. Вентиляція</u>			
	<u>Стоматологія</u>			
941	Розбирання вентиляційних коробів з плит	м2	0,2112	
942	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	0,2112	
943	Установлення примусової вентиляції масою до 0,025 т	шт	3	
	<u>Квартира №4</u>			
944	Установлення примусової вентиляції масою до 0,025 т	шт	2	
	<u>Квартира №10</u>			
945	Установлення примусової вентиляції масою до 0,025 т	шт	2	
	<u>Квартира №11</u>			
946	Установлення примусової вентиляції масою до 0,025 т	шт	2	
	<u>Квартира №13</u>			
947	Установлення примусової вентиляції масою до 0,025 т	шт	2	
1	2	3	4	5
	<u>Квартира №14</u>			
948	Установлення примусової вентиляції масою до 0,025 т	шт	2	
	<u>Квартира №16</u>			
949	Установлення примусової вентиляції масою до 0,025 т	шт	2	
	<u>Квартира №17</u>			
950	Установлення примусової вентиляції масою до 0,025 т	шт	2	
	<u>Розділ 5. Інші роботи</u>			
951	Навантаження сміття вручну	т	0,97337	
952	Перевезення сміття до 30 км	т	0,97337	
	<u>Локальний кошторис 02-03-01 на опорядження квартири №4</u>			
	<u>Розділ 1. Кімната №2</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
953	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	44,15	
954	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	44,15	
955	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	44,15	
956	Протравлення стін кварц-грантом	м2	44,15	
957	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	44,15	
958	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	44,15	
959	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини	м2	44,15	

	штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/			
960	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	44,15	
961	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	44,15	
962	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	44,15	
963	(Демонтаж) обшивки стель гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	м2	16,65	
964	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	16,65	
965	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	16,65	
966	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	16,65	
967	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	16,65	
968	Натяжка плівкою стелі	м2	16,65	
969	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	16,65	
970	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	16,65	
971	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	16,65	
972	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	16,65	
973	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	16,65	
1	2	3	4	5
974	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-16,65	
975	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	16,65	
976	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	16,65	
977	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2 <u>ПІДЛОГА</u>	м2	16,65	
978	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	16,65	
979	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 2. Кімната №3</u> <u>СТІНИ</u>	м	16,1	
980	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	39,54	
981	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	39,54	
982	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	39,54	
983	Протравлення стін кварц-грантом	м2	39,54	
984	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	39,54	
985	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	39,54	
986	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	39,54	
987	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	39,54	
988	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-	м2	39,54	

989	182-1, 15-182-2 /другий шар/ Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	39,54	
990	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	13,56	
991	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	13,56	
992	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	13,56	
993	Натяжка плівкою стелі	м2	13,56	
994	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	13,56	
995	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13,56	
996	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	13,56	
997	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	13,56	
998	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	13,56	
999	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-13,56	
1000	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	13,56	
1001	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	13,56	
1	2	3	4	5
1002	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	13,56	
1003	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13,56	
1004	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 3. Кімната №4</u> <u>СТІНИ</u>	м	16,54	
1005	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	44,28	
1006	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	44,28	
1007	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	44,28	
1008	Протравлення стін кварц-грантом	м2	44,28	
1009	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	44,28	
1010	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	44,28	
1011	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	44,28	
1012	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	44,28	
1013	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	44,28	
1014	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	44,28	
1015	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	16,26	
1016	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	16,26	
1017	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	16,26	
1018	Натяжка плівкою стелі	м2	16,26	

1019	Сушіння стелі	м2	16,26	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1020	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	16,26	
1021	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	16,26	
1022	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	16,26	
1023	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	16,26	
1024	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-16,26	
1025	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	16,26	
1026	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	16,26	
1027	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	16,26	
1028	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	16,26	
1029	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	14,96	
	<u>Розділ 4. Коридор</u>			
1	2	3	4	5
	<u>СТІНИ</u>			
1030	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	45,49	
1031	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	45,49	
1032	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	45,49	
1033	Протравлення стін кварц-грантом	м2	45,49	
1034	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	45,49	
1035	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	45,49	
1036	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	45,49	
1037	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	45,49	
1038	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	45,49	
1039	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	45,49	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
1040	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	7,86	
1041	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	7,86	
1042	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	7,86	
1043	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	7,86	
1044	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	7,86	
1045	Натяжка плівкою стелі	м2	7,86	
1046	Сушіння стелі	м2	7,86	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1047	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,86	

1048	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	7,86	
1049	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	7,86	
1050	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	7,86	
1051	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-7,86	
1052	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	м2	7,86	
1053	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	7,86	
1054	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	7,86	
1055	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,86	
1056	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	12,06	
<u>Розділ 5. Кухня</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1057	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	29,7	
1058	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	5,05	
1	2	3	4	5
1059	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	34,75	
1060	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	34,75	
1061	Протравлення стін кварц-грантом	м2	34,75	
1062	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	34,75	
1063	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	34,75	
1064	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	34,75	
1065	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	29,7	
1066	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	29,7	
1067	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	29,7	
1068	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	5,05	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1069	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,83	
1070	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	8,83	
1071	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	8,83	
1072	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	8,83	
1073	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-8,83	
1074	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	8,83	
1075	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	8,83	
1076	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	8,83	

1077	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,83	
1078	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>СТЕЛЯ</u>	м	12,16	
1079	(Демонтаж) обшивки стель гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	м2	8,83	
1080	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	8,83	
1081	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	8,83	
1082	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	8,83	
1083	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	8,83	
1084	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 6. Ванна кімната</u> <u>СТІНИ</u>	м2	8,83	
1085	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	22,08	
1	2	3	4	5
1086	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	22,08	
1087	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	22,08	
1088	Протравлення стін кварц-грантом	м2	22,08	
1089	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	22,08	
1090	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	22,08	
1091	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	22,08	
1092	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	22,08	
1093	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	22,08	
1094	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт <u>ПІДЛОГА</u>	м2	22,08	
1095	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	4,28	
1096	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	4,28	
1097	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	4,28	
1098	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-4,28	
1099	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	4,28	
1100	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	4,28	
1101	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	4,28	
1102	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	4,28	
1103	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт <u>СТЕЛЯ</u>	м2	4,28	

1104	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	4,28	
1105	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	4,28	
1106	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	4,28	
1107	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	4,28	
1108	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	4,28	
1109	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	4,28	
<u>Розділ 7. Туалет</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1110	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	12,42	
1111	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	12,42	
1112	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	12,42	
1113	Протравлення цементної штукатурки кварц-грантом	м2	12,42	
1	2	3	4	5
1114	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	12,42	
1115	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	12,42	
1116	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	12,42	
1117	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	12,42	
1118	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	12,42	
1119	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	12,42	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1120	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,2	
1121	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,2	
1122	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,2	
1123	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-1,2	
1124	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,2	
1125	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	1,2	
1126	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,2	
1127	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,2	
1128	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,2	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1129	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,2	
1130	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,2	
1131	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	1,2	

1132	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,2	
1133	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,2	
1134	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,2	
<u>Розділ 8. Інші роботи</u>				
1135	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
1136	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	5,96	
1137	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	5,96	
1138	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	5,96	
1139	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	5,96	
1140	Навантаження сміття вручну	т	16,61925	
1141	Перевезення сміття до 30 км	т	16,61925	
1	2	3	4	5
<u>Локальний кошторис 02-03-02 на опорядження квартири №6</u>				
<u>Розділ 1. Кімната №4</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1142	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	44,33	
1143	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	44,33	
1144	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	44,33	
1145	Протравлення стін кварц-грантом	м2	44,33	
1146	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	44,33	
1147	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	44,33	
1148	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	44,33	
1149	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	44,33	
1150	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	44,33	
1151	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	44,33	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1152	(Демонтаж) обшивки стель гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	м2	14,98	
1153	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	14,98	
1154	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	14,98	
1155	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	14,98	
1156	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	14,98	
1157	Натяжка плівкою стелі	м2	14,98	
1158	Сушіння стелі	м2	14,98	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1159	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	14,98	
1160	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	14,98	

1161	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	14,98	
1162	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	14,98	
1163	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-14,98	
1164	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	14,98	
1165	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	14,98	
1166	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	14,98	
1167	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	14,98	
1168	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	16,1	
<u>Розділ 2. Кімната №5</u>				
1	2	3	4	5
<u>СТІНИ</u>				
1169	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	44,35	
1170	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	44,35	
1171	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	44,35	
1172	Протравлення стін кварц-грантом	м2	44,35	
1173	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	44,35	
1174	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	44,35	
1175	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	44,35	
1176	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	44,35	
1177	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	44,35	
1178	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	44,35	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1179	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	14,99	
1180	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	14,99	
1181	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	14,99	
1182	Натяжка плівкою стелі	м2	14,99	
1183	Сушіння стелі	м2	14,99	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1184	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	14,99	
1185	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	14,99	
1186	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	14,99	
1187	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	14,99	
1188	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-14,99	
1189	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	14,99	
1190	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	14,99	

1191	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	14,99	
1192	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	14,99	
1193	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	16,44	
<u>Розділ 3. Кухня-їдальня</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1194	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	80,09	
1195	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	5,05	
1196	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	85,14	
1197	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	85,14	
1	2	3	4	5
1198	Протравлення стін кварц-грантом	м2	85,14	
1199	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	85,14	
1200	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	85,14	
1201	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	85,14	
1202	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	80,09	
1203	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	80,09	
1204	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	80,09	
1205	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	5,05	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1206	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	21,03	
1207	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	21,03	
1208	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	21,03	
1209	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	21,03	
1210	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-21,03	
1211	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	21,03	
1212	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	21,03	
1213	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи понад 20 м2	м2	21,03	
1214	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	21,03	
1215	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	26,54	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1216	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	21,03	
1217	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	21,03	
1218	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	21,03	

1219	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 4. Коридор</u> <u>СТІНИ</u>	м2	21,03	
1220	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	32,32	
1221	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	32,32	
1222	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	32,32	
1223	Протравлення стін кварц-грунтом	м2	32,32	
1224	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	32,32	
1225	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	32,32	
1	2	3	4	5
1226	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	32,32	
1227	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	32,32	
1228	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	32,32	
1229	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	32,32	
1230	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	13,47	
1231	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	13,47	
1232	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	13,47	
1233	Натяжка плівкою стелі	м2	13,47	
1234	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	13,47	
1235	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13,47	
1236	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	13,47	
1237	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	13,47	
1238	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	13,47	
1239	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-13,47	
1240	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	13,47	
1241	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	13,47	
1242	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	13,47	
1243	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13,47	
1244	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 5. Санвузол</u> <u>СТІНИ</u>	м	16,84	
1245	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	34,5	
1246	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	34,5	
1247	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	34,5	
1248	Протравлення стін кварц-грунтом	м2	34,5	

1249	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	34,5	
1250	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	34,5	
1251	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	34,5	
1252	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	34,5	
1253	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	34,5	
1	2	3	4	5
1254	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	34,5	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1255	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	8,04	
1256	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	8,04	
1257	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	8,04	
1258	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-8,04	
1259	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	8,04	
1260	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	8,04	
1261	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	8,04	
1262	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	8,04	
1263	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	8,04	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
1264	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	8,04	
1265	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	8,04	
1266	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	8,04	
1267	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	8,04	
1268	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	8,04	
1269	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	8,04	
	<u>Розділ 6. Інші роботи</u>			
1270	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
1271	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	5,96	
1272	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	5,96	
1273	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	5,96	
1274	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	5,96	
1275	Навантаження сміття вручну	т	16,99498	
1276	Перевезення сміття до 30 км	т	16,99498	
	<u>Локальний кошторис 02-03-03 на опорядження квартири</u>			

<u>№8</u>				
<u>Розділ 1. Кімната №6</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1277	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	45,34	
1278	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	45,34	
1	2	3	4	5
1279	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	45,34	
1280	Протравлення стін кварц-грантом	м2	45,34	
1281	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	45,34	
1282	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	45,34	
1283	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	45,34	
1284	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	45,34	
1285	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	45,34	
1286	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	45,34	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1287	(Демонтаж) обшивки стель гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	м2	17,43	
1288	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	17,43	
1289	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	17,43	
1290	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	17,43	
1291	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	17,43	
1292	Натяжка плівкою стелі	м2	17,43	
1293	Сушіння стелі	м2	17,43	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1294	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	17,43	
1295	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	17,43	
1296	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	17,43	
1297	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	17,43	
1298	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-17,43	
1299	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	17,43	
1300	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	17,43	
1301	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	17,43	
1302	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	17,43	
1303	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	16,16	
<u>Розділ 2. Кімната №7</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1304	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	40,32	

1305	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	40,32	
1306	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	40,32	
1307	Протравлення стін кварц-грантом	м2	40,32	
1308	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	40,32	
1	2	3	4	5
1309	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	40,32	
1310	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	40,32	
1311	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	40,32	
1312	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	40,32	
1313	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	40,32	
1314	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	15,5	
1315	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	15,5	
1316	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	15,5	
1317	Натяжка плівкою стелі	м2	15,5	
1318	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	15,5	
1319	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	15,5	
1320	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	15,5	
1321	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	15,5	
1322	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	15,5	
1323	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-15,5	
1324	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	15,5	
1325	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	15,5	
1326	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	15,5	
1327	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	15,5	
1328	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 3. Кімната №8</u> <u>СТІНИ</u>	м	16,44	
1329	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	35,95	
1330	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	35,95	
1331	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	35,95	
1332	Протравлення стін кварц-грантом	м2	35,95	
1333	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	35,95	
1334	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	35,95	
1335	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ.	м2	35,95	

1336	30 мм/ Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	35,95	
1337	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	35,95	
1338	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	35,95	
1	2	3	4	5
	<u>СТЕЛЯ</u>			
1339	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	13,82	
1340	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	13,82	
1341	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	13,82	
1342	Натяжка плівкою стелі	м2	13,82	
1343	Сушіння стелі	м2	13,82	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1344	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13,82	
1345	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	13,82	
1346	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	13,82	
1347	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	13,82	
1348	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-13,82	
1349	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	13,82	
1350	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	13,82	
1351	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	13,82	
1352	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13,82	
1353	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	14,36	
	<u>Розділ 4. Коридор</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
1354	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	48,14	
1355	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	48,14	
1356	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	48,14	
1357	Протравлення стін кварц-грантом	м2	48,14	
1358	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	48,14	
1359	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	48,14	
1360	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	48,14	
1361	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	48,14	
1362	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	48,14	
1363	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	48,14	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
1364	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	8,55	
1365	Улаштування підшивки стель плитами	м2	8,55	

	деревностружковими			
1366	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	8,55	
1367	Натяжка плівкою стелі	м2	8,55	
1	2	3	4	5
1368	Сушіння стелі	м2	8,55	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1369	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,55	
1370	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	8,55	
1371	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	8,55	
1372	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	8,55	
1373	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-8,55	
1374	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	8,55	
1375	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	8,55	
1376	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	8,55	
1377	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,55	
1378	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	16,84	
	<u>Розділ 5. Кухня</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
1379	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	29,7	
1380	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	5,05	
1381	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	34,75	
1382	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	34,75	
1383	Протравлення стін кварц-грантом	м2	34,75	
1384	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	34,75	
1385	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	34,75	
1386	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	34,75	
1387	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	29,7	
1388	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	29,7	
1389	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	29,7	
1390	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	5,05	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1391	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,61	
1392	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	8,61	
1393	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	8,61	
1394	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	8,61	

1395	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-8,61	
1	2	3	4	5
1396	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	8,61	
1397	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	8,61	
1398	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	8,61	
1399	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,61	
1400	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>СТЕЛЯ</u>	м	12,18	
1401	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	8,61	
1402	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	8,61	
1403	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	8,61	
1404	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	8,61	
1405	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	8,61	
1406	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 6. Ванна кімната</u> <u>СТІНИ</u>	м2	8,61	
1407	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	22,08	
1408	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	22,08	
1409	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	22,08	
1410	Протравлення стін кварц-грантом	м2	22,08	
1411	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	22,08	
1412	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	22,08	
1413	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	22,08	
1414	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	22,08	
1415	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	22,08	
1416	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт <u>ПІДЛОГА</u>	м2	22,08	
1417	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	4,87	
1418	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	4,87	
1419	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	4,87	
1420	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-4,87	
1421	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	4,87	
1422	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	4,87	

1	2	3	4	5
1423	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	4,87	
1424	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	4,87	
1425	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт <u>СТЕЛЯ</u>	м2	4,87	
1426	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	4,87	
1427	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	4,87	
1428	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	4,87	
1429	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	4,87	
1430	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	4,87	
1431	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 7. Туалет</u> <u>СТІНИ</u>	м2	4,87	
1432	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	12,46	
1433	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	12,46	
1434	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	12,46	
1435	Протравлення стін кварц-грантом	м2	12,46	
1436	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	12,46	
1437	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	12,46	
1438	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	12,46	
1439	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	12,46	
1440	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	12,46	
1441	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт <u>ПІДЛОГА</u>	м2	12,46	
1442	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,39	
1443	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,39	
1444	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,39	
1445	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-1,39	
1446	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,39	
1447	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	1,39	
1448	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,39	
1449	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,39	
1	2	3	4	5

1450	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт <u>СТЕЛЯ</u>	м2	1,39	
1451	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,39	
1452	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,39	
1453	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	1,39	
1454	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,39	
1455	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,39	
1456	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 8. Інші роботи</u>	м2	1,39	
1457	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	21,35	
1458	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	7,28	
1459	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	7,28	
1460	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	7,28	
1461	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	7,28	
1462	Навантаження сміття вручну	т	17,383	
1463	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-03-04 на опорядження квартири №9</u> <u>Розділ 1. Кімната №2</u> <u>СТІНИ</u>	т	17,383	
1464	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	42,35	
1465	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	42,35	
1466	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	42,35	
1467	Протравлення стін кварц-грантом	м2	42,35	
1468	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	42,35	
1469	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	42,35	
1470	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	42,35	
1471	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	42,35	
1472	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	42,35	
1473	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	42,35	
1474	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	15,57	
1475	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	15,57	
1476	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	15,57	
1	2	3	4	5
1477	Натяжка плівкою стелі	м2	15,57	
1478	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	15,57	

1479	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	15,57	
1480	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	15,57	
1481	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	15,57	
1482	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	15,57	
1483	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-15,57	
1484	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	15,57	
1485	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	15,57	
1486	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	15,57	
1487	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	15,57	
1488	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	17,42	
<u>Розділ 2. Кімната №3</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1489	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	41,89	
1490	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	41,89	
1491	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	41,89	
1492	Протравлення стін кварц-грантом	м2	41,89	
1493	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	41,89	
1494	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	41,89	
1495	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	41,89	
1496	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	41,89	
1497	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	41,89	
1498	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	41,89	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1499	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	14,5	
1500	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	14,5	
1501	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	14,5	
1502	Натяжка плівкою стелі	м2	14,5	
1503	Сушіння стелі	м2	14,5	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1504	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	14,5	
1505	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	14,5	
1	2	3	4	5
1506	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	14,5	
1507	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	14,5	
1508	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини	м2	-14,5	

1509	стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/ Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	14,5	
1510	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	14,5	
1511	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	14,5	
1512	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	14,5	
1513	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	12,2	
<u>Розділ 3. Коридор</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1514	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	20,7	
1515	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	20,7	
1516	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	20,7	
1517	Протравлення стін кварц-грантом	м2	20,7	
1518	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	20,7	
1519	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	20,7	
1520	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	20,7	
1521	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	20,7	
1522	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	20,7	
1523	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	20,7	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1524	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	4,87	
1525	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	4,87	
1526	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	4,87	
1527	Натяжка плівкою стелі	м2	4,87	
1528	Сушіння стелі	м2	4,87	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1529	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	4,87	
1530	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	4,87	
1531	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	4,87	
1532	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	4,87	
1533	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-4,87	
1534	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	4,87	
1	2	3	4	5
1535	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	4,87	
1536	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	4,87	
1537	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів	м2	4,87	

	клеєм			
1538	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 4. Кухня</u> <u>СТІНИ</u>	м	18,51	
1539	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	29,77	
1540	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	2,33	
1541	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	32,1	
1542	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	32,1	
1543	Протравлення стін кварц-грантом	м2	32,1	
1544	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	32,1	
1545	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	32,1	
1546	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	32,1	
1547	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	29,77	
1548	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	29,77	
1549	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	29,77	
1550	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	2,33	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1551	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,51	
1552	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	8,51	
1553	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	8,51	
1554	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	8,51	
1555	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-8,51	
1556	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	8,51	
1557	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	8,51	
1558	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	8,51	
1559	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,51	
1560	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>СТЕЛЯ</u>	м	11,34	
1561	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	8,51	
1	2	3	4	5
1562	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	8,51	
1563	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	8,51	
1564	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 5. Ванна кімната</u> <u>СТІНИ</u>	м2	8,51	

1565	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	17,52	
1566	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	17,52	
1567	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	17,52	
1568	Протравлення стін кварц-грантом	м2	17,52	
1569	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	17,52	
1570	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	17,52	
1571	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	17,52	
1572	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	17,52	
1573	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	17,52	
1574	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	17,52	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1575	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	2,91	
1576	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	2,91	
1577	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	2,91	
1578	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-2,91	
1579	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	2,91	
1580	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	2,91	
1581	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	2,91	
1582	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	2,91	
1583	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	2,91	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1584	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	2,91	
1585	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	2,91	
1586	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,91	
1587	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,91	
<u>Розділ 6. Туалет</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1	2	3	4	5
1588	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	13,92	
1589	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	13,92	
1590	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	13,92	
1591	Протравлення стін кварц-грантом	м2	13,92	
1592	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	13,92	
1593	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	13,92	

1594	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	13,92	
1595	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	13,92	
1596	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	13,92	
1597	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	13,92	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1598	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,68	
1599	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,68	
1600	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,68	
1601	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-1,68	
1602	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,68	
1603	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	1,68	
1604	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,68	
1605	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,68	
1606	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,68	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1607	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	1,68	
1608	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,68	
1609	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,68	
1610	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,68	
<u>Розділ 7. Інші роботи</u>				
1611	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
1612	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	5,96	
1613	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	5,96	
1614	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	5,96	
1615	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	5,96	
1	2	3	4	5
1616	Навантаження сміття вручну	т	11,87764	
1617	Перевезення сміття до 30 км	т	11,87764	
<u>Локальний кошторис 02-03-05 на опорядження квартири №10</u>				
<u>Розділ 1. Кімната №2</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1618	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	42,35	
1619	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	42,35	

1620	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	42,35	
1621	Протравлення стін кварц-грантом	м2	42,35	
1622	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	42,35	
1623	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	42,35	
1624	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	42,35	
1625	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	42,35	
1626	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	42,35	
1627	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	42,35	
1628	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	9,11	
1629	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	9,11	
1630	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	9,11	
1631	Натяжка плівкою стелі	м2	9,11	
1632	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	9,11	
1633	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	9,11	
1634	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	9,11	
1635	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	9,11	
1636	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	9,11	
1637	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-9,11	
1638	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	9,11	
1639	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	9,11	
1640	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	9,11	
1641	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	9,11	
1642	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 2. Кімната №3</u>	м	12,2	
1	2	3	4	5
	<u>СТІНИ</u>			
1643	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	41,89	
1644	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	41,89	
1645	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	41,89	
1646	Протравлення стін кварц-грантом	м2	41,89	
1647	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	41,89	
1648	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	41,89	
1649	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	41,89	
1650	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	41,89	

1651	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	41,89	
1652	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	41,89	
1653	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	15,62	
1654	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	15,62	
1655	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	15,62	
1656	Натяжка плівкою стелі	м2	15,62	
1657	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	15,62	
1658	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	15,62	
1659	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	15,62	
1660	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	15,62	
1661	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	15,62	
1662	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-15,62	
1663	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	15,62	
1664	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	15,62	
1665	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	15,62	
1666	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	15,62	
1667	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 3. Коридор</u> <u>СТІНИ</u>	м	17,42	
1668	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	53,27	
1669	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	53,27	
1670	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	53,27	
1671	Протравлення стін кварц-грантом	м2	53,27	
1	2	3	4	5
1672	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	53,27	
1673	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	53,27	
1674	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	53,27	
1675	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	53,27	
1676	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	53,27	
1677	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	53,27	
1678	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	11,42	
1679	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	11,42	
1680	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	11,42	

1681	Натяжка плівкою стелі	м2	11,42	
1682	Сушіння стелі	м2	11,42	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1683	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	11,42	
1684	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	11,42	
1685	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	11,42	
1686	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	11,42	
1687	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-11,42	
1688	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	11,42	
1689	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	11,42	
1690	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	11,42	
1691	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	11,42	
1692	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	18,51	
<u>Розділ 4. Кухня</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1693	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	23,06	
1694	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	5,05	
1695	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	28,11	
1696	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	28,11	
1697	Протравлення стін кварц-грантом	м2	28,11	
1698	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	28,11	
1699	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	28,11	
1700	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	28,11	
1	2	3	4	5
1701	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	23,06	
1702	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	23,06	
1703	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	23,06	
1704	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	5,05	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1705	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,52	
1706	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	7,52	
1707	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	7,52	
1708	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	7,52	
1709	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-7,52	

1710	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	7,52	
1711	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	7,52	
1712	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	7,52	
1713	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,52	
1714	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>СТЕЛЯ</u>	м	11,34	
1715	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	7,52	
1716	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	7,52	
1717	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	7,52	
1718	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 5. Ванна кімната</u> <u>СТІНИ</u>	м2	7,52	
1719	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	17,52	
1720	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	17,52	
1721	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	17,52	
1722	Протравлення стін кварц-грантом	м2	17,52	
1723	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	17,52	
1724	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	17,52	
1725	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	17,52	
1726	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	17,52	
1727	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	17,52	
1	2	3	4	5
1728	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт <u>ПІДЛОГА</u>	м2	17,52	
1729	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	2,82	
1730	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	2,82	
1731	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	2,82	
1732	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-2,82	
1733	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	2,82	
1734	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	2,82	
1735	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	2,82	
1736	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	2,82	
1737	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині	м2	2,82	

	із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт			
	<u>СТЕЛЯ</u>			
1738	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,82	
1739	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,82	
1740	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	2,82	
1741	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	2,82	
1742	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,82	
1743	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,82	
	<u>Розділ 6. Туалет</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
1744	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	13,92	
1745	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	13,92	
1746	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	13,92	
1747	Протравлення стін кварц-грантом	м2	13,92	
1748	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	13,92	
1749	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	13,92	
1750	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	13,92	
1751	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	13,92	
1752	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	13,92	
1753	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	13,92	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1	2	3	4	5
1754	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,65	
1755	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,65	
1756	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,65	
1757	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-1,65	
1758	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,65	
1759	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	1,65	
1760	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,65	
1761	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,65	
1762	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,65	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
1763	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,65	
1764	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із	м2	1,65	

	металевих профілів			
1765	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	1,65	
1766	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,65	
1767	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,65	
1768	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,65	
	<u>Розділ 7. Інші роботи</u>			
1769	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
1770	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	5,96	
1771	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	5,96	
1772	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	5,96	
1773	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	5,96	
1774	Навантаження сміття вручну	т	12,97756	
1775	Перевезення сміття до 30 км	т	12,97756	
	<u>Локальний кошторис 02-03-06 на опорядження квартири №11</u>			
	<u>Розділ 1. Кімната №2</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
1776	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	32,31	
1777	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	32,31	
1778	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	32,31	
1779	Протравлення стін кварц-грантом	м2	32,31	
1780	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	32,31	
1	2	3	4	5
1781	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	32,31	
1782	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	32,31	
1783	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	32,31	
1784	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	32,31	
1785	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	32,31	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
1786	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	13	
1787	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	13	
1788	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	13	
1789	Натяжка плівкою стелі	м2	13	
1790	Сушіння стелі	м2	13	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
1791	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13	
1792	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	13	
1793	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	13	

1794	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	13	
1795	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-13	
1796	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	13	
1797	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	13	
1798	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	13	
1799	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13	
1800	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	13,96	
<u>Розділ 2. Кімната №6</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1801	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	47,18	
1802	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	47,18	
1803	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	47,18	
1804	Протравлення стін кварц-грантом	м2	47,18	
1805	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	47,18	
1806	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	47,18	
1807	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	47,18	
1808	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	47,18	
1809	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	47,18	
1810	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	47,18	
1	2	3	4	5
<u>СТЕЛЯ</u>				
1811	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	17,85	
1812	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	17,85	
1813	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	17,85	
1814	Натяжка плівкою стелі	м2	17,85	
1815	Сушіння стелі	м2	17,85	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1816	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	17,85	
1817	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	17,85	
1818	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	17,85	
1819	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	17,85	
1820	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-17,85	
1821	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	17,85	
1822	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	17,85	
1823	Улаштування під покриття підлоги основи із	м2	17,85	

1824	деревностружкових плит площею основи до 20 м2 Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	17,85	
1825	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 3. Коридор</u>	м	17,34	
<u>СТІНИ</u>				
1826	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	30,87	
1827	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	30,87	
1828	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	30,87	
1829	Протравлення стін кварц-грантом	м2	30,87	
1830	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	30,87	
1831	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	30,87	
1832	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	30,87	
1833	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	30,87	
1834	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	30,87	
1835	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	30,87	
1836	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	6,67	
1837	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	6,67	
1838	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	6,67	
1	2	3	4	5
1839	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	6,67	
1840	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	6,67	
1841	Натяжка плівкою стелі	м2	6,67	
1842	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	6,67	
1843	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	6,67	
1844	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	6,67	
1845	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	6,67	
1846	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	6,67	
1847	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-6,67	
1848	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	6,67	
1849	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	6,67	
1850	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	6,67	
1851	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	6,67	
1852	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 4. Кухня</u>	м	12,9	

<u>СТІНИ</u>				
1853	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	20,18	
1854	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	7,2	
1855	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	27,38	
1856	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	27,38	
1857	Протравлення стін кварц-грантом	м2	27,38	
1858	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	27,38	
1859	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	27,38	
1860	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	27,38	
1861	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	20,18	
1862	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	20,18	
1863	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	20,18	
1864	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	7,2	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1865	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	6,85	
1866	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	6,85	
1867	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	6,85	
1	2	3	4	5
1868	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	6,85	
1869	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-6,85	
1870	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	6,85	
1871	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	6,85	
1872	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	6,85	
1873	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	6,85	
1874	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	10,62	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1875	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	6,85	
1876	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	6,85	
1877	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	6,85	
1878	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	6,85	
1879	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	6,85	
1880	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	6,85	
<u>Розділ 5. Ванна кімната</u>				

<u>СТІНИ</u>				
1881	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	19,86	
1882	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	19,86	
1883	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	19,86	
1884	Протравлення стін кварц-грантом	м2	19,86	
1885	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	19,86	
1886	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	19,86	
1887	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	19,86	
1888	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	19,86	
1889	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	19,86	
1890	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	19,86	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1891	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	4,28	
1892	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	4,28	
1893	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	4,28	
1894	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-4,28	
1895	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	4,28	
1	2	3	4	5
1896	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	4,28	
1897	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	4,28	
1898	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	4,28	
1899	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	4,28	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1900	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	4,28	
1901	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	4,28	
1902	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	4,28	
1903	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	4,28	
1904	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	4,28	
1905	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	4,28	
<u>Розділ 6. Туалет</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1906	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	15,84	
1907	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	15,84	

1908	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	15,84	
1909	Протравлення стін кварц-грантом	м2	15,84	
1910	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	15,84	
1911	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	15,84	
1912	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	15,84	
1913	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	15,84	
1914	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	15,84	
1915	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	15,84	
<u>ПІДЛОГА</u>				
1916	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,79	
1917	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,79	
1918	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,79	
1919	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-1,79	
1920	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,79	
1921	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	1,79	
1922	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,79	
1	2	3	4	5
1923	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,79	
1924	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,79	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1925	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,79	
1926	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,79	
1927	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	1,79	
1928	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,79	
1929	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,79	
1930	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,79	
<u>Розділ 7. Інші роботи</u>				
1931	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
1932	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	7,28	
1933	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	7,28	
1934	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	7,28	
1935	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	7,28	
1936	Навантаження сміття вручну	т	12,72264	

1937	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-03-07 на опорядження квартири №13</u> <u>Розділ 1. Кімната №5</u> <u>СТІНИ</u>	т	12,72264	
1938	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	47,37	
1939	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	47,37	
1940	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	47,37	
1941	Протравлення стін кварц-грантом	м2	47,37	
1942	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	47,37	
1943	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	47,37	
1944	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	47,37	
1945	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	47,37	
1946	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	47,37	
1947	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	47,37	
1948	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	16,17	
1	2	3	4	5
1949	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	16,17	
1950	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	16,17	
1951	Натяжка плівкою стелі	м2	16,17	
1952	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	16,17	
1953	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	16,17	
1954	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	16,17	
1955	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	16,17	
1956	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	16,17	
1957	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-16,17	
1958	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	16,17	
1959	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	16,17	
1960	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	16,17	
1961	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	16,17	
1962	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 2. Кімната №6</u> <u>СТІНИ</u>	м	17,42	
1963	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	42,52	
1964	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	42,52	

1965	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	42,52	
1966	Протравлення стін кварц-грантом	м2	42,52	
1967	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	42,52	
1968	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	42,52	
1969	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	42,52	
1970	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	42,52	
1971	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	42,52	
1972	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	42,52	
1973	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	8,91	
1974	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	8,91	
1975	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	8,91	
1976	Натяжка плівкою стелі	м2	8,91	
1977	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	8,91	
1	2	3	4	5
1978	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,91	
1979	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	8,91	
1980	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	8,91	
1981	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	8,91	
1982	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-8,91	
1983	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	8,91	
1984	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	8,91	
1985	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	8,91	
1986	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,91	
1987	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 3. Коридор</u> <u>СТІНИ</u>	м	12,2	
1988	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	30,87	
1989	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	30,87	
1990	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	30,87	
1991	Протравлення стін кварц-грантом	м2	30,87	
1992	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	30,87	
1993	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	30,87	
1994	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	30,87	
1995	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	30,87	

1996	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	30,87	
1997	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	30,87	
1998	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	6,67	
1999	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	6,67	
2000	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	6,67	
2001	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	6,67	
2002	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	6,67	
2003	Натяжка плівкою стелі	м2	6,67	
2004	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	6,67	
2005	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	6,67	
2006	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	6,67	
1	2	3	4	5
2007	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	6,67	
2008	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	6,67	
2009	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-6,67	
2010	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	6,67	
2011	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	6,67	
2012	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	6,67	
2013	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	6,67	
2014	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 4. Кухня</u> <u>СТІНИ</u>	м	18,51	
2015	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	28,11	
2016	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	7,2	
2017	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	35,31	
2018	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	35,31	
2019	Протравлення стін кварц-грантом	м2	35,31	
2020	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	35,31	
2021	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	35,31	
2022	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	35,31	
2023	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	28,11	
2024	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	28,11	
2025	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	28,11	
2026	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками	м2	7,2	

	на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт			
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2027	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,49	
2028	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	7,49	
2029	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	7,49	
2030	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	7,49	
2031	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-7,49	
2032	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	7,49	
2033	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	7,49	
2034	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	7,49	
1	2	3	4	5
2035	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,49	
2036	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	11,34	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2037	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	7,49	
2038	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	7,49	
2039	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	7,49	
2040	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	7,49	
2041	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	7,49	
2042	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	7,49	
	<u>Розділ 5. Ванна кімната</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
2043	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	19,2	
2044	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	19,2	
2045	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	19,2	
2046	Протравлення стін кварц-грантом	м2	19,2	
2047	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	19,2	
2048	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	19,2	
2049	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	19,2	
2050	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	19,2	
2051	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	19,2	
2052	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	19,2	
	<u>ПІДЛОГА</u>			

2053	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	2,38	
2054	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	2,38	
2055	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	2,38	
2056	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-2,38	
2057	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	2,38	
2058	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	2,38	
2059	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	2,38	
2060	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	2,38	
2061	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	2,38	
1	2	3	4	5
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2062	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,38	
2063	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,38	
2064	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	2,38	
2065	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	2,38	
2066	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,38	
2067	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,38	
	<u>Розділ 6. Туалет</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
2068	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	15,6	
2069	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	15,6	
2070	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	15,6	
2071	Протравлення стін кварц-грантом	м2	15,6	
2072	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	15,6	
2073	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	15,6	
2074	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	15,6	
2075	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	15,6	
2076	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	15,6	
2077	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	15,6	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2078	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,53	
2079	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,53	
2080	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,53	
2081	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини	м2	-1,53	

2082	стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/ Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,53	
2083	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	1,53	
2084	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,53	
2085	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,53	
2086	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт <u>СТЕЛЯ</u>	м2	1,53	
2087	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,53	
1	2	3	4	5
2088	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,53	
2089	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	1,53	
2090	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,53	
2091	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,53	
2092	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 7. Інші роботи</u>	м2	1,53	
2093	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
2094	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	5,96	
2095	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	5,96	
2096	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	5,96	
2097	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	5,96	
2098	Навантаження сміття вручну	т	12,8742	
2099	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-03-08 на опорядження квартири №14</u> <u>Розділ 1. Кімната №2</u> <u>СТІНИ</u>	т	12,8742	
2100	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	37,27	
2101	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	37,27	
2102	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	37,27	
2103	Протравлення стін кварц-грантом	м2	37,27	
2104	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	37,27	
2105	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	37,27	
2106	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	37,27	
2107	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	37,27	
2108	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-	м2	37,27	

182-1, 15-182-2 /другий шар/				
2109 Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	37,27		
2110 Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	11,94		
2111 Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	11,94		
2112 Улаштування каркасу натяжних стель	м2	11,94		
2113 Натяжка плівкою стелі	м2	11,94		
2114 Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	11,94		
1	2	3	4	5
2115 (Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	11,94		
2116 Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	11,94		
2117 Розбирання цементних покриттів підлог	м2	11,94		
2118 Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	11,94		
2119 Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-11,94		
2120 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	11,94		
2121 Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	11,94		
2122 Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	11,94		
2123 Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	11,94		
2124 Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 2. Кімната №6</u> <u>СТІНИ</u>	м	13,96		
2125 Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	48,14		
2126 Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	48,14		
2127 Протравлення стін антимікробним розчином	м2	48,14		
2128 Протравлення стін кварц-грантом	м2	48,14		
2129 Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	48,14		
2130 Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	48,14		
2131 Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	48,14		
2132 Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	48,14		
2133 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	48,14		
2134 Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	48,14		
2135 Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	18,2		
2136 Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	18,2		
2137 Улаштування каркасу натяжних стель	м2	18,2		
2138 Натяжка плівкою стелі	м2	18,2		

2139	Сушіння стелі	м2	18,2	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2140	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	18,2	
2141	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	18,2	
2142	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	18,2	
2143	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	18,2	
1	2	3	4	5
2144	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-18,2	
2145	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	18,2	
2146	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	18,2	
2147	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	18,2	
2148	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	18,2	
2149	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	17,34	
	<u>Розділ 3. Коридор</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
2150	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	21,6	
2151	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	21,6	
2152	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	21,6	
2153	Протравлення стін кварц-грантом	м2	21,6	
2154	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	21,6	
2155	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	21,6	
2156	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	21,6	
2157	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	21,6	
2158	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	21,6	
2159	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	21,6	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2160	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	5,86	
2161	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	5,86	
2162	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	5,86	
2163	Натяжка плівкою стелі	м2	5,86	
2164	Сушіння стелі	м2	5,86	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2165	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	5,86	
2166	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	5,86	
2167	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	5,86	
2168	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші	м2	5,86	

	товщиною 50 мм			
2169	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-5,86	
2170	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	5,86	
2171	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	5,86	
2172	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	6,67	
1	2	3	4	5
2173	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	5,86	
2174	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 4. Кухня</u>	м	12,9	
	<u>СТІНИ</u>			
2175	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	31,4	
2176	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	31,4	
2177	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	31,4	
2178	Протравлення стін кварц-грантом	м2	31,4	
2179	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	31,4	
2180	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	31,4	
2181	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	31,4	
2182	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	31,4	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2183	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,1	
2184	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	7,1	
2185	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	7,1	
2186	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	7,1	
2187	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-7,1	
2188	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	7,1	
2189	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	7,1	
2190	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	7,1	
2191	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,1	
2192	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>СТЕЛЯ</u>	м	10,62	
2193	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	7,1	
2194	Улаштування підшивки стель плитами	м2	7,1	

	деревностружковими			
2195	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	7,1	
2196	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	7,1	
<u>Розділ 5. Ванна кімната</u>				
<u>СТІНИ</u>				
1	2	3	4	5
2197	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	23,8	
2198	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	23,8	
2199	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	23,8	
2200	Протравлення стін кварц-грантом	м2	23,8	
2201	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	23,8	
2202	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	23,8	
2203	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	23,8	
2204	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	23,8	
2205	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	23,8	
2206	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	23,8	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2207	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	2,74	
2208	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	2,74	
2209	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	2,74	
2210	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-2,74	
2211	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	2,74	
2212	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	2,74	
2213	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	2,74	
2214	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	2,74	
2215	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	2,74	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2216	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,74	
2217	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,74	
2218	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	2,74	
2219	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	2,74	
2220	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,74	
2221	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,74	
<u>Розділ 6. Туалет</u>				

<u>СТІНИ</u>				
2222	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	15,84	
2223	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	15,84	
2224	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	15,84	
1	2	3	4	5
2225	Протравлення стін кварц-грантом	м2	15,84	
2226	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	15,84	
2227	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	15,84	
2228	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	15,84	
2229	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	15,84	
2230	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	15,84	
2231	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	15,84	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2232	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,79	
2233	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,79	
2234	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,79	
2235	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-1,79	
2236	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,79	
2237	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	1,79	
2238	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,79	
2239	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,79	
2240	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,79	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2241	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,79	
2242	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,79	
2243	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	1,79	
2244	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,79	
2245	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,79	
2246	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,79	
<u>Розділ 7. Інші роботи</u>				
2247	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
2248	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	7,28	
2249	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	7,28	

2250	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	7,28	
2251	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	7,28	
2252	Навантаження сміття вручну	т	14,161	
1	2	3	4	5
2253	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-03-09 на опорядження квартири №16</u> <u>Розділ 1. Кімната №2</u> <u>СТІНИ</u>	т	14,161	
2254	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	31,52	
2255	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	31,52	
2256	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	31,52	
2257	Протравлення стін кварц-грантом	м2	31,52	
2258	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	31,52	
2259	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	31,52	
2260	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	31,52	
2261	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	31,52	
2262	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	31,52	
2263	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	31,52	
2264	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	9,4	
2265	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	9,4	
2266	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	9,4	
2267	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	9,4	
2268	Натяжка плівкою стелі	м2	9,4	
2269	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	9,4	
2270	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	9,4	
2271	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	9,4	
2272	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	9,4	
2273	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	9,4	
2274	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-9,4	
2275	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	9,4	
2276	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	9,4	
2277	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	9,4	
2278	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	9,4	

2279	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 2. Кімната №3</u>	м	12,2	
1	2	3	4	5
	<u>СТІНИ</u>			
2280	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	42,95	
2281	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	42,95	
2282	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	42,95	
2283	Протравлення стін кварц-грантом	м2	42,95	
2284	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	42,95	
2285	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	42,95	
2286	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	42,95	
2287	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	42,95	
2288	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	42,95	
2289	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	42,95	
2290	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	16,51	
2291	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	16,51	
2292	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	16,51	
2293	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	16,51	
2294	Натяжка плівкою стелі	м2	16,51	
2295	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	16,51	
2296	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	16,51	
2297	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	16,51	
2298	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	16,51	
2299	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	16,51	
2300	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-16,51	
2301	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	16,51	
2302	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	16,51	
2303	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	16,51	
2304	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	16,51	
2305	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 3. Коридор</u>	м	17,42	
	<u>СТІНИ</u>			
2306	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	36,35	
2307	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	36,35	
2308	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	36,35	
2309	Протравлення стін кварц-грантом	м2	36,35	

1	2	3	4	5
2310	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	36,35	
2311	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	36,35	
2312	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	36,35	
2313	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	36,35	
2314	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	36,35	
2315	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	36,35	
2316	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	11,2	
2317	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	11,2	
2318	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	11,2	
2319	Натяжка плівкою стелі	м2	11,2	
2320	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	11,2	
2321	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	11,2	
2322	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	11,2	
2323	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	11,2	
2324	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	11,2	
2325	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-11,2	
2326	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	11,2	
2327	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	11,2	
2328	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	11,2	
2329	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	11,2	
2330	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 4. Кухня</u> <u>СТІНИ</u>	м	18,51	
2331	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	29,37	
2332	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	29,37	
2333	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	29,37	
2334	Протравлення стін кварц-грантом	м2	29,37	
2335	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	29,37	
2336	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	29,37	
2337	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	29,37	
2338	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	29,37	
1	2	3	4	5
2339	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-	м2	29,37	

2340	182-1, 15-182-2 /другий шар/ Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>ПІДЛОГА</u>	м2	29,37	
2341	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,94	
2342	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	7,94	
2343	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	7,94	
2344	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	7,94	
2345	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-7,94	
2346	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	7,94	
2347	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	7,94	
2348	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	7,94	
2349	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,94	
2350	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>СТЕЛЯ</u>	м	11,34	
2351	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	7,94	
2352	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	7,94	
2353	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	7,94	
2354	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 5. Ванна кімната</u>	м2	7,94	
	<u>СТІНИ</u>			
2355	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	23,11	
2356	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	23,11	
2357	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	23,11	
2358	Протравлення стін кварц-грантом	м2	23,11	
2359	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	23,11	
2360	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	23,11	
2361	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	23,11	
2362	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	23,11	
2363	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	23,11	
2364	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	23,11	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2365	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	2,85	
1	2	3	4	5
2366	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	2,85	
2367	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші	м2	2,85	

	товщиною 50 мм			
2368	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-2,85	
2369	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	2,85	
2370	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	2,85	
2371	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	2,85	
2372	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	2,85	
2373	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	2,85	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2374	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,85	
2375	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,85	
2376	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	2,85	
2377	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	2,85	
2378	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,85	
2379	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,85	
<u>Розділ 6. Туалет</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2380	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	19,67	
2381	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	19,67	
2382	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	19,67	
2383	Протравлення стін кварц-грантом	м2	19,67	
2384	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	19,67	
2385	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	19,67	
2386	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	19,67	
2387	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	19,67	
2388	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	19,67	
2389	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	19,67	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2390	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,93	
2391	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,93	
2392	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,93	
2393	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-1,93	
1	2	3	4	5
2394	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,93	
2395	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної	м2	1,93	

	гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м ²)			
2396	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,93	
2397	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,93	
2398	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² до 7 шт <u>СТЕЛЯ</u>	м2	1,93	
2399	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,93	
2400	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,93	
2401	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м ²	м2	1,93	
2402	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,93	
2403	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,93	
2404	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком <u>Розділ 7. Інші роботи</u>	м2	1,93	
2405	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
2406	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	7,28	
2407	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	7,28	
2408	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	7,28	
2409	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	7,28	
2410	Навантаження сміття вручну	т	13,32	
2411	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-03-010 на опорядження квартири №17</u> <u>Розділ 1. Кімната №2</u> <u>СТІНИ</u>	т	13,32	
2412	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	38,13	
2413	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м ²	м2	38,13	
2414	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	38,13	
2415	Протравлення стін кварц-грунтом	м2	38,13	
2416	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	38,13	
2417	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	38,13	
2418	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	38,13	
2419	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	38,13	
1	2	3	4	5
2420	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	38,13	
2421	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	38,13	
2422	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель,	м2	12,81	

2423	площа відбивання в одному місці більше 5 м2 Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	12,81	
2424	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	12,81	
2425	Натяжка плівкою стелі	м2	12,81	
2426	Сушіння стелі	м2	12,81	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2427	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	12,81	
2428	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	12,81	
2429	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	12,81	
2430	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	12,81	
2431	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-12,81	
2432	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	12,81	
2433	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	12,81	
2434	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	12,81	
2435	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	12,81	
2436	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	13,96	
<u>Розділ 2. Кімната №6</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2437	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	47,64	
2438	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	47,64	
2439	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	47,64	
2440	Протравлення стін кварц-грантом	м2	47,64	
2441	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	47,64	
2442	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	47,64	
2443	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	47,64	
2444	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	47,64	
2445	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	47,64	
2446	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	47,64	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2447	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	18,01	
2448	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	18,01	
1	2	3	4	5
2449	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	18,01	
2450	Натяжка плівкою стелі	м2	18,01	
2451	Сушіння стелі	м2	18,01	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2452	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів	м2	18,01	

	клеєм			
2453	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	18,01	
2454	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	18,01	
2455	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	18,01	
2456	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-18,01	
2457	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	18,01	
2458	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	18,01	
2459	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	18,01	
2460	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	18,01	
2461	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	17,34	
<u>Розділ 3. Коридор</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2462	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	27,5	
2463	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	27,5	
2464	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	27,5	
2465	Протравлення стін кварц-грантом	м2	27,5	
2466	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	27,5	
2467	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	27,5	
2468	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	27,5	
2469	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	27,5	
2470	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	27,5	
2471	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	27,5	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2472	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	7,46	
2473	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	7,46	
2474	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	7,46	
2475	Натяжка плівкою стелі	м2	7,46	
2476	Сушіння стелі	м2	7,46	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2477	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,46	
1	2	3	4	5
2478	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	7,46	
2479	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	7,46	
2480	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	7,46	
2481	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-7,46	
2482	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	7,46	

2483	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	7,46	
2484	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	7,46	
2485	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	7,46	
2486	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	12,9	
<u>Розділ 4. Кухня</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2487	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	3,44	
2488	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	26,85	
2489	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	30,29	
2490	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	30,29	
2491	Протравлення стін кварц-грантом	м2	30,29	
2492	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	30,29	
2493	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	30,29	
2494	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	30,29	
2495	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	26,85	
2496	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	26,85	
2497	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	26,85	
2498	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	3,44	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2499	(Демонтаж) Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	6,85	
2500	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	6,85	
2501	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	6,85	
2502	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	6,85	
2503	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 30 мм/	м2	-6,85	
2504	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	6,85	
2505	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	6,85	
1	2	3	4	5
2506	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	6,85	
2507	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	6,85	
2508	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	10,62	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2509	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	6,85	
2510	Улаштування підшивки стель плитами	м2	6,85	

	деревностружковими			
2511	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	6,85	
2512	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	6,85	
<u>Розділ 5. Ванна кімната</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2513	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	1,71	
2514	Розбирання європанелей на основі ДСП	м2	1,88	
2515	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	24,49	
2516	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	24,49	
2517	Протравлення стін кварц-грантом	м2	24,49	
2518	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	24,49	
2519	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	24,49	
2520	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	24,49	
2521	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	24,49	
2522	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	24,49	
2523	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	24,49	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2524	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	2,82	
2525	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	2,82	
2526	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	2,82	
2527	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-2,82	
2528	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	2,82	
2529	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	2,82	
2530	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	2,82	
2531	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	2,82	
2532	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	2,82	
<u>СТЕЛЯ</u>				
1	2	3	4	5
2533	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	2,82	
2534	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	2,82	
2535	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	2,82	
2536	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	2,82	
<u>Розділ 6. Туалет</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2537	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	15,84	

2538	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	15,84	
2539	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	15,84	
2540	Протравлення стін кварц-грантом	м2	15,84	
2541	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	15,84	
2542	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	15,84	
2543	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	15,84	
2544	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	15,84	
2545	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	15,84	
2546	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	15,84	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2547	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	1,79	
2548	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,79	
2549	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	1,79	
2550	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-1,79	
2551	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	1,79	
2552	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	1,79	
2553	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	1,79	
2554	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	1,79	
2555	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,79	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2556	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,79	
2557	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,79	
2558	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	1,79	
2559	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	1,79	
1	2	3	4	5
2560	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	1,79	
2561	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	1,79	
<u>Розділ 7. Інші роботи</u>				
2562	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	15,86	
2563	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	7,28	
2564	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	7,28	
2565	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	7,28	
2566	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних	м2	7,28	

	конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/			
2567	Навантаження сміття вручну	т	12,375	
2568	Перевезення сміття до 30 км	т	12,375	
	<u>Локальний кошторис 02-03-011 на опорядження нежитлових приміщень (Англійська школа)</u>			
	<u>Розділ 1. Приймальня</u>			
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2569	Демонтаж плит стельових в каркасі стелі "Армстронг"	м2	3,6	
2570	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	1	
2571	Демонтаж каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	3,96	
2572	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	3,96	
2573	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	3,96	
2574	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	3,96	
2575	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	3,6	
2576	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт /раніше демонтованих, 600х600мм/	шт	1	
	<u>Розділ 2. Інші роботи</u>			
2577	Навантаження сміття вручну	т	0,16751	
2578	Перевезення сміття до 30 км	т	0,16751	
	<u>Локальний кошторис 02-03-012 на опорядження нежитлових приміщень №2 (стоматологія)</u>			
	<u>Розділ 1. Приймальня</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
2579	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	38,19	
2580	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	38,19	
2581	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	38,19	
2582	Протравлення стін кварц-грантом	м2	38,19	
2583	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	38,19	
2584	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	38,19	
2585	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	38,19	
1	2	3	4	5
2586	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	38,19	
2587	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	38,19	
2588	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	м2	38,19	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2589	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	12,2	
2590	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	12,2	
2591	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	12,2	
2592	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	12,2	
2593	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	12,2	
2594	Натяжка плівкою стелі	м2	12,2	
2595	Сушіння стелі	м2	12,2	
	<u>ПІДЛОГА</u>			

2596	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	12,2	
2597	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	12,2	
2598	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	12,2	
2599	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-12,2	
2600	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	12,2	
2601	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	12,2	
2602	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	12,2	
2603	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	12,2	
2604	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	12,2	
<u>Розділ 2. Кабінет 2</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2605	(Демонтаж) обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	43,21	
2606	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	43,21	
2607	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	43,21	
2608	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	43,21	
2609	Протравлення стін кварц-грантом	м2	43,21	
2610	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	43,21	
2611	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	43,21	
2612	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	43,21	
2613	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	43,21	
2614	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	43,21	
2615	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	м2	43,21	
1	2	3	4	5
<u>СТЕЛЯ</u>				
2616	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	14,1	
2617	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	14,1	
2618	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	14,1	
2619	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	14,1	
2620	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	14,1	
2621	Натяжка плівкою стелі	м2	14,1	
2622	Сушіння стелі	м2	14,1	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2623	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	14,1	
2624	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	14,1	
2625	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	14,1	
2626	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-14,1	
2627	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	14,1	

2628	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м ²)	м2	14,1	
2629	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	14,1	
2630	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	14,1	
2631	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² до 7 шт	м2	14,1	
<u>Розділ 3. Стерилізаційний кабінет</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2632	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	43,19	
2633	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м ²	м2	43,19	
2634	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	43,19	
2635	Протравлення стін кварц-грантом	м2	43,19	
2636	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	43,19	
2637	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	43,19	
2638	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	43,19	
2639	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	43,19	
2640	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м ²)	м2	43,19	
2641	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м ² до 7 шт	м2	43,19	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2642	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	8	
2643	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	8	
2644	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м ²	м2	8	
1	2	3	4	5
2645	Улаштування підшивки стель плитками деревностружковими	м2	8	
2646	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	8	
2647	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	8	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2648	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	8	
2649	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	8	
2650	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	8	
2651	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-8	
2652	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	8	
2653	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м ²)	м2	8	
2654	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	8	
2655	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	8	
2656	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині	м2	8	

із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт

Розділ 4. ГардеробСТІНИ

2657	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	13,49
2658	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	13,49
2659	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	13,49
2660	Протравлення стін кварц-грантом	м2	13,49
2661	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	13,49
2662	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	13,49
2663	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	13,49
2664	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	13,49
2665	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	13,49
2666	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	м2	13,49

СТЕЛЯ

2667	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	3,2
2668	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	3,2
2669	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	3,2
2670	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	3,2
2671	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	3,2
2672	Натяжка плівкою стелі	м2	3,2
2673	Сушіння стелі	м2	3,2

ПІДЛОГА

2674	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	3,2
2675	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	3,2

1	2	3	4	5
2676	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	3,2	
2677	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-3,2	
2678	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	3,2	
2679	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	3,2	
2680	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	3,2	
2681	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	3,2	
2682	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	3,2	
<u>Розділ 5. Кабінет 5</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2683	(Демонтаж) обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	48,49	
2684	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	48,49	
2685	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	48,49	
2686	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	48,49	

2687	Протравлення стін кварц-грантом	м2	48,49	
2688	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	48,49	
2689	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	48,49	
2690	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	48,49	
2691	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	48,49	
2692	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	48,49	
2693	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	м2	48,49	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2694	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	14,1	
2695	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	14,1	
2696	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	14,1	
2697	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	14,1	
2698	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	14,1	
2699	Натяжка плівкою стелі	м2	14,1	
2700	Сушіння стелі	м2	14,1	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2701	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	14,1	
2702	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	14,1	
2703	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	14,1	
2704	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-14,1	
2705	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	14,1	
1	2	3	4	5
2706	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	14,1	
2707	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	14,1	
2708	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	14,1	
2709	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	14,1	
<u>Розділ 6. Кладова</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2710	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	35,46	
2711	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	35,46	
2712	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	35,46	
2713	Протравлення стін кварц-грантом	м2	35,46	
2714	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	35,46	
2715	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	35,46	
2716	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	35,46	
2717	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	35,46	
2718	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-	м2	35,46	

2719	182-1, 15-182-2 /другий шар/ Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці <u>СТЕЛЯ</u>	м2	35,46	
2720	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	6,1	
2721	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	6,1	
2722	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	6,1	
2723	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	6,1	
2724	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	6,1	
2725	Натяжка плівкою стелі	м2	6,1	
2726	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	6,1	
2727	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	6,1	
2728	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	6,1	
2729	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	6,1	
2730	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-6,1	
2731	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	6,1	
2732	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	6,1	
2733	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	6,1	
2734	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	6,1	
1	2	3	4	5
2735	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт <u>Розділ 7. Санвузол</u> <u>СТІНИ</u>	м2	6,1	
2736	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	15,05	
2737	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	15,05	
2738	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	15,05	
2739	Протравлення стін кварц-грантом	м2	15,05	
2740	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	15,05	
2741	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	15,05	
2742	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	15,05	
2743	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	15,05	
2744	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	15,05	
2745	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт <u>СТЕЛЯ</u>	м2	15,05	
2746	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	2,5	
2747	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	2,5	
2748	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель,	м2	2,5	

2749	площа відбивання в одному місці більше 5 м2 Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	2,5	
2750	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	2,5	
2751	Укладання плит стельових в каркас стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	2,5	
2752	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	2,5	
2753	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	2,5	
2754	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	2,5	
2755	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-2,5	
2756	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	2,5	
2757	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	2,5	
2758	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	2,5	
2759	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	2,5	
2760	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт <u>Розділ 8. Туалет</u> <u>СТІНИ</u>	м2	2,5	
2761	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	29	
1	2	3	4	5
2762	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	29	
2763	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	29	
2764	Протравлення стін кварц-грантом	м2	29	
2765	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	29	
2766	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	29	
2767	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	29	
2768	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	29	
2769	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	29	
2770	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт <u>СТЕЛЯ</u>	м2	29	
2771	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	3,5	
2772	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	3,5	
2773	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	3,5	
2774	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	3,5	
2775	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	3,5	
2776	Укладання плит стельових в каркас стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	3,5	
2777	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	3,5	
2778	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	3,5	

2779	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	3,5	
2780	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-3,5	
2781	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	3,5	
2782	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	3,5	
2783	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	3,5	
2784	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/	м2	3,5	
2785	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	3,5	
<u>Розділ 9. Коридор</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2786	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	42,34	
2787	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	42,34	
2788	Протравлення стін антимікробним розчином	м2	42,34	
2789	Протравлення стін кварц-грантом	м2	42,34	
2790	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	42,34	
2791	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	42,34	
1	2	3	4	5
2792	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	42,34	
2793	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	42,34	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2794	(Демонтаж) плит стельових з каркасу стелі "Армстронг"	м2	11,2	
2795	(Демонтаж) каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	11,2	
2796	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	11,2	
2797	Улаштування підшивки стель плитками деревностружковими	м2	11,2	
2798	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	11,2	
2799	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	11,2	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2800	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	11,2	
2801	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	11,2	
2802	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м2	11,2	
2803	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші /до 20 мм/	м2	-11,2	
2804	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	11,2	
2805	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	11,2	
2806	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	м2	11,2	
2807	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини	м2	11,2	

2808	стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 15 мм/ Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт <u>Розділ 10. Інші роботи</u>	м2	11,2	
2809	Навантаження сміття вручну	т	27,033	
2810	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 02-03-013 на опорядження квартири №12</u> <u>Розділ 1. Кімната №1</u> <u>СТІНИ</u>	т	27,033	
2811	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	33,5	
2812	Протравлення стін кварц-грантом	м2	33,5	
2813	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	33,5	
2814	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	33,5	
2815	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	33,5	
2816	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	33,5	
2817	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	33,5	
2818	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	33,5	
1	2	3	4	5
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2819	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	11,1	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2820	Розбирання плінтусів	м	12	
2821	Розбирання покриттів підлог з ковроліну	м2	11,1	
2822	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету шпунтованого	м2	11,1	
2823	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	11,1	
2824	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	11,1	
2825	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 2. Кімната №2</u> <u>СТІНИ</u>	м	12	
2826	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	29,2	
2827	Протравлення стін кварц-грантом	м2	29,2	
2828	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	29,2	
2829	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	29,2	
2830	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	29,2	
2831	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	29,2	
2832	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	29,2	

2833	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	29,2	
2834	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	м2	14	
2835	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	14	
2836	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	14	
2837	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	14	
2838	Натяжка плівкою стелі	м2	14	
2839	Сушіння стелі	м2	14	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2840	Розбирання плінтусів	м	13	
2841	Розбирання покриттів підлог з ковроліну	м2	14	
2842	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету шпунтованого	м2	14	
2843	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	14	
2844	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	14	
2845	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	13	
	<u>Розділ 3. Коридор</u>			
1	2	3	4	5
	<u>СТІНИ</u>			
2846	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	35,2	
2847	Протравлення стін кварц-грантом	м2	35,2	
2848	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	35,2	
2849	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	35,2	
2850	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	35,2	
2851	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	35,2	
2852	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	35,2	
2853	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	35,2	
2854	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	м2	8,2	
2855	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	8,2	
2856	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	8,2	
2857	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	8,2	
2858	Натяжка плівкою стелі	м2	8,2	
2859	Сушіння стелі	м2	8,2	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2860	Розбирання плінтусів	м	12	
2861	Розбирання покриттів підлог з ковроліну	м2	8,2	
2862	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету шпунтованого	м2	8,2	
2863	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	8,2	
2864	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів	м2	8,2	

2865	клеєм Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 4. Кухня</u> <u>СТІНИ</u>	м	12	
2866	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	2,4	
2867	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	27,8	
2868	Протравлення стін кварц-грантом	м2	27,8	
2869	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	27,8	
2870	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	27,8	
2871	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	27,8	
2872	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	25,4	
2873	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	25,4	
2874	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	25,4	
1	2	3	4	5
2875	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт <u>СТЕЛЯ</u>	м2	2,4	
2876	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	м2	10,3	
2877	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	10,3	
2878	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	10,3	
2879	Улаштування каркасу натяжних стель	м2	10,3	
2880	Натяжка плівкою стелі	м2	10,3	
2881	Сушіння стелі <u>ПІДЛОГА</u>	м2	10,3	
2882	Розбирання плінтусів	м	12	
2883	Розбирання покриттів підлог з ковроліну	м2	10,3	
2884	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету шпунтованого	м2	10,3	
2885	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	10,3	
2886	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	10,3	
2887	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 5. Санвузол</u> <u>СТІНИ</u>	м	12	
2888	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	10,5	
2889	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	21,3	
2890	Протравлення стін кварц-грантом	м2	21,3	
2891	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	21,3	
2892	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	21,3	
2893	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ.	м2	21,3	

30 мм/				
2894	Грунтування стін перед гідроізоляцією	м2	21,3	
2895	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2)	м2	21,3	
2896	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	10,5	
2897	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	10,8	
2898	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	10,8	
2899	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	10,8	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2900	(Демонтаж) Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	3,8	
2901	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	3,8	
1	2	3	4	5
2902	Улаштування підшивки стель плитами деревностружковими	м2	3,8	
2903	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	3,8	
2904	Облицювання каркасів стель декоративним пластиком	м2	3,8	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2905	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	3,8	
2906	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	м2	3,8	
2907	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	м2	3,8	
2908	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	3,8	
	<u>Розділ 6. Інші роботи</u>			
2909	Відновлення перегородки з ГКЛ, площа до 5 м2	м2	5,5	
	<u>*Укоси</u>			
2910	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	8,4	
2911	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	8,4	
2912	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	8,4	
2913	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	8,4	
2914	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	5,37	
2915	Навантаження сміття вручну	т	6,6598	
2916	Перевезення сміття до 30 км	т	6,6598	
	<u>Локальний кошторис 02-03-014 на опорядження квартири №15</u>			
	<u>Розділ 1. Кімната №1</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
2917	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	24,5	
2918	(Демонтаж) обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	9,7	

2919	Протравлення стін кварц-грантом	м2	34,2	
2920	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	24,5	
2921	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	24,5	
2922	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	24,5	
2923	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	9,7	
2924	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	34,2	
2925	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	34,2	
2926	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	34,2	
1	2	3	4	5
2927	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10% <u>ПІДЛОГА</u>	м2	13,6	
2928	Розбирання плінтусів	м	12,5	
2929	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13,6	
2930	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	13,6	
2931	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	13,6	
2932	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	13,6	
2933	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах <u>Розділ 2. Коридор</u> <u>СТІНИ</u>	м	12,5	
2934	Знімання сухої штукатурки з ГКЛ листів	м2	1,6	
2935	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	35	
2936	Протравлення стін кварц-грантом	м2	35	
2937	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	35	
2938	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	35	
2939	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	35	
2940	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	35	
2941	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	35	
2942	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними <u>СТЕЛЯ</u>	м2	35	
2943	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10% <u>ПІДЛОГА</u>	м2	9,3	
2944	Розбирання плінтусів	м	12,2	
2945	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	9,3	

2946	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	9,3	
2947	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	9,3	
2948	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	9,3	
2949	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	12,2	
<u>Розділ 3. Кухня</u>				
<u>СТІНИ</u>				
2950	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	24,2	
1	2	3	4	5
2951	Протравлення стін кварц-грантом	м2	24,2	
2952	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	24,2	
2953	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	24,2	
2954	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	24,2	
2955	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	24,2	
2956	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	24,2	
2957	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	24,2	
<u>СТЕЛЯ</u>				
2958	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	8,7	
<u>ПІДЛОГА</u>				
2959	Розбирання плінтусів	м	11	
2960	(Демонтаж) покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,7	
2961	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	8,7	
2962	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	м2	8,7	
2963	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	м2	8,7	
2964	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	11	
<u>Розділ 4. Інші роботи</u>				
2965	Демонтаж вимикачів, розеток (вимикачів)	шт	5	
2966	Демонтаж вимикачів, розеток (розеток)	шт	15	
2967	Демонтаж світильників стельових	шт	2	
<u>*Укоси</u>				
2968	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	9,04	
2969	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	15,64	
2970	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	15,64	
2971	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	15,64	
2972	Навантаження сміття вручну	т	3,0309	
2973	Перевезення сміття до 30 км	т	3,0309	

Локальний кошторис 02-03-015 на опорядження
квартири №18

Розділ 1. Кімната №1

СТІНИ

2974	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	45,1
2975	Протравлення стін кварц-грантом	м2	45,1

1	2	3	4	5
2976	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	45,1	
2977	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	45,1	
2978	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 /до товщ. 30 мм/	м2	45,1	
2979	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	45,1	
2980	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	45,1	
2981	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	45,1	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2982	Демонтаж пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	п.м.	16,7	
2983	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2	16,6	
2984	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	16,6	
2985	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	16,6	
2986	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	п.м.	16,7	
2987	Фарбування фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами плінтусів стельових	м2	2	
	<u>ПІДЛОГА</u>			
2988	Розбирання плінтусів	м	15	
2989	Опорядження поверхні паркетних покриттів, що були в експлуатації	м2	16,6	
2990	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	15	
	<u>Розділ 2. Коридор</u>			
	<u>СТІНИ</u>			
2991	Знімання сухої штукатурки з ГКЛ листів /укуси/	м2	2,16	
2992	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	36,9	
2993	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	м2	36,9	
2994	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	м2	36,9	
	<u>СТЕЛЯ</u>			
2995	Демонтаж пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	п.м.	10	
2996	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	8,5	
2997	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	п.м.	10	
2998	Фарбування фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами плінтусів стельових	м2	1,2	
	<u>Розділ 3. Інші роботи</u>			

2999	Демонтаж вимикачів, розеток (вимикачів)	шт	4	
3000	Демонтаж вимикачів, розеток (розеток)	шт	7	
3001	Демонтаж світильників стельових *Укоси	шт	2	
3002	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	2,16	
1	2	3	4	5
3003	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/	м2	2,16	
3004	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/	м2	2,16	
3005	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	м2	2,16	
3006	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10% /укосів віконних/	м2	3	
3007	Навантаження сміття вручну	т	1,5636	
3008	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 06-01-01 на газопостачання</u>	т	1,5636	
<u>Відділ 1. Зовнішні мережі</u>				
<u>Розділ 1. Демонтаж</u>				
3009	Демонтаж трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	м	100	
3010	Демонтаж трубопроводів газопостачання із сталевих труб діаметром 100 мм в траншеях	м	6,5	
3011	Демонтаж ізолювальних фланців на газопроводах діаметром понад 50 до 80 мм	комплект	1	
3012	Демонтаж сталевих засувок та клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	7	
<u>Розділ 2. Земляні роботи</u>				
3013	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	1,8	
3014	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	м3	9,6	
3015	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	9,6	
3016	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей крупнозернистих вручну з ущільненням ручними котками	м2	6	
3017	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-1	м2	6	
<u>Розділ 3. Монтаж газопроводу</u>				
3018	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб діаметром 100 мм в траншеї без розпорів	м	4,7	
3019	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 75 мм	м	3,7	
3020	Улаштування контрольної трубки	шт	1	
3021	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	м3	0,015	
3022	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм, при виконанні робіт на висоті понад 3 м до 5 м	м	80	
3023	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (без застосування крану - вручну)	т	0,0625	
3024	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,0625	
3025	Установлення сталевих заглушок на трубопроводі діаметром до 100 мм	заглушка	1	

3026	Вентилі, крани сталеві під приварювання, діаметр умовного проходу 80 мм	шт		1	
3027	Установлення ізолювальних фланців на газопроводах діаметром понад 50 до 80 мм	комплект		1	
1	2	3	4	5	
3028	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм, при виконанні робіт на висоті понад 3 м до 5 м	м		1,5	
3029	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 20 мм	м		8	
3030	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 15 мм	м		1,1	
3031	Вентилі, крани сталеві під приварювання, діаметр умовного проходу 40-50 мм	шт		2	
3032	Вентилі, крани сталеві під приварювання, діаметр умовного проходу 20 мм	шт		7	
3033	Улаштування фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт		9	
3034	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт		1	
3035	Ґрунтування металевих поверхонь ґрунтовкою ГФ-021 (в 2 шари)	м2		140,9	
3036	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (в 2 шари)	м2		140,9	
	<u>Відділ 2. Внутрішні мережі</u>				
	<u>Розділ 1. Монтаж газопроводу</u>				

3037	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см		шт		17
3038	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	м		1,8	
3039	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 40 мм	м		8,6	
3040	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 32 мм	м		0,9	
3041	Протягування сталевих труб діаметром 100 мм у футляр	м		11,3	
3042	Забивання кінців футляра бітумом та пасмом смоляним (д.50мм)	шт		2	
3043	Забивання кінців футляра бітумом та пасмом смоляним (д.40мм)	шт		14	
3044	Забивання кінців футляра бітумом та пасмом смоляним (д.32мм)	шт		1	
3045	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 25 мм	м		5,5	
3046	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих водогазопровідних	м		55	

	неоцинкованих діаметром 20 мм								
3047	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих	м				40			
	водогазопровідних неоцинкованих діаметром 15 мм								
3048	Пневматичне випробування газопроводів	м				100,5			
3049	Ґрунтування металевих поверхонь ґрунтовкою ГФ-021	м2				158,3			
	(в 2 шари)								
3050	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (в 2 шари)	м2				158,3			
<u>Розділ 2. Обладнання</u>									
3051	Установлення лічильників побутового призначення							13	
3052	Установлення газових плит побутових чотириконфоркових							13	

Склав _____ Антон ШУБАЄВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Антон ШУБАЄВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]